
Ajuntament  de Sabadell

SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES I PARCS I JARDINS

SECCIÓ DE PARCS, JARDINS, ARBRAT I MOBILIARI URBÀ

Febrer de 2025

**ACTUACIONS DE PLANTACIÓ I CONSOLIDACIÓ DE
BOSCOS URBANS A SABADELL**

PREUS ACTUALITZATS

- Annex nº 1 Justificació de preus-

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1

MÀ D'OBRA

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|----------|----|-------------------------|---------|
| A01-FEPJ | h | Ajudant jardiner | 27,42 € |
| A0121000 | H | OFICIAL 1A | 27,71 € |
| A0122000 | h | Oficial 1a paleta | 23,85 € |
| A0127000 | h | Oficial 1a col.locador | 27,71 € |
| A012F000 | H | OFICIAL 1A MANYÀ | 29,03 € |
| A012H000 | H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 22,89 € |
| A012J000 | H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 22,89 € |
| A012M000 | h | Oficial 1a muntador | 26,22 € |
| A012P000 | h | Oficial 1a jardiner | 27,71 € |
| A012P200 | h | Oficial 2a jardiner | 26,24 € |
| A0137000 | h | Ajudant col.locador | 23,80 € |
| A013F000 | H | AJUDANT DE MANYÀ | 24,93 € |
| A013H000 | H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 20,32 € |
| A013J000 | H | AJUDANT DE LAMPISTA | 20,32 € |
| A013M000 | h | Ajudant muntador | 22,49 € |
| A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 23,80 € |
| A013P001 | H | AUXILIAR JARDINER. | 17,51 € |
| A0140000 | H | MANOBRE | 23,80 € |
| A0150000 | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 23,80 € |
| A0D-0007 | h | Manobre | 22,70 € |
| A0E-000A | h | Manobre especialista | 23,47 € |
| A0F-000M | h | Oficial 1a jardiner | 30,90 € |
| A0F-000T | h | Oficial 1a paleta | 27,19 € |
| A0G-0022 | h | Oficial 2a jardiner | 30,24 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-----------|----|---|----------|
| C1101200 | H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 17,95 € |
| C1105A00 | H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 74,52 € |
| C110U070 | H | EQUIP DE MÀQUINA DE SERRA DIAMANT | 15,24 € |
| C111-0056 | h | Compressor amb dos martells pneumàtics | 15,86 € |
| C1311110 | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 82,93 € |
| C1311120 | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA | 100,59 € |
| C1311440 | h | Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t | 89,49 € |
| C1313330 | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 50,90 € |
| C1315010 | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 56,95 € |
| C1315020 | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA | 65,44 € |
| C131-005G | h | Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t | 67,72 € |
| C1331100 | H | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA | 66,48 € |
| C1331200 | H | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA | 73,50 € |
| C1335080 | H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 8 A 10 T | 57,71 € |
| C13350A0 | H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 67,66 € |
| C133A030 | H | PICÓ VIBRANT DÚPLEX DE 1300 KG | 12,84 € |
| C133A0K0 | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA | 6,80 € |
| C133M0Q0 | H | MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, AMB ACCESORI ANIVELLADOR. | 71,76 € |
| C138-00KR | h | Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t | 78,23 € |
| C13C-00LP | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 52,25 € |
| C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 36,56 € |
| C1501800 | H | CAMIÓ DE 12 T | 43,58 € |
| C1502D00 | H | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 46,84 € |
| C1502E00 | h | Camió cisterna de 8 m3 | 42,91 € |
| C1503000 | H | CAMIÓ GRUA | 51,66 € |
| C1503300 | h | Camió grua de 3 t | 43,03 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 3

MAQUINÀRIA

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-----------|----|--|---------|
| C1504R00 | H | CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM | 43,48 € |
| C150U0Z0 | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES | 14,53 € |
| C150U0Z1 | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 24,96 € |
| C151-002Z | h | Camió cisterna de 8 m3 | 52,76 € |
| C152-003B | h | Camió grua | 46,56 € |
| C154-003N | h | Camió per a transport de 7 t | 40,00 € |
| C151-00JY | h | Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulad per a una alçària de treball de 16 m, sense operari | 13,77 € |
| C1705600 | H | FORMIGONERA DE 165 L | 2,00 € |
| C170H000 | H | MÀQUINA TALLAJUNTS | 10,45 € |
| C2003000 | H | REMOLINADOR MECÀNIC | 5,94 € |
| C2005000 | H | REGLE VIBRATORI | 5,55 € |
| C200URAD | H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 4,66 € |
| CRVFO | H | VEHICLE DE MANTENIMENT TIPUS FURGONETA, PEL TRANSPORT DE PERSONES, EINES, MATERIALS, MAQUINÀRIA I RETIRADA DE RESTES | 8,15 € |
| CR11-00JS | h | Tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència, amb destoconadora | 47,48 € |
| CR121600 | h | Tractor amb braç triturador de soques de 69.9 a 94.9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics | 61,09 € |
| CR12-00KC | h | Tractor amb braç triturador de soques de 69.9 a 94.9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics | 62,52 € |
| CR20-007M | h | Tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) de potència, amb equip de fresatge i corró compactador i d'una amplària de treball de 0.6 a 1.19 m | 28,10 € |
| CR21-0067 | h | Tractor sobre pneumàtics de 25.7 a 39.7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m | 40,31 € |
| CR221452 | h | Tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip subsolador amb 5 braços i d'una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m | 46,05 € |
| CR22-0086 | h | Tractor sobre pneumàtics de 25.7 a 39.7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip subsolador amb 3 braços i d'una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m | 40,86 € |
| CR30-009H | h | Tractor sobre pneumàtics, amb escampadora de fem | 34,07 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 4

MAQUINÀRIA

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-----------|----|---|---------|
| CRA04 | H | CAMIÓ CISTERNA 3000/6000 L | 17,74 € |
| CRE0-00C0 | h | Motoserra | 3,25 € |
| CRH1-00C2 | h | Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm | 15,83 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 5

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-----------|----|---|----------|
| B0111000 | m3 | Aigua | 1,63 € |
| B011-05ME | m3 | Aigua | 1,56 € |
| B0312200 | T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 21,54 € |
| B0315600 | t | Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm | 38,45 € |
| B031USFR | M3 | SORRA FINA RENTADA, SENSE PARTÍCULES SILÍCIES O ARGILLOSES, MIDA DE GRA ENTRE 0,2 - 2 MM | 36,00 € |
| B0322000 | m3 | Sauló garbellat | 20,87 € |
| B0331020 | t | Grava de pedrera de pedra calcària, per a dreus | 16,29 € |
| B0332200 | M3 | GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA O CALCÀRIA, PER A DREUS (1.700 KG/M3) | 22,95 € |
| B037UZA4 | T | TOT-U ARTIFICIAL ZA-40 | 17,79 € |
| B0512401 | t | Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs | 103,30 € |
| B0514301 | T | CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS | 115,52 € |
| B0532100 | T | CALÇ AÈRIA TIPUS I | 131,00 € |
| B060U200 | M3 | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20 | 66,87 € |
| B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 68,45 € |
| B069-2A9P | m3 | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40 | 63,88 € |
| B07L-1PY6 | t | Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 | 38,65 € |
| B090UP05 | kg | Resina de poliuretà monocomponent | 2,54 € |
| B0911000 | kg | Adhesiu d'aplicació a dues cares de cautxú sintètic | 4,03 € |
| B0A3UZ00 | U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, TACS...) | 1,42 € |
| B0A61800 | u | Tac de niló de 8 a 10 mm de diàmetre, amb vis | 0,18 € |
| B0B34234 | m2 | Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080 | 2,56 € |
| B0C5UG00 | KG | ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, T, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TALLAT A MIDA, TREBALLAT I GALVANITZAT | 1,85 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 6

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-----------|----|--|----------|
| B0D21070 | M | TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS | 0,15 € |
| B0D31000 | m3 | Llata de fusta de pi | 272,60 € |
| B0F1D2A1 | U | Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1 | 0,21 € |
| B2RA-28TX | t | Disposició controlada en planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 78,00 € |
| B2RA-28U0 | t | Disposició controlada en planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 48,00 € |
| B7621660 | m2 | Làmina d'etilè propilè diè (EPDM) resistent a la intempèrie de pes 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm | 5,38 € |
| B7711A00 | M2 | LÀMINA DE POLIETILÉ DE 50 MICRES DE GRUIX I 48 G/M2 DE PES | 0,17 € |
| B7C26100 | M2 | PLACA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT DE DENSITAT NOMINAL 20 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE DE 10 MM DE GRUIX | 1,21 € |
| B7J5U104 | KG | MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA | 10,59 € |
| B7Z1418B | u | Platina d'acer galvanitzat de gruix 1 mm i de 80x40 mm per a fixació de làmines impermeabilitzants | 0,34 € |
| B8ZAN000 | kg | Imprimació epoxi | 16,70 € |
| B965A3C0 | m | Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada per a vianants A3 de 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340 | 5,75 € |
| B965A4D0 | m | VORADA RECTA DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 DE 20X10 CM, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA), SEGONS UNE-EN 1340. | 8,50 € |
| B965A5D0 | m | Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C2 de 30x22 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340 | 9,87 € |
| B991U330 | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOI I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 10,15 € |
| B991U350 | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOI I DE 1,00 M DE LLARGÀRIA | 7,65 € |
| B993-0GVD | m | Peces de morter de ciment, per a escocells, de 113x20x7 cm, amb un cantell bisellat | 8,58 € |
| B9B2UG26 | M2 | LLAMBORDI GRIS CASTELLA ACABAT FLAMEJAT DE 20X10X8 CM. | 146,00 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 7

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|----------|----|---|----------|
| B9D1U216 | M2 | LLAMBORDÍ CERÀMIC DE 20X10X6 CM. AMB ACABAT RUGÓS I 4 ARESTES BISELLADES | 19,64 € |
| B9E1U200 | M2 | PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS. | 8,25 € |
| B9F1TL1 | M2 | LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR CORTEN, TIPUS TERAN LIGHT DE BREINCO O SIMILAR, DE 16X12CM I 5 CM. DE GRUIX, AMB SEPARADORS. | 19,67 € |
| B9F1U108 | M2 | LLAMBORDINS DE FORMIGÓ, TIPUS BETULO DE 20X10X8 CM. AMB LES ARESTES BISELLADES A LES 4 CARES. | 23,50 € |
| B9PAU005 | kg | Granulat de cautxú estirè-butadiè SBR | 0,28 € |
| BD5B1700 | m | Tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 0,78 € |
| BD5B1F00 | M | TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILE D'ALTA DENSITAT DE 160 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR | 2,64 € |
| BD5ZU001 | M2 | LÀMINA DE GEOTÈXTIL | 2,01 € |
| BDKZUJB0 | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar | 43,21 € |
| BJ00U001 | U | PART PROPORCIONAL DE DRETS D'EMBRANCAMENT A LA XARXA DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA, PER A UN COMPTADOR DE 1,5 M3/H. | 500,00 € |
| BJ22U220 | M | TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D | 1,29 € |
| BJ22U221 | M | TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I MEMBRANA D | 1,09 € |
| BJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL | 0,63 € |
| BJ2YU004 | U | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ | 0,16 € |
| BJ2YU302 | U | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ | 0,12 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 8

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|----------|----|---|----------|
| BJ2YU643 | U | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT | 0,22 € |
| BJ2ZU302 | U | ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ | 1,08 € |
| BJ2ZU643 | U | ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR | 9,96 € |
| BJ41U550 | U | VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS | 23,28 € |
| BJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1' DE DIAMETRE, DE PLÀSTIC | 31,36 € |
| BJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' | 36,25 € |
| BJ45PR92 | U | Equip programador per a telegestió de regs amb 2 sortides Latch (estacions), amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per l'arquitectura HUB (radiofreqüència) i l'arquitectura BLE (Bluetooth).Amb entrada de sensor local (per a BLE).Entrada de contacte sec. Encadrament de programadors. Amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc) | 389,23 € |
| BJ45PR94 | U | Equip programador per a telegestió de regs amb 4 sortides Latch (estacions), amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per l'arquitectura HUB (radiofreqüència) i l'arquitectura BLE (Bluetooth).Amb entrada de sensor local (per a BLE).Entrada de contacte sec. Encadrament de programadors. Amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc) | 436,10 € |
| BJ45PR9I | U | Instal·lació d'equips programadors de 9V, alimentats amb piles. | 76,25 € |
| BJ45REPO | U | Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. | 349,16 € |
| BJ45REPI | U | Instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència | 82,19 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 9

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-----------|----|---|------------|
| BJ45USP4 | U | EQUIP SAMCLABOX O SIMILAR EN FUNCIÓ PROGRAMADOR PER A LA TELEGESTIÓ DE REGS MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA, PER A 4 ESTACIONS DE REG I ALIMENTACIÓ MITJANÇANT BATERIA O ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA A 220V. | 400,00 € |
| BJ45UZP0 | U | ACCESSORIS PER A LA INSTAL·LACIÓ DE PROGRAMDORS ELÈCTRICS (CABLEJAT, ..) | 15,00 € |
| BPV4U300 | U | SUPORT DE TUB D'ACER GALVANITZAT DE 80X40X2 MM I 3 M DE LLARGÀRIA | 30,00 € |
| BQ42U002 | U | PLACA D'ACER DE 60X40 CM BISELADA I AMB ELS CANTELLS ARRODONITS I AMB ELS SUPORTS DE FIXACIÓ NECESSARIS. CONTINGUTS I MODEL NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT | 116,63 € |
| BQA2J011 | U | AGAFADORS I REPOSAPEUS. | 35,36 € |
| BQA2J499 | U | GRONXADOR PÈNDUL DE FUSTA I ACER, MODEL J499A DE PROLUDIC O EQUIVALENT | 5.580,00 € |
| BQA2PC97 | U | LLIT ELÀSTIC RODÓ A ENCASTAR DE 150 X150CM AMB ANELL PROTECTOR, MODEL LOOP ' PC97010 DE HAPPYLUDIC O EQUIVALENT | 3.990,00 € |
| BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIÓ DE JOCS INFANTILS | 0,10 € |
| BQA2UM008 | U | POT PINTURA DIFERENTS COLORS | 70,00 € |
| BQAKGXY9 | U | ANELL GIRATORI, MODEL 'SUPERNOVA ' GXY916 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 5.430,00 € |
| BQAKM187 | U | MULTIBALANCI, MODEL 'MULTIBALANCI OCEANO, Green line ' M187 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 4.460,00 € |
| BQAKM188 | U | MOLLA MODEL 'EL PEQUEÑO PATITO', M188 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 680,00 € |
| BQAKM189 | U | MOLLA MODEL 'EL PEQUEÑO ELEFANTE', M189 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 1.050,00 € |
| BQAKM620 | U | JOC MODEL 'EL SETO MÀGIC', M620 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 2.080,00 € |
| BQAKNR09 | U | GRONXADOR PÈNDUL DE FUSTA, MODEL 'COLUMPIO PÉNDULO ' NR0915 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 7.780,00 € |
| BQAKUE07 | U | JOCS DE PLATAFORMA , MODEL 'NAVEGADOR' ELE400007 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 4.220,00 € |
| BQAP7221 | U | TRAMPILÍ RODÓ A ENCASTAR, MODEL 'Trampoline Pi-colortrump - in situ ' 72210110 DE SMB (HPC) O EQUIVALENT | 8.262,00 € |
| BQAZU001 | U | CERTIFICACIÓ DE LA TOTALITAT DE L'ÀREA DE JOC | 150,00 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 10

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-----------|----|--|----------|
| BQB1UMEP | U | PORTA METAL·LICA PER TANCA DE JOCS INFANTILS, AMB PLETINA SUPERIOR E INFERIOR DE 8X1 CM., MUNTANTS DE TUBS DE 8 CM. DE DIAMETRE SEPARATS 8 CM. TOT GALVANITZAT EN CALENT, AMB FRONTISES ANTI- ATRAPADITS I TANCA SEGONS PLANOL DE DETALL | 311,00 € |
| BQB1UMPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISES ANTI-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. | 250,00 € |
| BQB1UP05 | M | Material per a Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 0,45m. | 8,90 € |
| BQB1UP10 | M | Material per a Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm i pilars 30 cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. | 13,10 € |
| BQB1UP11 | M | Material per Balisatge de limitació de la freqüentació formada per pals de fusta tornejats amb punta de diàmetre 10cm clavats al terreny cada 2,5m i units per cordó PP imitació cànem marró calibre 20mm. Alçada vista 50cm. | 4,00 € |
| BQB1UPAL | M | TANCA DE LIMIT DE JOCS INFANTILS, DE 90 CM. D'ALÇADA AMB PALS TORNEJATS DE FUSTA DE 8 CM. DE DIAMETRE 8CM X 1M AMB CANTO SUPERIOR ARRODONIT, SEPARATS 7.2CM. FUSTA DE PI SILVESTRE NACIONAL TRACTADA A L'AUTOCLAU NIVELL IV.PALS FIXATS AMB PLATINES DE DIÀMETRE 8CM DE FERRO GALVANITZAT EN CALENT. GRUIX XAPA 2MM, FIXAT A TERRA, AMB FIXACIONS MECANIQUES. | 81,20 € |
| BR32-21DG | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3 | 55,88 € |
| BR32-21DI | m3 | Compost de classe II, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 28,83 € |
| BR32-21DJ | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 40,72 € |
| BR341110 | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 40,72 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 11

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------------|----|---|----------|
| BR341150 | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0.8 m3 | 55,88 € |
| BR3AI010 | kg | Hidrogel format per Poliacrilat de potassi | 9,44 € |
| BR3P2110 | m3 | Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel | 36,04 € |
| BR3PU020 | UT | ABRAÇADORA REGULABLE DE GOMA O CAUTXÚ PER A ASPRATGES | 0,36 € |
| BR3PU022 | M3 | TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT | 9,70 € |
| BR3PU0SE | M3 | SÒL ESTRUCTURAL COMPOST D'UNA BARREJA DE TERRA ARGILOSA, TERRA SORROSA I ALTRES MATERIALS SELECCIONATS. | 38,46 € |
| BR41262B | u | Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 286,12 € |
| BR411-21ML | u | Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm | 318,88 € |
| BR411-21UF | u | Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 93,31 € |
| BR411-21V2 | u | Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 171,03 € |
| BR411-21VS | u | Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 269,53 € |
| BR411-21W2 | u | Acer buergerianum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 138,74 € |
| BR411-21W7 | u | Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 331,55 € |
| BR411-21WU | u | Acer monspessulanum de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor 500 l | 318,88 € |
| BR416-225S | u | Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,72 € |
| BR416-225T | u | Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l | 242,07 € |
| BR416-225Z | u | Arbutus unedo en contenidor de 150 l | 336,60 € |
| BR42122C | u | Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | 277,11 € |
| BR42142C | u | Celtis occidentalis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | 211,11 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 12

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------------|----|---|----------|
| BR420-22BU | u | Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 177,75 € |
| BR420-22BW | u | Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | 321,11 € |
| BR420-22BX | u | Celtis australis de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 44,01 € |
| BR420-22C1 | u | Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 212,67 € |
| BR420-22C2 | u | Celtis australis de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 84,80 € |
| BR420-22ML | u | Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçaria 300/400cm | 321,11 € |
| BR428-22FU | u | Corylus colurna de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 137,15 € |
| BR43B42B | u | Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 152,88 € |
| BR435-22N3 | u | Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 114,66 € |
| BR435-22NK | u | Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua | 73,91 € |
| BR437-22Q7 | u | Hibiscus syriacus Red Heart en contenidor de 10 l | 14,52 € |
| BR437-22QZ | u | Hibiscus syriacus de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 260,00 € |
| BR43A-22SP | u | Koelreuteria paniculata Fastigiata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 268,13 € |
| BR44A22C | u | Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | 152,88 € |
| BR44J22B | u | Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 227,46 € |
| BR442-230G | u | Malus Cardinal (M. hupehensis 'Cardinal') de perímetre de 16 a 18 cm, amb l'arrel nua | 137,92 € |
| BR442-230J | u | Malus Cardinal (M. hupehensis 'Cardinal') de perímetre de 10 a 12 cm, amb l'arrel nua | 64,14 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 13

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------------|----|---|----------|
| BR442-23ML | u | Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçaria 300/400cm amb pa de terra | 292,50 € |
| BR445-2367 | u | Olea europaea var. sylvestris d'alçaria de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | 17,62 € |
| BR44E-23F6 | u | Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 156,14 € |
| BR44E-23FQ | u | Prunus mahaleb de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 187,34 € |
| BR44E-23FU | u | Prunus mahaleb de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | 70,86 € |
| BR44E-23HU | u | Prunus dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | 70,86 € |
| BR44E-23HV | u | Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 221,44 € |
| BR44H-23JX | u | Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 227,46 € |
| BR450-23L0 | u | Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 278,06 € |
| BR450-23LR | u | Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 239,95 € |
| BR450-23LZ | u | Quercus ilex de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 253,31 € |
| BR450-23M5 | u | Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 250,69 € |
| BR450-23M6 | u | Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 101,19 € |
| BR450-23M7 | u | Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 66,60 € |
| BR450-23M9 | u | Quercus pubescens de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 189,67 € |
| BR450-23ML | u | Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm | 406,25 € |
| BR450-23N3 | u | Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l | 123,27 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 14

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-------------|----|---|------------|
| BR450-23N4 | u | Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l | 180,23 € |
| BR450-23N7 | u | Quercus ilex de perímetre de 4 a 6 cm, en contenidor de 25 l | 21,26 € |
| BR450-23NG | u | Quercus ilex en contenidor de més de 80 l | 2.214,47 € |
| BR450-23L01 | u | Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 278,06 € |
| BR451-23RZ | u | Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,29 € |
| BR45D-24AC | u | Zelkova serrata Flekova (Green Vase) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 184,99 € |
| BR471-24XH | u | Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ | 151,24 € |
| BR471-24XK | u | Pinus pinea d'alçària de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ | 235,27 € |
| BR471-24XL | u | Pinus pinea d'alçària de 450 a 500 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 95 cm i profunditat mínima 114 cm segons fórmules NTJ | 348,48 € |
| BR471-24Y2 | u | Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 5 a 25 l | 14,17 € |
| BR471-24YB | u | Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 10 a 35 l | 99,70 € |
| BR49H-25F0 | u | Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | 2,73 € |
| BR4BF-25SB | u | Cistus x purpureus en contenidor d'1,7 l | 3,11 € |
| BR4BR-25TY | u | Coronilla glauca en contenidor de 2 l | 4,81 € |
| BR4D3-25MJ | u | Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | 5,72 € |
| BR4D3-25MZ | u | Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | 3,90 € |
| BR4EC-25XY | u | Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,12 € |
| BR4F9-2616 | u | Myrtus communis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l | 5,20 € |
| BR4F9-2617 | u | Myrtus communis d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | 5,34 € |
| BR4F9-261Z | u | Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 1,5 l | 3,45 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 15

MATERIALS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------------|----|--|---------|
| BR4FE-261I | u | Nerium oleander d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 2,48 € |
| BR4FE-26B1 | u | Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,12 € |
| BR4G9234 | u | Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | 4,62 € |
| BR4G923Z | u | Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | 3,25 € |
| BR4G9-265G | u | Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | 5,34 € |
| BR4GH-266U | u | Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,25 € |
| BR4H1-2690 | u | Rosa sempervirens d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,25 € |
| BR4H2-269D | u | Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | 2,17 € |
| BR4JG-26GA | u | Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,03 € |
| BR4JJ-26HU | u | Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | 5,01 € |
| BR4JJ-26HZ | u | Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | 3,51 € |
| BR4U1JPF | kg | Barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor, segons NTJ 07N | 18,20 € |
| BRZ21820 | u | Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2.5 m de llargària | 5,37 € |
| BRZUUB03 | ML | BARRERA ANTIARRELS DE 30 CM. | 7,50 € |
| BRZUUT00 | ml | Tub d'aeració dren amb connexió a l'exterior | 28,95 € |
| BSJ01 | ML | FUSTA PLANA | 7,20 € |
| BSM55 | U | CARTELL 60 X 40 | 32,50 € |
| BSM56 | U | POSTE TUBULAR ACER INOX | 24,23 € |
| BSM68 | U | MATERIAL DIVERS ÀREES DE JOCS INFANTILS. | 44,00 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 16

ELEMENTS COMPOSTOS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|----|---|------------------------|-------------|-----------|-----------------|
| D0701641 | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | Rend.: 1,000 | | | 89,52 € |
| Mà d'obra: | | | | | | |
| A0150000 | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | | | 1,000 /R x | 23,80000 = | 23,80000 | |
| | | | | Subtotal... | 23,80000 | 23,80000 |
| Maquinària: | | | | | | |
| C1705600 | H | FORMIGONERA DE 165 L | 0,700 /R x | 2,00000 = | 1,40000 | |
| | | | | Subtotal... | 1,40000 | 1,40000 |
| Materials: | | | | | | |
| B0111000 | m3 | Aigua | 0,200 x | 1,63000 = | 0,32600 | |
| B0312200 | T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 1,630 x | 21,54000 = | 35,11020 | |
| B0514301 | T | CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS | 0,250 x | 115,52000 = | 28,88000 | |
| | | | | Subtotal... | 64,31620 | 64,31620 |
| | | | COST DIRECTE | | | 89,51620 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 89,51620 |
| D070A4D1 | M3 | MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND, CALÇ I SORRA AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10 (M-20B), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | Rend.: 1,000 | | | 135,23 € |
| Mà d'obra: | | | | | | |
| A0150000 | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | | | 1,050 /R x | 23,80000 = | 24,99000 | |
| | | | | Subtotal... | 24,99000 | 24,99000 |
| Maquinària: | | | | | | |
| C1705600 | H | FORMIGONERA DE 165 L | 0,725 /R x | 2,00000 = | 1,45000 | |
| | | | | Subtotal... | 1,45000 | 1,45000 |
| Materials: | | | | | | |
| B0111000 | m3 | Aigua | 0,200 x | 1,63000 = | 0,32600 | |
| B0312200 | T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 1,530 x | 21,54000 = | 32,95620 | |
| B0514301 | T | CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS | 0,200 x | 115,52000 = | 23,10400 | |
| B0532100 | T | CALÇ AÈRIA TIPUS I | 0,400 x | 131,00000 = | 52,40000 | |
| | | | | Subtotal... | 108,78620 | 108,78620 |
| | | | COST DIRECTE | | | 135,22620 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 17

ELEMENTS COMPOSTOS

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------|----|------------------------|-----------|
| | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 135,22620 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|-------------|----|--|---------------------|-------------------------------|----------|-----------------|
| | BR438-8UX8 | u | Subministrament d'Hibiscus syriacus Red Heart en contenidor de 10 l | Rend.: 1,000 | | | 14,96 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR437-22Q7 | u | Hibiscus syriacus Red Heart en contenidor de 10 l | 1,000 | x 14,52000 = | 14,52000 | |
| | | | | | Subtotal... | 14,52000 | 14,52000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 14,52000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,43560 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 14,95560 |
| | E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | Rend.: 1,000 | | | 4,09 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,005 /R | x 23,80000 = | 0,11900 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,11900 | 0,11900 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | C1311440 | h | Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t | 0,003 /R | x 89,49000 = | 0,26847 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,26847 | 0,26847 |
| | Materials: | | | | | | |
| | B0331020 | t | Grava de pedrera de pedra calcària, per a drens | 0,220 | x 16,29000 = | 3,58380 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,58380 | 3,58380 |
| | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | | 0,00179 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 3,97306 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,11919 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 4,09225 |
| | ED5A5700 | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | Rend.: 1,000 | | | 3,46 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A0122000 | h | Oficial 1a paleta | 0,070 /R | x 23,85000 = | 1,66950 | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,035 /R | x 23,80000 = | 0,83300 | |
| | | | | | Subtotal... | 2,50250 | 2,50250 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BD5B1700 | m | Tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 1,050 | x 0,78000 = | 0,81900 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,81900 | 0,81900 |
| | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | | 0,03754 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 3,35904 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,10077 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 3,45981 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|--|---------------------|-------------------------------|----------|-----------------|
| F213U002 | | M | ARRENCADA QUALSEVOL TIPUS DE TANCA DE PROTECCIÓ INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 0,750 | | | 39,98 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,200 /R x | 23,80000 = | 6,34667 | |
| A0150000 | | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 0,350 /R x | 23,80000 = | 11,10667 | |
| | | | | | Subtotal... | 17,45334 | 17,45334 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1101200 | | H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,200 /R x | 17,95000 = | 4,78667 | |
| C1311120 | | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA | 0,050 /R x | 100,59000 = | 6,70600 | |
| C1501700 | | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,100 /R x | 36,56000 = | 4,87467 | |
| C150U0Z1 | | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,150 /R x | 24,96000 = | 4,99200 | |
| | | | | | Subtotal... | 21,35934 | 21,35934 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 38,81268 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,16438 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 39,97706 |
| F213U003 | | U | ARRENCADA D'APARELL INFANTIL SINPLE I/O COMPOST, INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECANICS. CÀRREGA I TRANSPORT DELS APARELLS INFANTILS AL MAGATZEM MUNICIPAL O A L'ABOCADOR I DE LES RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 | | | 145,96 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 2,500 /R x | 23,80000 = | 59,50000 | |
| | | | | | Subtotal... | 59,50000 | 59,50000 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1101200 | | H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,500 /R x | 17,95000 = | 8,97500 | |
| C1311120 | | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA | 0,050 /R x | 100,59000 = | 5,02950 | |
| C1501700 | | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,500 /R x | 36,56000 = | 18,28000 | |
| C150U0Z1 | | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 2,000 /R x | 24,96000 = | 49,92000 | |
| | | | | | Subtotal... | 82,20450 | 82,20450 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 141,70450 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 4,25114 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 20

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|---|-------------------------------|-------------|----------|------------------|
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 145,95564 |
| F213U00R | | U | REUBICACIÓ D'APARELL INFANTIL SIMPLE I/O COMPOST A LA MATEIXA OBRA, INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECANICS. CÀRREGA I TRANSPORT DE LES RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. RE-INSTAL·LACIÓ POSTERIOR AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 40X40X40 CM. | Rend.: 1,000 | | | 117,86 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 3,000 /R x | 23,80000 = | 71,40000 | |
| | | | | Subtotal... | | 71,40000 | 71,40000 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1101200 | | H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,500 /R x | 17,95000 = | 8,97500 | |
| C1311120 | | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA | 0,050 /R x | 100,59000 = | 5,02950 | |
| C1501700 | | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,200 /R x | 36,56000 = | 7,31200 | |
| C150U0Z1 | | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,200 /R x | 24,96000 = | 4,99200 | |
| | | | | Subtotal... | | 26,30850 | 26,30850 |
| Materials: | | | | | | | |
| B060U200 | | M3 | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20 | 0,250 x | 66,87000 = | 16,71750 | |
| | | | | Subtotal... | | 16,71750 | 16,71750 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 114,42600 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 3,43278 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 117,85878 |
| F213U0Z1 | | U | DESMUNTATGE DE BANC EXISTENT, INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT DELS BANCS AL MAGATZEM MUNICIPAL I RE-INSTAL·LACIÓ POSTERIOR AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. | Rend.: 1,000 | | | 72,08 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 1,300 /R x | 23,80000 = | 30,94000 | |
| A0150000 | | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 1,000 /R x | 23,80000 = | 23,80000 | |
| | | | | Subtotal... | | 54,74000 | 54,74000 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1101200 | | H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,300 /R x | 17,95000 = | 5,38500 | |
| C1501700 | | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,050 /R x | 36,56000 = | 1,82800 | |
| | | | | Subtotal... | | 7,21300 | 7,21300 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 21

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|----------|----|---|---------------------|------|-------------------------------|-----------------|
| Materials: | | | | | | | |
| | B060U200 | M3 | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20 | 0,120 | x | 66,87000 = | 8,02440 |
| | | | | | | Subtotal... | 8,02440 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 69,97740 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 2,09932 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 72,07672 |
| F213U029 | | U | DESMUNTAGE D'APARCABICICLETES DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÓS DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECANICS. CÀRREGA I TRANSPORT AL MAGATZEM MUNICIPAL I RE-INSTAL·LACIÓ POSTERIOR FIXAT AL TERRA AMB MORTER | Rend.: 1,000 | | | 33,89 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,450 | /R x | 27,71000 = | 12,46950 |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,650 | /R x | 23,80000 = | 15,47000 |
| | | | | | | Subtotal... | 27,93950 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| | C1101200 | H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,100 | /R x | 17,95000 = | 1,79500 |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,050 | /R x | 36,56000 = | 1,82800 |
| | | | | | | Subtotal... | 3,62300 |
| Materials: | | | | | | | |
| | D0701641 | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,015 | x | 89,51620 = | 1,34274 |
| | | | | | | Subtotal... | 1,34274 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 32,90524 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,98716 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 33,89240 |
| F214U100 | | M3 | ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, EN MITJANS MANUALS. I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 | | | 110,69 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,500 | /R x | 23,80000 = | 11,90000 |
| | A0150000 | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 1,000 | /R x | 23,80000 = | 23,80000 |
| | | | | | | Subtotal... | 35,70000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 22

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-------------|------|----|--|--------------------------------|
| Maquinària: | | | | |
| C1101200 | H | | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,200 /R x 17,95000 = 3,59000 |
| C1105A00 | H | | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 0,300 /R x 74,52000 = 22,35600 |
| C1311120 | H | | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA | 0,050 /R x 100,59000 = 5,02950 |
| C1501700 | H | | CAMIÓ DE 7 T | 0,160 /R x 36,56000 = 5,84960 |
| C150U0Z1 | M3 | | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 1,400 /R x 24,96000 = 34,94400 |
| | | | | Subtotal... |
| | | | | 71,76910 |
| | | | | 71,76910 |
| | | | | COST DIRECTE |
| | | | | 107,46910 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% |
| | | | | 3,22407 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL |
| | | | | 110,69317 |
| F219U020 | M | | ARRENCADA DE VORADA JARDI DE PEDRA O FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 |
| | | | | 5, 61 € |
| Mà d'obra: | | | | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,050 /R x 23,80000 = 1,19000 |
| | | | | Subtotal... |
| | | | | 1,19000 |
| | | | | 1,19000 |
| Maquinària: | | | | |
| C1105A00 | H | | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR | 0,010 /R x 74,52000 = 0,74520 |
| C1311110 | H | | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,002 /R x 82,93000 = 0,16586 |
| C1501700 | H | | CAMIÓ DE 7 T | 0,015 /R x 36,56000 = 0,54840 |
| C150U0Z1 | M3 | | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,112 /R x 24,96000 = 2,79552 |
| | | | | Subtotal... |
| | | | | 4,25498 |
| | | | | 4,25498 |
| | | | | COST DIRECTE |
| | | | | 5,44498 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% |
| | | | | 0,16335 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL |
| | | | | 5,60833 |
| F219U031 | M | | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 0,800 |
| | | | | 6, 37 € |
| Mà d'obra: | | | | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,010 /R x 23,80000 = 0,29750 |
| | | | | Subtotal... |
| | | | | 0,29750 |
| | | | | 0,29750 |
| Maquinària: | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 23

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-------------|----------|----|---|------------------------------------|
| | C1105A00 | H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL | 0,015 /R x 74,52000 = 1,39725 |
| | C1311110 | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,003 /R x 82,93000 = 0,31099 |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,015 /R x 36,56000 = 0,68550 |
| | C150U0Z1 | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,112 /R x 24,96000 = 3,49440 |
| | | | Subtotal... | 5,88814 |
| | | | COST DIRECTE | 6,18564 |
| | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,18557 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 6,37121 |
| F219U041 | | M | ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 10,55 € |
| | | | Unitats | Preu € |
| | | | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | A0140000 | H | MANOBRE | 0,020 /R x 23,80000 = 0,47600 |
| | | | Subtotal... | 0,47600 |
| Maquinària: | C1105A00 | H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL | 0,030 /R x 74,52000 = 2,23560 |
| | C1311110 | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,006 /R x 82,93000 = 0,49758 |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,030 /R x 36,56000 = 1,09680 |
| | C150U0Z1 | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,238 /R x 24,96000 = 5,94048 |
| | | | Subtotal... | 9,77046 |
| | | | COST DIRECTE | 10,24646 |
| | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,30739 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 10,55385 |
| F219U150 | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 14,47 € |
| | | | Unitats | Preu € |
| | | | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | A0150000 | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 0,100 /R x 23,80000 = 2,38000 |
| | | | Subtotal... | 2,38000 |
| Maquinària: | C1101200 | H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,020 /R x 17,95000 = 0,35900 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 24

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-------------|----------|----|--|--------------------------------|
| | C1105A00 | H | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL | 0,060 /R x 74,52000 = 4,47120 |
| | C1311110 | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,006 /R x 82,93000 = 0,49758 |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,030 /R x 36,56000 = 1,09680 |
| | C150U0Z1 | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,210 /R x 24,96000 = 5,24160 |
| | | | Subtotal... | 11,66618 |
| | | | COST DIRECTE | 14,04618 |
| | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,42139 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 14,46757 |
| F219U151 | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 0,500 |
| | | | | 36,46 € |
| | | | Unitats | Preu € |
| | | | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,150 /R x 23,80000 = 7,14000 |
| | A0150000 | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 0,216 /R x 23,80000 = 10,28160 |
| | | | Subtotal... | 17,42160 |
| Maquinària: | | | | |
| | C1101200 | H | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,120 /R x 17,95000 = 4,30800 |
| | C1311110 | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,006 /R x 82,93000 = 0,99516 |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,030 /R x 36,56000 = 2,19360 |
| | C150U0Z1 | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,210 /R x 24,96000 = 10,48320 |
| | | | Subtotal... | 17,97996 |
| | | | COST DIRECTE | 35,40156 |
| | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,06205 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 36,46361 |
| F219U15Z | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 0,800 |
| | | | | 24,75 € |
| | | | Unitats | Preu € |
| | | | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,150 /R x 23,80000 = 4,46250 |
| | A0150000 | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 0,216 /R x 23,80000 = 6,42600 |
| | | | Subtotal... | 10,88850 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 25

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU |
|-------------------------------|------|----|---|---------------------|------------|-----------------|
| Maquinària: | | | | | | |
| C1101200 | H | | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,120 /R x | 17,95000 = | 2,69250 |
| C110U070 | H | | EQUIP DE MÀQUINA DE SERRA DIAMANT | 0,100 /R x | 15,24000 = | 1,90500 |
| C1311110 | H | | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,006 /R x | 82,93000 = | 0,62198 |
| C1501700 | H | | CAMIÓ DE 7 T | 0,030 /R x | 36,56000 = | 1,37100 |
| C150U0Z1 | M3 | | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,210 /R x | 24,96000 = | 6,55200 |
| Subtotal... | | | | | | 13,14248 |
| COST DIRECTE | | | | | | 24,03098 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | 0,72093 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | 24,75191 |
| F219U1PC | M2 | | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT DE CAUTXÚ,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | Rend.: 1,000 | | 16,11 € |
| Mà d'obra: | | | | | | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,050 /R x | 23,80000 = | 1,19000 |
| A0150000 | H | | MANOBRE ESPECIALITZAT | 0,150 /R x | 23,80000 = | 3,57000 |
| Subtotal... | | | | | | 4,76000 |
| Maquinària: | | | | | | |
| C1101200 | H | | COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS | 0,100 /R x | 17,95000 = | 1,79500 |
| C1311110 | H | | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,006 /R x | 82,93000 = | 0,49758 |
| C1501700 | H | | CAMIÓ DE 7 T | 0,030 /R x | 36,56000 = | 1,09680 |
| C150U0Z1 | M3 | | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,300 /R x | 24,96000 = | 7,48800 |
| Subtotal... | | | | | | 10,87738 |
| COST DIRECTE | | | | | | 15,63738 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | 0,46912 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | 16,10650 |
| F219U280 | M2 | | DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 | | 11,37 € |
| Maquinària: | | | | | | |
| C1105A00 | H | | RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENADOR | 0,033 /R x | 74,52000 = | 2,45916 |
| C1311110 | H | | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,006 /R x | 82,93000 = | 0,49758 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 27

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | | | |
|-------------------------------|------------------|------------|---|---|--------------|-----------|---------------------------|----------|-------------------------------|------------------|
| | | | | <table border="0"> <tr> <td>COST DIRECTE</td> <td style="text-align: right;">325,73752</td> </tr> <tr> <td>DESPESES INDIRECTES 3,00%</td> <td style="text-align: right;">9,77213</td> </tr> <tr> <td>COST EXECUCIÓ MATERIAL</td> <td style="text-align: right;">335,50965</td> </tr> </table> | COST DIRECTE | 325,73752 | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 9,77213 | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 335,50965 |
| COST DIRECTE | 325,73752 | | | | | | | | | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | 9,77213 | | | | | | | | | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | 335,50965 | | | | | | | | | |
| F219UE11 | | U | <p>SUBSTITUCIÓ D'ESCOCELL RODÓ EXISTENT DE 1M PER NOU ESCOCELL RECTANGULAR DE VORADA DE FORMIGÓ TIPUS FIOLE DE 1X1.2M EXTERIOR. CAS E11.</p> <p>S'INCLOU LA ARRENCADA DE VORADA DE FORMIGÓ, LA DEMOLICIÓ DE LES PECES DE PANOT CIRCUMDANTS (1 RAJOLA) AMB TALL DE SERRA DE DISC I COMPRESSOR, L'ESCOCELL RECTANGULAR A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM I 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X91 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, I EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ. S'INCLOU TAMBÉ LA REPAVIMENTACIÓ CIRCUMDANT AMB BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10CM DE GRUIX I PANOT DE 4CM DE GRUIX IGUAL A L'EXISTENT COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT, LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA MANUAL I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.</p> | <p>Rend.: 1,000</p> <p>167,90 €</p> | | | | | | |
| | | | | <table border="0"> <tr> <td>Unitats</td> <td></td> <td>Preu €</td> <td>Parcial</td> <td>Import</td> </tr> </table> | Unitats | | Preu € | Parcial | Import | |
| Unitats | | Preu € | Parcial | Import | | | | | | |
| Partides d'obra: | | | | | | | | | | |
| F219U031 | | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | <table border="0"> <tr> <td>3,600</td> <td>x</td> <td>6,18564 =</td> <td>22,26830</td> </tr> </table> | 3,600 | x | 6,18564 = | 22,26830 | | |
| 3,600 | x | 6,18564 = | 22,26830 | | | | | | | |
| F219U15Z | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | <table border="0"> <tr> <td>0,960</td> <td>x</td> <td>24,03098 =</td> <td>23,06974</td> </tr> </table> | 0,960 | x | 24,03098 = | 23,06974 | | |
| 0,960 | x | 24,03098 = | 23,06974 | | | | | | | |
| F936U410 | | M2 | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | <table border="0"> <tr> <td>0,960</td> <td>x</td> <td>9,75050 =</td> <td>9,36048</td> </tr> </table> | 0,960 | x | 9,75050 = | 9,36048 | | |
| 0,960 | x | 9,75050 = | 9,36048 | | | | | | | |
| F991VE10 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR DE 1 X 1.20 M EXTERIOR A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM, 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X91 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | <table border="0"> <tr> <td>1,000</td> <td>x</td> <td>72,17118 =</td> <td>72,17118</td> </tr> </table> | 1,000 | x | 72,17118 = | 72,17118 | | |
| 1,000 | x | 72,17118 = | 72,17118 | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 28

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-------------------------------|----------|----|--|---------|---|---------------------|------------------|-----------|
| | F9E1U325 | M2 | PAVIMENT DE PANOT DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL.LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 0,960 | x | 37,64220 = | 36,13651 | |
| Subtotal... | | | | | | | 163,00621 | 163,00621 |
| COST DIRECTE | | | | | | | 163,00621 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 4,89019 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 167,89640 | |
| | F219UZE1 | U | SUBSTITUCIÓ D'ESCOCELL EXISTENT DE 1X1M PER NOU ESCOCELL QUADRAT DE VORADA DE FORMIGÓ TIPUS FIOLE DE 1.6X1.6M EXTERIOR. CAS E1. S'INCLOU LA ARRENCADA DE VORADA DE FORMIGÓ, LA DEMOLICIÓ DE LES PECES D'ENCINTAT DE FORMIGÓ (30CM D'AMPLADA) AMB TALL DE SERRA DE DISC I COMPRESSOR, L'ESCOCELL QUADRAT A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM I 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE 8X20X100 CM (EN 4 RETALLS DE 40CM) SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, I EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ. S'INCLOU TAMBÉ LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA MANUAL I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | | | Rend.: 1,000 | 161,33 € | |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | F219U031 | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,000 | x | 6,18564 = | 24,74256 | |
| | F219U15Z | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,560 | x | 24,03098 = | 37,48833 | |
| | F991VL16 | U | ESCOSELL RECTANGULAR D1,60 X 1,60 M EXTERIOR A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM I 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE 8X20X100 CM (EN 4 RETALLS DE 40CM) , SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | 1,000 | x | 94,40281 = | 94,40281 | |
| Subtotal... | | | | | | | 156,63370 | 156,63370 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 29

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------------------|------|----|---|---|
| | | | | COST DIRECTE 156,63370 DESPESES INDIRECTES 3,00% 4,69901 COST EXECUCIÓ MATERIAL 161,33271 |
| F219UZE2 | | U | SUBSTITUCIÓ D'ESCOCELL EXISTENT DE 1X1M PER NOU ESCOCELL QUADRAT DE VORADA DE FORMIGÓ TIPUS FIOLE DE 1.6X2.2M EXTERIOR. CAS E2. S'INCLOU LA ARRENCADA DE VORADA DE FORMIGÓ, LA DEMOLICIÓ DE LES PECES D'ENCINTAT DE FORMIGÓ (30CM D'AMPLADA) AMB TALL DE SERRA DE DISC I COMPRESSOR, LA DEMOLICIÓ DE 30CM DE PAVIMENT DE FORMIGÓ ALS LATERALS AMB TALL DE SERRA DE DISC I COMPRESSOR, L'ESCOCELL QUADRAT A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM I 3 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOLE DE 8X20X100 (2 SENCERES I DOS RETALLS DE 40CM) SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, I EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ. S'INCLOU TAMBÉ LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA MANUAL I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | Rend.: 1,000 196,13 € |
| Partides d'obra: | | | | Unitats Preu € Parcial Import |
| F219U031 | | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,000 x 6,18564 = 24,74256 |
| F219U15Z | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,520 x 24,03098 = 60,55807 |
| F991VL22 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR D1,60 X 2,20 M EXTERIOR A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM I 3 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOLE DE 8X20X100 CM (2 SENCERES I DOS RETALLS DE 40CM), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | 1,000 x 105,11319 = 105,11319 |
| | | | | Subtotal... 190,41382 190,41382 |
| | | | | COST DIRECTE 190,41382 DESPESES INDIRECTES 3,00% 5,71241 COST EXECUCIÓ MATERIAL 196,12623 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 30

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|------------------|------|----|---|--------------|--------------|----------|--------|
| F219UZE3 | | U | SUBSTITUCIÓ D'ESCOCELL EXISTENT DE 1,2X1,2M PER NOU ESCOCELL QUADRAT DE VORADA DE FORMIGÓ TIPUS FIOLE DE 1.4X1.6M EXTERIOR. CAS E3. S'INCLOU LA ARRENCADA DE VORADA DE FORMIGÓ, LA DEMOLICIÓ DE LES PECES D'ENCINTAT DE FORMIGÓ (30CM D'AMPLADA), DE LES PECES DE PANOT INTERIORS I CIRCUMDANTS (1 RAJOLA) AMB TALL DE SERRA DE DISC I COMPRESSOR, L'ESCOCELL QUADRAT A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM, 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X91 CM I 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE 8X20X100 CM (EN 4 RETALLS DE 40CM) , SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, I EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ. S'INCLOU TAMBÉ LA REPAVIMENTACIÓ CIRCUMDANT AMB BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10CM DE GRUIX I PANOT DE 4CM DE GRUIX IGUAL A L'EXISTENT COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT, LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA MANUAL I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | Rend.: 1,000 | | 219,53 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Partides d'obra: | | | | | | | |
| F219U031 | | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,800 | x 6,18564 = | 29,69107 | |
| F219U15Z | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,020 | x 24,03098 = | 48,54258 | |
| F936U410 | | M2 | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 0,960 | x 9,75050 = | 9,36048 | |
| F991VE14 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR D1,40 X 1.60 M EXTERIOR A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM, 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X91 CM I 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLEDES TIPUS FIOLE DE 8X20X100 CM (EN 4 RETALLS DE 40CM) , SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | 1,000 | x 89,40281 = | 89,40281 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 31

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|------------------|----|--|---------|---|-------------------------------|------------------|
| | F9E1U325 | M2 | PAVIMENT DE PANOT DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL·LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 0,960 | x | 37,64220 = | 36,13651 |
| | | | | | | Subtotal... | 213,13345 |
| | | | | | | | 213,13345 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 213,13345 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 6,39400 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 219,52745 |
| | F219UZE4 | U | SUBSTITUCIÓ D'ESCOCELL EXISTENT DE 1,2X1,2M PER NOU ESCOCELL QUADRAT DE VORADA DE FORMIGÓ TIPUS FIOLE DE 1.4X2.2M EXTERIOR. CAS E4. S'INCLOU LA ARRENCADA DE VORADA DE FORMIGÓ, LA DEMOLICIÓ DE LES PECES D'ENCINTAT DE FORMIGÓ (30CM D'AMPLADA), DE LES PECES DE PANOT INTERIORS I CIRCUMDANTS (1 RAJOLA) AMB TALL DE SERRA DE DISC I COMPRESSOR, L'ESCOSELL RECTANGULAR D1,40 X 2,2 M EXTERIOR A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISEL·LADES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X111 CM, 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISEL·LADES TIPUS FIOLE DE CANTONADA DE 8X20X91 CM I 3 VORADES DE FORMIGÓ ABISEL·LADES TIPUS FIOLE DE 8X20X100 CM (EN 2 RETALLS DE 40CM) , SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ. S'INCLOU TAMBÉ LA REPAVIMENTACIÓ CIRCUMDANT AMB BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10CM DE GRUIX I PANOT DE 4CM DE GRUIX IGUAL A L'EXISTENT COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT, LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA MANUAL I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | | | Rend.: 1,000 | 256,41 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| | Partides d'obra: | | | | | | |
| | F219U031 | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,800 | x | 6,18564 = | 29,69107 |
| | F219U15Z | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 3,420 | x | 24,03098 = | 82,18595 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 32

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | Unitats | Preu € | Parcial | Import | PREU |
|-------------------------------|------|----|--|---------|---------------------|-----------|------------------|------|
| F936U410 | | M2 | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 1,080 | x 9,75050 = | 10,53054 | | |
| F991VE22 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR D1,40 X 2,2 M EXTERIOR A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISEL·LADES TIPUS FIO·L DE CANTONADA DE 8X20X111 CM, 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISEL·LADES TIPUS FIO·L DE CANTONADA DE 8X20X91 CM I 3 VORADES DE FORMIGÓ ABISEL·LADES TIPUS FIO·L DE 8X20X100 CM (EN 2 RETALLS DE 40CM) , SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | 1,000 | x 85,88329 = | 85,88329 | | |
| F9E1U325 | | M2 | PAVIMENT DE PANOT DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL·LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 1,080 | x 37,64220 = | 40,65358 | | |
| Subtotal... | | | | | | 248,94443 | 248,94443 | |
| COST DIRECTE | | | | | | | 248,94443 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 7,46833 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 256,41276 | |
| F219UZE5 | | U | ELIMINACIÓ D'ESCOCELL D'1.6x1.6M DE VORADA DE FORMIGÓ I ENCINTAT AMB PECES ESPECIALS DE FORMIGÓ. CAS E5. S'INCLOU LA ARRENCADA DE VORADA DE FORMIGÓ (1x1), LA DEMOLICIÓ DE LES PECES D'ENCINTAT DE FORMIGÓ (30CM D'AMPLADA) AMB TALL DE SERRA DE DISC I COMPRESSOR, LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA MANUAL I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | | Rend.: 1,000 | | 64,10 € | |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| F219U031 | | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,000 | x 6,18564 = | 24,74256 | | |
| F219U15Z | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,560 | x 24,03098 = | 37,48833 | | |
| Subtotal... | | | | | | 62,23089 | 62,23089 | |
| COST DIRECTE | | | | | | | 62,23089 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 1,86693 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 33

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | PREU |
|------------------|------|----|---|------------------------|---|-------------------------------|-----------|------------------|
| | | | | 64,09782 | | | | |
| F219UZE6 | | U | ELIMINACIÓ D'ESCOCELL D'1.6x1.6M DE VORADA DE FORMIGÓ I ENCINTAT I REPAVIMENTACIÓ AMB PAVIMENT DE FORMIGÓ. CAS E6. S'INCLOU LA ARRENCADA DE VORADA DE FORMIGÓ (1x1), LA DEMOLICIÓ DE LES PECES D'ENCINTAT DE FORMIGÓ (30CM D'AMPLADA) AMB TALL DE SERRA DE DISC I COMPRESSOR, LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA MANUAL I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. S'INCLOU TAMBÉ ELS REPASSOS PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER B500SD DE 15X15 DE D.6 MM, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÈ, JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÈ EXPANDIT I SEGELLAT AMB MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | Rend.: 1,000 | | | | 168,19 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| Partides d'obra: | | | | | | | | |
| F219U031 | | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,000 | x | 6,18564 = | 24,74256 | |
| F219U15Z | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,560 | x | 24,03098 = | 37,48833 | |
| F9G1U25Z | | M2 | REPASSOS PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER B500SD DE 15X15 DE D.6 MM, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÈ, JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÈ EXPANDIT I SEGELLAT AMB MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | 2,560 | x | 39,47834 = | 101,06455 | |
| | | | | | | Subtotal... | 163,29544 | 163,29544 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 163,29544 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 4,89886 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 168,19430 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 34

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | |
|------------------|------|----|---|-------------------------------|--------------|------------------|-----------|
| F219UZE8 | | U | ELIMINACIÓ D'ESCOCELL D'1x1M DE VORADA DE FORMIGÓ I REPAVIMENTACIÓ AMB PANOT. CAS E8. S'INCLOU LA DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT EN VORERES A<2M INCLÒS EL CIRCUMDANT (1RAJOLA) , LA PAVIMENTACIÓ DE PAV. PANOT IGUAL A L'EXISTENT (REPASSOS), LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 | | 144,92 | € |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| F219U031 | | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,000 | x 6,18564 = | 24,74256 | |
| F219U15Z | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 0,960 | x 24,03098 = | 23,06974 | |
| F936U410 | | M2 | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 1,960 | x 9,75050 = | 19,11098 | |
| F9E1U325 | | M2 | PAVIMENT DE PANOT DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL.LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 1,960 | x 37,64220 = | 73,77871 | |
| | | | | Subtotal... | | 140,70199 | 140,70199 |
| | | | | COST DIRECTE | | 140,70199 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 4,22106 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 144,92305 | |
| F219UZE9 | | U | CREACIÓ DE NOU ESCOCELL QUADRAT DE VORADA DE FORMIGÓ TIPUS FIOL DE 2X2M EN NOVA ZONA A PAVIMENTAR. CAS E9 S'INCLOU LA COL-LOCACIÓ DE 8 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL (4 D'1.2M I 4 D'1M), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 1,000 | | 107,03 | € |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 35

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|--|---------|------|-------------------------------|---------------------|
| F991UFQ3 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR D2,00 X 2,00 M EXTERIOR A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ 7X20 CM ABISELLADES I 4 VORADES DE FORMIGÓ DE 1M , TIPUS FIOI SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | 1,000 | x | 103,90793 = | 103,90793 |
| | | | | | | Subtotal... | 103,90793 103,90793 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 103,90793 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 3,11724 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 107,02517 |
| F21R4060 | | u | Trituració de soca soterrada de <= 60 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques | | | Rend.: 1,000 | 21,07 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A013P000 | | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,240 | /R x | 23,80000 = | 5,71200 |
| | | | | | | Subtotal... | 5,71200 5,71200 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| CR121600 | | h | Tractor amb braç triturador de soques de 69.9 a 94.9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics | 0,240 | /R x | 61,09000 = | 14,66160 |
| | | | | | | Subtotal... | 14,66160 14,66160 |
| | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | 0,08568 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 20,45928 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,61378 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 21,07306 |
| F221U300 | | M3 | EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | | Rend.: 1,000 | 27,73 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,015 | /R x | 23,80000 = | 0,35700 |
| | | | | | | Subtotal... | 0,35700 0,35700 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1311110 | | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,040 | /R x | 82,93000 = | 3,31720 |
| C1501800 | | H | CAMIÓ DE 12 T | 0,100 | /R x | 43,58000 = | 4,35800 |
| C150U0Z0 | | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES | 1,300 | /R x | 14,53000 = | 18,88900 |
| | | | | | | Subtotal... | 26,56420 26,56420 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 26,92120 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,80764 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 36

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | PREU |
|-------------|------|----|--|------------------------|-------------------------------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 27,72884 |
| F222U20A | | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | | Rend.: 1,000 | | 19,65 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,040 /R x | 23,80000 = | 0,95200 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,95200 | 0,95200 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1311110 | | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,016 /R x | 82,93000 = | 1,32688 | |
| C1315020 | | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA | 0,140 /R x | 65,44000 = | 9,16160 | |
| C1501700 | | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,050 /R x | 36,56000 = | 1,82800 | |
| C150U0Z0 | | M3 | PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES | 0,400 /R x | 14,53000 = | 5,81200 | |
| | | | | | Subtotal... | 18,12848 | 18,12848 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 19,08048 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,57241 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 19,65289 |
| F227U901 | | M2 | REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, EN AMPLÀRIES INFERIORS A 3 M, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. | | Rend.: 1,000 | | 1,56 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,016 /R x | 23,80000 = | 0,38080 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,38080 | 0,38080 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1335080 | | H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 8 A 10 T | 0,008 /R x | 57,71000 = | 0,46168 | |
| C133A030 | | H | PICÓ VIBRANT DÚPLEX DE 1300 KG | 0,008 /R x | 12,84000 = | 0,10272 | |
| C133M0Q0 | | H | MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, AMB ACCESORI ANIVELLADOR. | 0,008 /R x | 71,76000 = | 0,57408 | |
| | | | | | Subtotal... | 1,13848 | 1,13848 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 1,51928 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,04558 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 1,56486 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 37

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|---|-------------------------------|-------------|----------|----------------|
| F227U951 | | M2 | REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE D'ESPLANADA, EN AMPLÀRIES INFERIORS A 3 M, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. | Rend.: 1,000 | | | 1,47 € |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,012 /R x | 23,80000 = | 0,28560 | |
| | | | | Subtotal... | | 0,28560 | 0,28560 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1335080 | | H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 8 A 10 T | 0,008 /R x | 57,71000 = | 0,46168 | |
| C133A030 | | H | PICÓ VIBRANT DÚPLEX DE 1300 KG | 0,008 /R x | 12,84000 = | 0,10272 | |
| C133M0Q0 | | H | MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, AMB ACCESORI ANIVELLADOR. | 0,008 /R x | 71,76000 = | 0,57408 | |
| | | | | Subtotal... | | 1,13848 | 1,13848 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 1,42408 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 0,04272 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 1,46680 |
| F3RDBCSE | | m3 | Barreja de sòl estructural format per grava granítica rentada de pedrera de 20-40 mm, reomplerta en els buits amb un 20% aproximat de terra vegetal segons descripció del PPTamb un 5% de matèria orgànica (1% del qual serà carbó vegetal) i una esmena d'hidrogel de 0,8 Kg/m3 de terra. Executat en capes alternes 15 cm de grava més 5 cm de terra per omplir els forats, regat i compactat fins assolir el CBR de 50, fins deixar l'unitat d'obra totalment acabada segons PPT | Rend.: 1,000 | | | 49,98 € |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| A013P000 | | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,090 /R x | 23,80000 = | 2,14200 | |
| | | | | Subtotal... | | 2,14200 | 2,14200 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1313330 | | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,100 /R x | 50,90000 = | 5,09000 | |
| C131-005G | | h | Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t | 0,020 /R x | 67,72000 = | 1,35440 | |
| | | | | Subtotal... | | 6,44440 | 6,44440 |
| Materials: | | | | | | | |
| BR3AI010 | | kg | Hidrogel format per Poliacrilat de potassi | 0,240 x | 9,44000 = | 2,26560 | |
| BR3P2110 | | m3 | Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel | 0,190 x | 36,04000 = | 6,84760 | |
| | | | | Subtotal... | | 9,11320 | 9,11320 |
| Altres: | | | | | | | |
| B03J-0K01 | | t | Grava de pedrera de pedra granítica, de 20 a 40 mm, densitat 1600 Kg/m3 | 1,600 x | 16,23000 = | 25,96800 | |
| BR3AI011 | | m3 | Biochar, granulometria fina | 0,010 x | 482,00000 = | 4,82000 | |
| | | | | Subtotal... | | 30,78800 | 30,78800 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 38

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|---|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|
| | | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50% | | 0,03213 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 48,51973 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 1,45559 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 49,97532 |
| F921U125 | M2 | | SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | Rend.: 1,000 | | | 12,41 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,010 /R x | 23,80000 = | 0,23800 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,23800 | 0,23800 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1331200 | H | | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA | 0,010 /R x | 73,50000 = | 0,73500 | |
| C13350A0 | H | | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 0,010 /R x | 67,66000 = | 0,67660 | |
| C1502D00 | H | | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 0,003 /R x | 46,84000 = | 0,14052 | |
| | | | | | Subtotal... | 1,55212 | 1,55212 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0111000 | m3 | | Aigua | 0,016 x | 1,63000 = | 0,02608 | |
| B037UZA4 | T | | TOT-U ARTIFICIAL ZA-40 | 0,575 x | 17,79000 = | 10,22925 | |
| | | | | | Subtotal... | 10,25533 | 10,25533 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 12,04545 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 0,36136 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 12,40681 |
| F931U110 | M2 | | BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 10 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | Rend.: 1,000 | | | 5,91 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,009 /R x | 23,80000 = | 0,21420 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,21420 | 0,21420 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1331200 | H | | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA | 0,009 /R x | 73,50000 = | 0,66150 | |
| C13350A0 | H | | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 0,009 /R x | 67,66000 = | 0,60894 | |
| C1502D00 | H | | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 0,003 /R x | 46,84000 = | 0,14052 | |
| | | | | | Subtotal... | 1,41096 | 1,41096 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0111000 | m3 | | Aigua | 0,010 x | 1,63000 = | 0,01630 | |
| B037UZA4 | T | | TOT-U ARTIFICIAL ZA-40 | 0,230 x | 17,79000 = | 4,09170 | |
| | | | | | Subtotal... | 4,10800 | 4,10800 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 39

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|--|------------|-------------|---------------------|----------------|
| | | | | | | | 5,73316 |
| | | | | | | | 0,17199 |
| | | | | | | | 5,90515 |
| F931U115 | | M2 | BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 15 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | | | Rend.: 1,000 | 8,02 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,009 /R x | 23,80000 = | 0,21420 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,21420 | 0,21420 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1331200 | | H | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA | 0,009 /R x | 73,50000 = | 0,66150 | |
| C13350A0 | | H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 0,009 /R x | 67,66000 = | 0,60894 | |
| C1502D00 | | H | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 0,003 /R x | 46,84000 = | 0,14052 | |
| | | | | | Subtotal... | 1,41096 | 1,41096 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0111000 | | m3 | Aigua | 0,015 x | 1,63000 = | 0,02445 | |
| B037UZA4 | | T | TOT-U ARTIFICIAL ZA-40 | 0,345 x | 17,79000 = | 6,13755 | |
| | | | | | Subtotal... | 6,16200 | 6,16200 |
| | | | | | | | 7,78716 |
| | | | | | | | 0,23361 |
| | | | | | | | 8,02077 |
| F931U120 | | M2 | BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 20 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. | | | Rend.: 1,000 | 10,13 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,009 /R x | 23,80000 = | 0,21420 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,21420 | 0,21420 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1331200 | | H | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA | 0,009 /R x | 73,50000 = | 0,66150 | |
| C13350A0 | | H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T | 0,009 /R x | 67,66000 = | 0,60894 | |
| C1502D00 | | H | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 0,003 /R x | 46,84000 = | 0,14052 | |
| | | | | | Subtotal... | 1,41096 | 1,41096 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0111000 | | m3 | Aigua | 0,015 x | 1,63000 = | 0,02445 | |
| B037UZA4 | | T | TOT-U ARTIFICIAL ZA-40 | 0,460 x | 17,79000 = | 8,18340 | |
| | | | | | Subtotal... | 8,20785 | 8,20785 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 40

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|------------------|------|----|--|-------------------------------|-----------------|------------------|-----------|------|
| | | | | COST DIRECTE | | 9,83301 | | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,29499 | | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 10,12800 | | |
| F931UVOL | M2 | | FORMACIÓ DE TOPOGRAFIA DE CATXÚ TIPUS VOLCÀ. INCLOU FORMACIÓ AMB PRECISIÓ SEGONS DETALL DEL VOLUM DEL VOLCÀ AMB TERRA EXISTENT COMPACTADA,AMB BASE DE FORMIGÓ DE 20 CM DE GRUIX I ACABAT AMB PAVIMENT DE CAUTXU PER A ZONES DE JOC INFANTIL DE 4cm DE BASE (NR/SBR) + 1 CM DE COLORS ESTABLES ALS RAIG UV I DIBUIX SEGONS PLANOLS I/O A DEFINIR PER LA D.F. | Rend.: 1,000 | | 109,82 € | | |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| F227U901 | M2 | | REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, EN AMPLÀRIES INFERIORS A 3 M, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. | 1,000 | x 1,51928 = | 1,51928 | | |
| F936U420 | M2 | | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 1,000 | x 17,57185 = | 17,57185 | | |
| F9P9U41C | M2 | | PAVIMENT DE CAUTXU PER A ZONES DE JOC INFANTIL DE 4cm DE BASE (NR/SBR) + 1 CM DE COLORS ESTABLES ALS RAIG UV I DIBUIX SEGONS PLANOLS I/O A DEFINIR PER LA D.F. Format per: - Una capa d'imprimació. - Una capa de grànuls NR/SBR M-4 de cautxú negre, barrejats amb un lligant de poliuretà monocomponent amb una densitat de 550±50 kg/m³. El gruix és variable segons l'alçada de caiguda a esmorteir (fer estudi in situ) (per alçades de caiguda superiors a 1.9m la base serà de mínim 5cm) - Una capa superior de 10 mm de gruix de grànuls de color d'EPDM 1/4 mm amb acabat porós i barrejat amb un lligant de poliuretà amb una densitat de 1.000±50 kg/m³. Col.locat per tècnics especialitzats | 1,200 | x 72,94017 = | 87,52820 | | |
| | | | | Subtotal... | | 106,61933 | 106,61933 | |
| | | | | COST DIRECTE | | 106,61933 | | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 3,19858 | | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 109,81791 | | |
| F936U410 | M2 | | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | Rend.: 1,000 | | 10,04 € | | |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| A0121000 | H | | OFICIAL 1A | 0,025 | /R x 27,71000 = | 0,69275 | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 41

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU |
|-----|-------------|----|--|---------------------|-------------------------------|-----------------|
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,075 /R x | 23,80000 = | 1,78500 |
| | | | | | Subtotal... | 2,47775 |
| | Maquinària: | | | | | |
| | C2005000 | H | REGLE VIBRATORI | 0,010 /R x | 5,55000 = | 0,05550 |
| | | | | | Subtotal... | 0,05550 |
| | Materials: | | | | | |
| | B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,105 x | 68,45000 = | 7,18725 |
| | B0D21070 | M | TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS | 0,200 x | 0,15000 = | 0,03000 |
| | | | | | Subtotal... | 7,21725 |
| | | | | | COST DIRECTE | 9,75050 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,29252 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 10,04302 |
| | F936U420 | M2 | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM DE GRUIX, VIBRAT I AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLES I DE LÍMITS | Rend.: 1,000 | | 18,10 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | Mà d'obra: | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,035 /R x | 27,71000 = | 0,96985 |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,090 /R x | 23,80000 = | 2,14200 |
| | | | | | Subtotal... | 3,11185 |
| | Maquinària: | | | | | |
| | C2005000 | H | REGLE VIBRATORI | 0,010 /R x | 5,55000 = | 0,05550 |
| | | | | | Subtotal... | 0,05550 |
| | Materials: | | | | | |
| | B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,210 x | 68,45000 = | 14,37450 |
| | B0D21070 | M | TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS | 0,200 x | 0,15000 = | 0,03000 |
| | | | | | Subtotal... | 14,40450 |
| | | | | | COST DIRECTE | 17,57185 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,52716 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 18,09901 |
| | F965U0P1 | M | VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS TAULO DE 8X20 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. | Rend.: 0,500 | | 28,75 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | Mà d'obra: | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,150 /R x | 27,71000 = | 8,31300 |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,250 /R x | 23,80000 = | 11,90000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 42

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|----------|------------|----|---|---------|------|-------------------------------|----------|-----------------|
| | | | | | | Subtotal... | 20,21300 | 20,21300 |
| | Materials: | | | | | | | |
| B060UH20 | M3 | | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLÚIDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,023 | x | 68,45000 = | 1,57435 | |
| B965A3C0 | m | | Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada per a vianants A3 de 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340 | 1,050 | x | 5,75000 = | 6,03750 | |
| D0701641 | M3 | | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,001 | x | 89,51620 = | 0,08952 | |
| | | | | | | Subtotal... | 7,70137 | 7,70137 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 27,91437 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,83743 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 28,75180 |
| F965U0P2 | M | | VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS TAULO DE 10X20 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. | | | Rend.: 1,000 | | 21,32 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | H | | OFICIAL 1A | 0,150 | /R x | 27,71000 = | 4,15650 | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,250 | /R x | 23,80000 = | 5,95000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 10,10650 | 10,10650 |
| | Materials: | | | | | | | |
| B060UH20 | M3 | | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLÚIDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,023 | x | 68,45000 = | 1,57435 | |
| B965A4D0 | m | | VORADA RECTA DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 DE 20X10 CM, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SEGONS UNE-EN 1340. | 1,050 | x | 8,50000 = | 8,92500 | |
| D0701641 | M3 | | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,001 | x | 89,51620 = | 0,08952 | |
| | | | | | | Subtotal... | 10,58887 | 10,58887 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 20,69537 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,62086 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 21,31623 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 43

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|---|---------------------|-------------------------------|----------|-----------------|
| F965U0T5 | | M | VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA (DC), AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 (TIPUS T-5) DE 30X22/19 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (FITXA 01-03-02) | Rend.: 1,000 | | | 33, 83 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,250 /R x | 27,71000 = | 6,92750 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,350 /R x | 23,80000 = | 8,33000 | |
| | | | | | Subtotal... | 15,25750 | 15,25750 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C133A0K0 | | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA | 0,020 /R x | 6,80000 = | 0,13600 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,13600 | 0,13600 |
| Materials: | | | | | | | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLÚIDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,101 x | 68,45000 = | 6,91345 | |
| B965A5D0 | | m | Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C2 de 30x22 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340 | 1,050 x | 9,87000 = | 10,36350 | |
| D0701641 | | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,002 x | 89,51620 = | 0,17903 | |
| | | | | | Subtotal... | 17,45598 | 17,45598 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 32,84948 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,98548 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 33,83496 |
| F978U442 | | M | RIGOLA DE FORMIGÓ HM-20 DE 40 X20CM AMB ACABAT REMOLINAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT, LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I TALL AMB DISC CADA 5 M. | Rend.: 1,000 | | | 9, 92 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,050 /R x | 27,71000 = | 1,38550 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,078 /R x | 23,80000 = | 1,85640 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,24190 | 3,24190 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C133A0K0 | | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA | 0,020 /R x | 6,80000 = | 0,13600 | |
| C2005000 | | H | REGLE VIBRATORI | 0,020 /R x | 5,55000 = | 0,11100 | |
| C200URAD | | H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 0,020 /R x | 4,66000 = | 0,09320 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,34020 | 0,34020 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 44

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU |
|------------|----------|----|---|---------------------|------|--|
| Materials: | | | | | | |
| | B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,084 | x | 68,45000 = 5,74980 |
| | B0D21070 | M | TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS | 2,000 | x | 0,15000 = 0,30000 |
| | | | | | | Subtotal... 6,04980 |
| | | | | | | COST DIRECTE 9,63190 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% 0,28896 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL 9,92086 |
| F991UFQ2 | | U | ESCOSELL QUADRAT D'1,20 M EXTERIOR A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ 7X20 CM ABISELLADES, TIPUS FIOLE SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT AMB 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 1,000 | | 80,09 € |
| Mà d'obra: | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,500 | /R x | 27,71000 = 13,85500 |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,500 | /R x | 23,80000 = 11,90000 |
| | | | | | | Subtotal... 25,75500 |
| Materials: | | | | | | |
| | B0322000 | m3 | Sauló garbellat | 0,144 | x | 20,87000 = 3,00528 |
| | B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,120 | x | 68,45000 = 8,21400 |
| | B991U330 | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOLE I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 4,000 | x | 10,15000 = 40,60000 |
| | D0701641 | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,002 | x | 89,51620 = 0,17903 |
| | | | | | | Subtotal... 51,99831 |
| | | | | | | COST DIRECTE 77,75331 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% 2,33260 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL 80,08591 |
| F991UFQ3 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR D2,00 X 2,00 M EXTERIOR A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ 7X20 CM ABISELLADES I 4 VORADES DE FORMIGÓ DE 1M , TIPUS FIOLE SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 1,000 | | 107,03 € |
| Mà d'obra: | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,450 | /R x | 27,71000 = 12,46950 |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,450 | /R x | 23,80000 = 10,71000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 45

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|----------|------------|----|--|---------|------|-------------------------------|----------|------------------|
| | | | | | | Subtotal... | 23,17950 | 23,17950 |
| | Materials: | | | | | | | |
| B0322000 | m3 | | Sauló garbellat | 0,120 | x | 20,87000 = | 2,50440 | |
| B060UH20 | M3 | | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,100 | x | 68,45000 = | 6,84500 | |
| B991U330 | U | | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 4,000 | x | 10,15000 = | 40,60000 | |
| B991U350 | U | | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,00 M DE LLARGÀRIA | 4,000 | x | 7,65000 = | 30,60000 | |
| D0701641 | M3 | | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,002 | x | 89,51620 = | 0,17903 | |
| | | | | | | Subtotal... | 80,72843 | 80,72843 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 103,90793 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 3,11724 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 107,02517 |
| F991UFR3 | U | | ESCOSELL RECTANGULAR D1,20 X 2,20 M EXTERIOR A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ 7X20 CM ABISELLADES I 2 VORADES DE FORMIGÓ DE 1M , TIPUS FIOL SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | | | Rend.: 1,000 | | 91,27 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | H | | OFICIAL 1A | 0,450 | /R x | 27,71000 = | 12,46950 | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,450 | /R x | 23,80000 = | 10,71000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 23,17950 | 23,17950 |
| | Materials: | | | | | | | |
| B0322000 | m3 | | Sauló garbellat | 0,120 | x | 20,87000 = | 2,50440 | |
| B060UH20 | M3 | | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,100 | x | 68,45000 = | 6,84500 | |
| B991U330 | U | | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 4,000 | x | 10,15000 = | 40,60000 | |
| B991U350 | U | | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,00 M DE LLARGÀRIA | 2,000 | x | 7,65000 = | 15,30000 | |
| D0701641 | M3 | | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,002 | x | 89,51620 = | 0,17903 | |
| | | | | | | Subtotal... | 65,42843 | 65,42843 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 88,60793 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 2,65824 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 91,26617 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 46

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | |
|------------|------|----|---|---------------------|-------------------------------|----------------|-----------------|
| F991VE10 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR DE 1 X 1.20 M EXTERIOR A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE CANTONADA DE 8X20X111 CM, 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE CANTONADA DE 8X20X91 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 0,800 | | 74,34 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,420 /R x | 27,71000 = | 14,54775 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,420 /R x | 23,80000 = | 12,49500 | |
| | | | | | Subtotal... | 27,04275 | 27,04275 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0322000 | | m3 | Sauló garbellat | 0,120 x | 20,87000 = | 2,50440 | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20//Ia, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,100 x | 68,45000 = | 6,84500 | |
| B991U330 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 2,000 x | 10,15000 = | 20,30000 | |
| B991U350 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,00 M DE LLARGÀRIA | 2,000 x | 7,65000 = | 15,30000 | |
| D0701641 | | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,002 x | 89,51620 = | 0,17903 | |
| | | | | | Subtotal... | 45,12843 | 45,12843 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 72,17118 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 2,16514 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 74,33632 |
| F991VE14 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR D1,40 X 1.60 M EXTERIOR A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE CANTONADA DE 8X20X111 CM, 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE CANTONADA DE 8X20X91 CM I 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE 8X20X100 CM (EN 4 RETALLS DE 40CM) , SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 0,800 | | 92,08 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,450 /R x | 27,71000 = | 15,58688 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,450 /R x | 23,80000 = | 13,38750 | |
| | | | | | Subtotal... | 28,97438 | 28,97438 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0322000 | | m3 | Sauló garbellat | 0,120 x | 20,87000 = | 2,50440 | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20//Ia, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,100 x | 68,45000 = | 6,84500 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 47

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-------------------------------|------|----|---|---------|------|---------------------|----------------|-----------------|
| B991U330 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 2,000 | x | 10,15000 = | 20,30000 | |
| B991U350 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,00 M DE LLARGÀRIA | 4,000 | x | 7,65000 = | 30,60000 | |
| D0701641 | | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,002 | x | 89,51620 = | 0,17903 | |
| Subtotal... | | | | | | | 60,42843 | 60,42843 |
| COST DIRECTE | | | | | | | | 89,40281 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | | 2,68208 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | | 92,08489 |
| F991VE22 | | U | ESCOSSELL RECTANGULAR D1,40 X 2,2 M EXTERIOR A BASE DE 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE CANTONADA DE 8X20X111 CM, 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE CANTONADA DE 8X20X91 CM I 3 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE 8X20X100 CM (EN 2 RETALLS DE 40CM) , SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | | | Rend.: 0,800 | 88,46 € | |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,500 | /R x | 27,71000 = | 17,31875 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,500 | /R x | 23,80000 = | 14,87500 | |
| Subtotal... | | | | | | | 32,19375 | 32,19375 |
| Materials: | | | | | | | | |
| B0322000 | | m3 | Sauló garbellat | 0,130 | x | 20,87000 = | 2,71310 | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,110 | x | 68,45000 = | 7,52950 | |
| B991U330 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 2,000 | x | 10,15000 = | 20,30000 | |
| B991U350 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,00 M DE LLARGÀRIA | 3,000 | x | 7,65000 = | 22,95000 | |
| D0701641 | | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,0022 | x | 89,51620 = | 0,19694 | |
| Subtotal... | | | | | | | 53,68954 | 53,68954 |
| COST DIRECTE | | | | | | | | 85,88329 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | | 2,57650 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | | 88,45979 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 48

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | |
|------------|------|----|--|---------------------|-------------------------------|----------|-----------------|-----------------|
| F991VL16 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR D1,60 X 1,60 M EXTERIOR A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE CANTONADA DE 8X20X111 CM I 2 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE 8X20X100 CM (EN 4 RETALLS DE 40CM) , SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 0,800 | | | | 97,23 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,450 /R x | 27,71000 = | 15,58688 | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,450 /R x | 23,80000 = | 13,38750 | | |
| | | | | | Subtotal... | 28,97438 | 28,97438 | |
| Materials: | | | | | | | | |
| B0322000 | | m3 | Sauló garbellat | 0,120 x | 20,87000 = | 2,50440 | | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,100 x | 68,45000 = | 6,84500 | | |
| B991U330 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 4,000 x | 10,15000 = | 40,60000 | | |
| B991U350 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,00 M DE LLARGÀRIA | 2,000 x | 7,65000 = | 15,30000 | | |
| D0701641 | | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,002 x | 89,51620 = | 0,17903 | | |
| | | | | | Subtotal... | 65,42843 | 65,42843 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 94,40281 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 2,83208 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 97,23489 | |
| F991VL22 | | U | ESCOSELL RECTANGULAR D1,60 X 2,20 M EXTERIOR A BASE DE 4 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE CANTONADA DE 8X20X111 CM I 3 VORADES DE FORMIGÓ ABISELLADES TIPUS FIOL DE 8X20X100 CM (2 SENCERES I DOS RETALLS DE 40CM), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REJUNTAT I EL REBLIMENT DE 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 0,850 | | | | 108,27 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,510 /R x | 27,71000 = | 16,62600 | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,510 /R x | 23,80000 = | 14,28000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 30,90600 | 30,90600 | |
| Materials: | | | | | | | | |
| B0322000 | | m3 | Sauló garbellat | 0,140 x | 20,87000 = | 2,92180 | | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,110 x | 68,45000 = | 7,52950 | | |
| B991U330 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOL I DE 1,20 M DE LLARGÀRIA | 4,000 x | 10,15000 = | 40,60000 | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 49

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-------------------------------|------|----|--|---------------------|------|------------|------------------|-----------|
| B991U350 | | U | VORADA RECTA PER A ESCOSSELL DE 7X20 CM., TIPUS FIOI I DE 1,00 M DE LLARGÀRIA | 3,000 | x | 7,65000 = | 22,95000 | |
| D0701641 | | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,0023 | x | 89,51620 = | 0,20589 | |
| Subtotal... | | | | | | | 74,20719 | 74,20719 |
| COST DIRECTE | | | | | | | 105,11319 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 3,15340 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 108,26659 | |
| F992UGC2 | | U | ESCOSELL CIRCULAR D'1,2 M DIAM. EXT. FORMAT PER PASSAMÀ D'ACER GALVANITZAT DE 200X10 MM., AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX S'INCLOU EL REBLIMENT AMB 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 1,000 | | | 152,28 € | |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,470 | /R x | 27,71000 = | 13,02370 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,470 | /R x | 23,80000 = | 11,18600 | |
| Subtotal... | | | | | | | 24,20970 | 24,20970 |
| Materials: | | | | | | | | |
| B0322000 | | m3 | Sauló garbellat | 0,080 | x | 20,87000 = | 1,66960 | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,022 | x | 68,45000 = | 1,50590 | |
| B0C5UG00 | | KG | ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, T, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TALLAT A MIDA, TREBALLAT I GALVANITZAT | 65,115 | x | 1,85000 = | 120,46275 | |
| Subtotal... | | | | | | | 123,63825 | 123,63825 |
| COST DIRECTE | | | | | | | 147,84795 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 4,43544 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 152,28339 | |
| F992UGC8 | | U | ESCOSELL CIRCULAR D'0,8 M DIAM. EXT. FORMAT PER PASSAMÀ D'ACER GALVANITZAT DE 200X10 MM., AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX S'INCLOU EL REBLIMENT AMB 10 CM DE SAULÓ | Rend.: 1,000 | | | 113,53 € | |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,470 | /R x | 27,71000 = | 13,02370 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,470 | /R x | 23,80000 = | 11,18600 | |
| Subtotal... | | | | | | | 24,20970 | 24,20970 |
| Materials: | | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 50

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-------------------------------|------|----|---|---------------------|------|------------|------------------|-----------|
| B0322000 | | m3 | Sauló garbellat | 0,080 | x | 20,87000 = | 1,66960 | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,016 | x | 68,45000 = | 1,09520 | |
| B0C5UG00 | | KG | ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, T, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TALLAT A MIDA, TREBALLAT I GALVANITZAT | 45,000 | x | 1,85000 = | 83,25000 | |
| Subtotal... | | | | | | | 86,01480 | |
| COST DIRECTE | | | | | | | 110,22450 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 3,30674 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 113,53124 | |
| F992UGRB | | U | ESCOSELL DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 1,20X0,8X0,20 M. DE 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE REALITZAT EN TALLER I MUNTAT EN OBRA AMB FORMIGÓ. SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIXS'INCLOU EL REBIMENT AMB 10 CM. GRUIX DE SAULÓ | Rend.: 1,000 | | | 134,96 € | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,500 | /R x | 27,71000 = | 13,85500 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,500 | /R x | 23,80000 = | 11,90000 | |
| Subtotal... | | | | | | | 25,75500 | 25,75500 |
| Materials: | | | | | | | | |
| B0322000 | | m3 | Sauló garbellat | 0,080 | x | 20,87000 = | 1,66960 | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,020 | x | 68,45000 = | 1,36900 | |
| B0C5UG00 | | KG | ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, T, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TALLAT A MIDA, TREBALLAT I GALVANITZAT | 55,260 | x | 1,85000 = | 102,23100 | |
| Subtotal... | | | | | | | 105,26960 | 105,26960 |
| COST DIRECTE | | | | | | | 131,02460 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 3,93074 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 134,95534 | |
| F992UGRZ | | U | ESCOSELL DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 2X2X0,20 M. DE 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE REALITZAT EN TALLER I MUNTAT EN OBRA AMB FORMIGÓ. SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIXS'INCLOU EL REBIMENT AMB 10 CM. GRUIX DE SAULÓ | Rend.: 1,000 | | | 300,79 € | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,600 | /R x | 27,71000 = | 16,62600 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,600 | /R x | 23,80000 = | 14,28000 | |
| Subtotal... | | | | | | | 30,90600 | 30,90600 |
| Materials: | | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 51

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|-------------------------------|------|----|--|---------------------|--------|---------------------|------------------|
| B0322000 | m3 | | Sauló garbellat | 0,200 | x | 20,87000 = 4,17400 | |
| B060UH20 | M3 | | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,020 | x | 68,45000 = 1,36900 | |
| B0C5UG00 | KG | | ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, T, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TALLAT A MIDA, TREBALLAT I GALVANITZAT | 138,150 | x | 1,85000 = 255,57750 | |
| Subtotal... | | | | | | 261,12050 | 261,12050 |
| COST DIRECTE | | | | | | | 292,02650 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 8,76080 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 300,78730 |
| F9A1USFR | M3 | | SORRA FINA RENTADA, SENSE PARTÍCULES SILÍCIES O ARGIOSES, MIDA DE GRA ENTRE 0,2 - 2 MM, AMB ESTESA I ANIVELLAT DEL MATERIAL, S'INCLOU L'ANIVELLAT I COL.LOCACIÓ DE TAPES. | Rend.: 1,000 | | 47,63 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,050 | /R x | 23,80000 = 1,19000 | |
| Subtotal... | | | | | | 1,19000 | 1,19000 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1331100 | H | | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA | 0,055 | /R x | 66,48000 = 3,65640 | |
| Subtotal... | | | | | | 3,65640 | 3,65640 |
| Materials: | | | | | | | |
| B031USFR | M3 | | SORRA FINA RENTADA, SENSE PARTÍCULES SILÍCIES O ARGIOSES, MIDA DE GRA ENTRE 0,2 - 2 MM | 1,150 | x | 36,00000 = 41,40000 | |
| Subtotal... | | | | | | 41,40000 | 41,40000 |
| COST DIRECTE | | | | | | | 46,24640 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 1,38739 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 47,63379 |
| F9B5UG26 | M2 | | PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE GRANIT GRIS CASTELLA DE 20X10X8 CM. TIPUS VALSAN O SIMILAR I ACABAT FLAMEJAT COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT PASTAT M-40B. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES, EL TALL DE PECES AMB DISC I EL REJUNTAT EN SEC AMB MORTER M-20B | Rend.: 1,000 | | 180,88 € | |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | H | | OFICIAL 1A | 0,450 | /R x | 27,71000 = 12,46950 | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,225 | /R x | 23,80000 = 5,35500 | |
| Subtotal... | | | | | | 17,82450 | 17,82450 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C200URAD | H | | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 0,030 | /R x | 4,66000 = 0,13980 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 52

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|----------|-------------|----|---|---------|------|-------------------------------|-----------|------------------|
| | | | | | | Subtotal... | 0,13980 | 0,13980 |
| | Materials: | | | | | | | |
| B9B2UG26 | M2 | | LLAMBORDI GRIS CASTELLA ACABAT FLAMEJAT DE 20X10X8 CM. | 1,050 | x | 146,00000 = | 153,30000 | |
| D0701641 | M3 | | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,035 | x | 89,51620 = | 3,13307 | |
| D070A4D1 | M3 | | MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND, CALÇ I SORRA AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10 (M-20B), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,009 | x | 135,22620 = | 1,21704 | |
| | | | | | | Subtotal... | 157,65011 | 157,65011 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 175,61441 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 5,26843 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 180,88284 |
| | | | | | | Rend.: 1,000 | | 43,01 € |
| F9D1U216 | M2 | | PAVIMENT DE LLAMBORDINS CERÀMICS DE 20X10X6 CM. AMB ACABAT RUGÓS I 4 ARESTES BISELLADES, COL.LOCAT AMB MORTER M-40A, A TRUC DE MACETA. S'INCLOU EL REJUNTAT AMB SORRA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | | | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | H | | OFICIAL 1A | 0,450 | /R x | 27,71000 = | 12,46950 | |
| A0140000 | H | | MANOBRE | 0,225 | /R x | 23,80000 = | 5,35500 | |
| | | | | | | Subtotal... | 17,82450 | 17,82450 |
| | Maquinària: | | | | | | | |
| C200URAD | H | | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 0,025 | /R x | 4,66000 = | 0,11650 | |
| | | | | | | Subtotal... | 0,11650 | 0,11650 |
| | Materials: | | | | | | | |
| B0312200 | T | | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 0,003 | x | 21,54000 = | 0,06462 | |
| B9D1U216 | M2 | | LLAMBORDÍ CERÀMIC DE 20X10X6 CM. AMB ACABAT RUGÓS I 4 ARESTES BISELLADES | 1,050 | x | 19,64000 = | 20,62200 | |
| D0701641 | M3 | | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,035 | x | 89,51620 = | 3,13307 | |
| | | | | | | Subtotal... | 23,81969 | 23,81969 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 41,76069 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,25282 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 43,01351 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 53

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | |
|-------------|------|----|---|---------------------|-------------------------------|----------|-----------------|----------------|
| F9E1U225 | | M2 | PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | Rend.: 1,000 | | | | 24,22 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,300 /R x | 27,71000 = | 8,31300 | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,150 /R x | 23,80000 = | 3,57000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 11,88300 | 11,88300 | |
| Maquinària: | | | | | | | | |
| C200URAD | | H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 0,025 /R x | 4,66000 = | 0,11650 | | |
| | | | | | Subtotal... | 0,11650 | 0,11650 | |
| Materials: | | | | | | | | |
| B0111000 | | m3 | Aigua | 0,010 x | 1,63000 = | 0,01630 | | |
| B0512401 | | t | Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs | 0,003 x | 103,30000 = | 0,30990 | | |
| B9E1U200 | | M2 | PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS. | 1,020 x | 8,25000 = | 8,41500 | | |
| D0701641 | | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,031 x | 89,51620 = | 2,77500 | | |
| | | | | | Subtotal... | 11,51620 | 11,51620 | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 23,51570 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,70547 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 24,22117 | |
| F9E1U325 | | M2 | PAVIMENT DE PANOT DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL.LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | Rend.: 0,700 | | | | 38,77 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,400 /R x | 27,71000 = | 15,83429 | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,250 /R x | 23,80000 = | 8,50000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 24,33429 | 24,33429 | |
| Maquinària: | | | | | | | | |
| C200URAD | | H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 0,170 /R x | 4,66000 = | 1,13171 | | |
| | | | | | Subtotal... | 1,13171 | 1,13171 | |
| Materials: | | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 54

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|-------------|----|---|---------|------|-------------------------------|-----------------|
| | B0111000 | m3 | Aigua | 0,010 | x | 1,63000 = | 0,01630 |
| | B0512401 | t | Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs | 0,003 | x | 103,30000 = | 0,30990 |
| | B9E1U200 | M2 | PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS. | 1,100 | x | 8,25000 = | 9,07500 |
| | D0701641 | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,031 | x | 89,51620 = | 2,77500 |
| | | | | | | Subtotal... | 12,17620 |
| | | | | | | | 12,17620 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 37,64220 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,12927 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 38,77147 |
| | F9E1U32Z | M2 | PAVIMENT DE PANOT VERMELL DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL·LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | | | Rend.: 0,700 | 38,77 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | Mà d'obra: | | | | | | Import |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,400 | /R x | 27,71000 = | 15,83429 |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,250 | /R x | 23,80000 = | 8,50000 |
| | | | | | | Subtotal... | 24,33429 |
| | | | | | | | 24,33429 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | C200URAD | H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 0,170 | /R x | 4,66000 = | 1,13171 |
| | | | | | | Subtotal... | 1,13171 |
| | | | | | | | 1,13171 |
| | Materials: | | | | | | |
| | B0111000 | m3 | Aigua | 0,010 | x | 1,63000 = | 0,01630 |
| | B0512401 | t | Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs | 0,003 | x | 103,30000 = | 0,30990 |
| | B9E1U200 | M2 | PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS. | 1,100 | x | 8,25000 = | 9,07500 |
| | D0701641 | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,031 | x | 89,51620 = | 2,77500 |
| | | | | | | Subtotal... | 12,17620 |
| | | | | | | | 12,17620 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 37,64220 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,12927 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 38,77147 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 55

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|-------------|------|----|--|---------------------|-------------------------------|----------------|-----------------|
| F9F1UB01 | | M2 | PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR BLANC, DE 16X12X5 CM. TIPUS TERAN LIGHT DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A PASTAT I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. | Rend.: 1,000 | | 52,22 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,750 /R x | 27,71000 = | 20,78250 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,250 /R x | 23,80000 = | 5,95000 | |
| | | | | | Subtotal... | 26,73250 | 26,73250 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C200URAD | | H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 0,025 /R x | 4,66000 = | 0,11650 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,11650 | 0,11650 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0312200 | | T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 0,003 x | 21,54000 = | 0,06462 | |
| B9F1TL1 | | M2 | LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR CORTEN, TIPUS TERAN LIGHT DE BREINCO O SIMILAR, DE 16X12CM I 5 CM. DE GRUIX, AMB SEPARADORS. | 1,050 x | 19,67000 = | 20,65350 | |
| D0701641 | | M3 | MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L | 0,035 x | 89,51620 = | 3,13307 | |
| | | | | | Subtotal... | 23,85119 | 23,85119 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 50,70019 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,52101 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 52,22120 |
| F9F1UZ18 | | M2 | PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ, TIPUS BETULO DE 20X10X8 CM. AMB LES ARESTES VIVES O BISELLADES A LES 4 CARES, COL·LOCADES SOBRE LLIT DE SORRA A TRUC DE MACETA, AMB LA JUNTA OBERTA I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I COL·LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. | Rend.: 1,000 | | 53,26 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,750 /R x | 27,71000 = | 20,78250 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,255 /R x | 23,80000 = | 6,06900 | |
| | | | | | Subtotal... | 26,85150 | 26,85150 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C200URAD | | H | MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL | 0,025 /R x | 4,66000 = | 0,11650 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,11650 | 0,11650 |
| Materials: | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 56

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-----|-------------|----|--|---------|------|-------------------------------|-----------------|----------|
| | B0312200 | T | SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA | 0,003 | x | 21,54000 = | 0,06462 | |
| | B9F1U108 | M2 | LLAMBORDINS DE FORMIGÓ, TIPUS BETULO DE 20X10X8 CM. AMB LES ARESTES BISELLADES A LES 4 CARES. | 1,050 | x | 23,50000 = | 24,67500 | |
| | | | | | | Subtotal... | 24,73962 | |
| | | | | | | | 24,73962 | |
| | | | | | | COST DIRECTE | 51,70762 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,55123 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 53,25885 | |
| | F9G1U25Z | M2 | REPASSOS PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER B500SD DE 15X15 DE D.6 MM, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÈ, JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÈ EXPANDIT I SEGELLAT AMB MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | | | Rend.: 0,500 | 40,66 € | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,060 | /R x | 27,71000 = | 3,32520 | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,180 | /R x | 23,80000 = | 8,56800 | |
| | A0150000 | H | MANOBRE ESPECIALITZAT | 0,030 | /R x | 23,80000 = | 1,42800 | |
| | | | | | | Subtotal... | 13,32120 | 13,32120 |
| | Maquinària: | | | | | | | |
| | C170H000 | H | MÀQUINA TALLAJUNTS | 0,030 | /R x | 10,45000 = | 0,62700 | |
| | C2003000 | H | REMOLINADOR MECÀNIC | 0,050 | /R x | 5,94000 = | 0,59400 | |
| | C2005000 | H | REGLE VIBRATORI | 0,050 | /R x | 5,55000 = | 0,55500 | |
| | | | | | | Subtotal... | 1,77600 | 1,77600 |
| | Materials: | | | | | | | |
| | B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLÚIDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,1575 | x | 68,45000 = | 10,78088 | |
| | B0B34234 | m2 | Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080 | 1,100 | x | 2,56000 = | 2,81600 | |
| | B7711A00 | M2 | LÀMINA DE POLIETILÈ DE 50 MICRES DE GRUIX I 48 G/M2 DE PES | 1,100 | x | 0,17000 = | 0,18700 | |
| | B7C26100 | M2 | PLACA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT DE DENSITAT NOMINAL 20 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE DE 10 MM DE GRUIX | 0,006 | x | 1,21000 = | 0,00726 | |
| | B7J5U104 | KG | MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA | 1,000 | x | 10,59000 = | 10,59000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 24,38114 | 24,38114 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 39,47834 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,18435 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 40,66269 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 57

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|----------|------------|----|--|---------------------|-------------------------------|----------------|-----------------|
| F9P9U41C | M2 | | PAVIMENT DE CAUTXU PER A ZONES DE JOC INFANTIL DE 4cm DE BASE (NR/SBR) + 1 CM DE COLORS ESTABLES ALS RAIG UV I DIBUIX SEGONS PLANOLS I/O A DEFINIR PER LA D.F. Format per: - Una capa d'imprimació. - Una capa de grànuls NR/SBR M-4 de cautxú negre, barrejats amb un lligant de poliuretà monocomponent amb una densitat de 550±50 kg/m³. El gruix és variable segons l'alçada de caiguda a esmorteir (fer estudi in situ) (per alçades de caiguda superiors a 1.9m la base serà de mínim 5cm) - Una capa superior de 10 mm de gruix de grànuls de color d'EPDM 1/4 mm amb acabat porós i barrejat amb un lligant de poliuretà amb una densitat de 1.000±50 kg/m³. Col.locat per tècnics especialitzats | Rend.: 1,200 | | 75,13 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A0127000 | h | Oficial 1a col.locador | 0,300 /R x | 27,71000 = | 6,92750 | |
| | A0137000 | h | Ajudant col.locador | 0,350 /R x | 23,80000 = | 6,94167 | |
| | | | | | Subtotal... | 13,86917 | 13,86917 |
| | Materials: | | | | | | |
| | B090UP05 | kg | Resina de poliuretà monocomponent | 2,400 x | 2,54000 = | 6,09600 | |
| | B0911000 | kg | Adhesiu d'aplicació a dues cares de cautxú sintètic | 2,500 x | 4,03000 = | 10,07500 | |
| | B7621660 | m2 | Làmina d'etilè propilè diè (EPDM) resistent a la intempèrie de pes 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm | 3,000 x | 5,38000 = | 16,14000 | |
| | B8ZAN000 | kg | Imprimació epoxi | 1,200 x | 16,70000 = | 20,04000 | |
| | B9PAU005 | kg | Granulat de cautxú estirè-butadiè SBR | 24,000 x | 0,28000 = | 6,72000 | |
| | | | | | Subtotal... | 59,07100 | 59,07100 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 72,94017 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 2,18821 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 75,12838 |
| F9P9U51C | M2 | | PAVIMENT DE CAUTXU PER A ZONES DE JOC INFANTIL DE 5 DE BASE + 1 CM DE COLORS ESTABLES ALS RAIG UV I DIBUIX SEGONS PLANOLS I/O A DEFINIR PER LA D.F. Format per: - Una capa d'imprimació. - Una capa de grànuls NR/SBR M-4 de cautxú negre, barrejats amb un lligant de poliuretà monocomponent amb una densitat de 550±50 kg/m³. El gruix és variable segons l'alçada de caiguda a esmorteir. - Una capa superior de 10 mm de gruix de grànuls de color d'EPDM 1/4 mm amb acabat porós i barrejat amb un lligant de poliuretà amb una densitat de 1.000±50 kg/m³. Col.locat per tècnics especialitzats | Rend.: 1,000 | | 95,00 € | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 58

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|--|---------------------|-------------------------------|----------|-----------------|
| FD5AUD00 | | M | RASA DE DRENATGE REBLERTA AMB MATERIAL FILTRANT FINS A 50 CM I ENVOLTAT DE GEOTÈXTEL. | Rend.: 1,000 | | | 21,44 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,100 /R x | 27,71000 = | 2,77100 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,150 /R x | 23,80000 = | 3,57000 | |
| | | | | | Subtotal... | 6,34100 | 6,34100 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1315010 | | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 0,070 /R x | 56,95000 = | 3,98650 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,98650 | 3,98650 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0332200 | | M3 | GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.700 KG/M3) | 0,282 x | 22,95000 = | 6,47190 | |
| BD5ZU001 | | M2 | LÀMINA DE GEOTÈXTEL | 2,000 x | 2,01000 = | 4,02000 | |
| | | | | | Subtotal... | 10,49190 | 10,49190 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 20,81940 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,62458 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 21,44398 |
| FD5AUD20 | | M | DRENATGE AMB TUB RANURAT DE POLIETILÈ DE D 200 MM, SOBRE SOLERA DE 10 CM. DE FORMIGÓ H-150, REBLERT AMB MATERIAL FILTRANT FINS A 50 CM PER SOBRE DEL DREN I ENVOLTAT DE GEOTÈXTEL. | Rend.: 1,000 | | | 37,01 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 0,200 /R x | 27,71000 = | 5,54200 | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,300 /R x | 23,80000 = | 7,14000 | |
| | | | | | Subtotal... | 12,68200 | 12,68200 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1315010 | | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 0,080 /R x | 56,95000 = | 4,55600 | |
| | | | | | Subtotal... | 4,55600 | 4,55600 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0332200 | | M3 | GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.700 KG/M3) | 0,282 x | 22,95000 = | 6,47190 | |
| B060UH20 | | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,050 x | 68,45000 = | 3,42250 | |
| BD5B1F00 | | M | TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILE D'ALTA DENSITAT DE 160 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR | 1,050 x | 2,64000 = | 2,77200 | |
| BD5ZU001 | | M2 | LÀMINA DE GEOTÈXTEL | 3,000 x | 2,01000 = | 6,03000 | |
| | | | | | Subtotal... | 18,69640 | 18,69640 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 35,93440 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,07803 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 59

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | PREU |
|------------------|------|----|---|-------------------------------|-------------------------------|----------|-----------------|
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 37,01243 |
| FJ10U0Z1 | | M | OBERTURA I REBLIMENT SOBRE PAVIMENT, DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA. INCLOU LA RETIRADA DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM, AMB TALL AMB SERRA DE DISC I COMPRESSOR I LA POSTERIOR REPAVIMENTACIÓ AMB LES MATEIXES PECES (REPOSICIÓ DE LES PECES TRENCADES). CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 | | | 15,59 € |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,060 /R x | 23,80000 = | 1,42800 | |
| | | | | | Subtotal... | 1,42800 | 1,42800 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1315010 | | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 0,050 /R x | 56,95000 = | 2,84750 | |
| C133A0K0 | | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA | 0,050 /R x | 6,80000 = | 0,34000 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,18750 | 3,18750 |
| Partides d'obra: | | | | | | | |
| F219U15Z | | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 0,200 x | 24,03098 = | 4,80620 | |
| F936U410 | | M2 | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 0,200 x | 9,75050 = | 1,95010 | |
| F9E1U325 | | M2 | PAVIMENT DE PANOT DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL·LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 0,100 x | 37,64220 = | 3,76422 | |
| | | | | | Subtotal... | 10,52052 | 10,52052 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 15,13602 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,45408 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 15,59010 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 60

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | |
|------------|------|----|---|---------------------|-------------------------------|-----------|------------------|
| FJ45USP4 | | U | PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX INFINIT' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ. | Rend.: 0,299 | | | |
| | | | | | | | 576,30 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A012J000 | | H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 1,000 /R x | 22,89000 = | 76,55518 | |
| A013J000 | | H | AJUDANT DE LAMPISTA | 1,000 /R x | 20,32000 = | 67,95987 | |
| | | | | | Subtotal... | 144,51505 | 144,51505 |
| Materials: | | | | | | | |
| BJ45USP4 | | U | EQUIP SAMCLABOX O SIMILAR EN FUNCIÓ PROGRAMADOR PER A LA TELEGESTIÓ DE REGS MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA, PER A 4 ESTACIONS DE REG I ALIMENTACIÓ MITJANÇANT BATERIA O ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA A 220V. | 1,000 x | 400,00000 = | 400,00000 | |
| BJ45UZP0 | | U | ACCESSORIS PER A LA INSTAL·LACIÓ DE PROGRAMDORS ELÈCTRICS (CABLEJAT, ..) | 1,000 x | 15,00000 = | 15,00000 | |
| | | | | | Subtotal... | 415,00000 | 415,00000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 559,51505 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 16,78545 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 576,30050 |
| FQA2J011 | | U | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D'AGAFADORS I REPOSAPEUS PER MOLLES I BALANCINS, EN COMPLIMENT AMB LA NORMATIVA. | Rend.: 1,000 | | | |
| | | | | | | | 48,68 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 0,500 /R x | 23,80000 = | 11,90000 | |
| | | | | | Subtotal... | 11,90000 | 11,90000 |
| Materials: | | | | | | | |
| BQA2J011 | | U | AGAFADORS I REPOSAPEUS. | 1,000 x | 35,36000 = | 35,36000 | |
| | | | | | Subtotal... | 35,36000 | 35,36000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 47,26000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,41780 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 48,67780 |
| FQA2M008 | | U | LIJAT I PINTAT DE TOTA L'ESTRUCTURA DE JOC MITJANA EXISTENT AMB PINTURA NO TÒXICA DE DIFERENTS COLORS: GROC, TARONJA, VERMELL, VERD, NEGRE I BLAU,... | Rend.: 1,000 | | | |
| | | | | | | | 467,42 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 61

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|--|-----------|--|--|------------|---------------------|-------------------------------|-------------------|-----------|
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 3,500 /R x | 27,71000 = | | 96,98500 | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 3,500 /R x | 23,80000 = | | 83,30000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 180,28500 | 180,28500 |
| Maquinària: | | | | | | | | |
| | CRVFO | H | VEHICLE DE MANTENIMENT TIPUS FURGONETA, PEL TRANSPORT DE PERSONES, EINES, MATERIALS, MAQUINÀRIA I RETIRADA DE RESTES | 3,500 /R x | 8,15000 = | | 28,52500 | |
| | | | | | | Subtotal... | 28,52500 | 28,52500 |
| Materials: | | | | | | | | |
| | BQA2UM008 | U | POT PINTURA DIFERENTS COLORS | 3,500 x | 70,00000 = | | 245,00000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 245,00000 | 245,00000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 453,81000 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 13,61430 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 467,42430 | |
| FQA2M00M | U | LIJAT I PINTAT DE TOTA L'ESTRUCTURA GRAN DE JOC EXISTENT AMB PINTURA NO TÒXICA DE DIFERENTS COLORS: GROC, TARONJA, VERMELL, VERD, NEGRE I BLAU,... | | | Rend.: 1,000 | | 772,76 € | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 5,000 /R x | 27,71000 = | | 138,55000 | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 6,000 /R x | 23,80000 = | | 142,80000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 281,35000 | 281,35000 |
| Maquinària: | | | | | | | | |
| | CRVFO | H | VEHICLE DE MANTENIMENT TIPUS FURGONETA, PEL TRANSPORT DE PERSONES, EINES, MATERIALS, MAQUINÀRIA I RETIRADA DE RESTES | 6,000 /R x | 8,15000 = | | 48,90000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 48,90000 | 48,90000 |
| Materials: | | | | | | | | |
| | BQA2UM008 | U | POT PINTURA DIFERENTS COLORS | 6,000 x | 70,00000 = | | 420,00000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 420,00000 | 420,00000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 750,25000 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 22,50750 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 772,75750 | |
| FQAKGY9 | U | ANELL GIRATORI, MODEL 'SUPERNOVA ' GXY916 DE KOMPAN O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | | | Rend.: 1,000 | | 6.152,19 € | |
| Unitats Preu € Parcial Import | | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 62

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------------------------|----------|----|---|---------------------|---|---------------|--------------------|
| Materials: | | | | | | | |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 5.430,000 | x | 0,10000 = | 543,00000 |
| | BQAKGY9 | U | ANELL GIRATORI, MODEL 'SUPERNOVA ' GXY916 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 1,000 | x | 5.430,00000 = | 5.430,00000 |
| Subtotal... | | | | | | | 5.973,00000 |
| | | | | | | | 5.973,00000 |
| | | | | | | | 179,19000 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 6.152,19000 |
| | | | | | | | |
| FQAKJ499 | | U | GRONXADOR PÈNDUL DE FUSTA I ACER, MODEL J499A DE PROLUDIC O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL·LAT. | Rend.: 1,000 | | | 6.322,14 € |
| Materials: | | | | | | | |
| | BQA2J499 | U | GRONXADOR PÈNDUL DE FUSTA I ACER, MODEL J499A DE PROLUDIC O EQUIVALENT | 1,000 | x | 5.580,00000 = | 5.580,00000 |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 5.580,000 | x | 0,10000 = | 558,00000 |
| Subtotal... | | | | | | | 6.138,00000 |
| | | | | | | | 6.138,00000 |
| | | | | | | | 184,14000 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 6.322,14000 |
| | | | | | | | |
| FQAKM187 | | U | MULTIBALANCI, MODEL 'MULTIBALANCI OCEANO, Green line ' M187 DE KOMPAN O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL·LAT. | Rend.: 1,000 | | | 5.053,18 € |
| Materials: | | | | | | | |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 4.460,000 | x | 0,10000 = | 446,00000 |
| | BQAKM187 | U | MULTIBALANCI, MODEL 'MULTIBALANCI OCEANO, Green line ' M187 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 1,000 | x | 4.460,00000 = | 4.460,00000 |
| Subtotal... | | | | | | | 4.906,00000 |
| | | | | | | | 4.906,00000 |
| | | | | | | | 147,18000 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 5.053,18000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 63

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|------------|----|---|---------------------|-------------------------------|-------------|--------------------|
| | FQAKM188 | U | MOLLA MODEL 'EL PEQUEÑO PATITO', M188 DE KOMPAN O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | Rend.: 1,000 | | | 770,44 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 680,000 | x 0,10000 = | 68,00000 | |
| | BQAKM188 | U | MOLLA MODEL 'EL PEQUEÑO PATITO', M188 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 1,000 | x 680,00000 = | 680,00000 | |
| | | | | | Subtotal... | 748,00000 | 748,00000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 748,00000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 22,44000 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 770,44000 |
| | FQAKM189 | U | MOLLA MODEL 'EL PEQUEÑO ELEFANTE', M189 DE KOMPAN O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | Rend.: 1,000 | | | 1.189,65 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 1.050,000 | x 0,10000 = | 105,00000 | |
| | BQAKM189 | U | MOLLA MODEL 'EL PEQUEÑO ELEFANTE', M189 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 1,000 | x 1.050,00000 = | 1.050,00000 | |
| | | | | | Subtotal... | 1.155,00000 | 1.155,00000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 1.155,00000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 34,65000 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 1.189,65000 |
| | FQAKM620 | U | JOC MODEL 'EL SETO MÁGICO', M620 DE KOMPAN O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | Rend.: 1,000 | | | 2.356,64 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 2.080,000 | x 0,10000 = | 208,00000 | |
| | BQAKM620 | U | JOC MODEL 'EL SETO MÁGICO', M620 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 1,000 | x 2.080,00000 = | 2.080,00000 | |
| | | | | | Subtotal... | 2.288,00000 | 2.288,00000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 2.288,00000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 68,64000 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 2.356,64000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 64

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|-----|------------|----|--|---------------------|-------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|
| | FQAKNRO9 | U | GRONXADOR PÈNDUL DE FUSTA, MODEL 'COLUMPIO PÈNDULO ' NRO915 DE KOMPAN O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | Rend.: 1,000 | | | | 8.814,74 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 7.780,000 | x 0,10000 = | 778,00000 | | |
| | BQAKNRO9 | U | GRONXADOR PÈNDUL DE FUSTA, MODEL 'COLUMPIO PÈNDULO ' NRO915 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 1,000 | x 7.780,00000 = | 7.780,00000 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | Subtotal... | 8.558,00000 | 8.558,00000 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 8.558,00000 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 256,74000 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 8.814,74000 | |
| | FQAKUE07 | U | JOC DE PLATAFORMA , MODEL 'NAVEGADOR' ELE400007 DE KOMPAN O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | Rend.: 1,000 | | | | 4.781,26 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 4.220,000 | x 0,10000 = | 422,00000 | | |
| | BQAKUE07 | U | JOCS DE PLATAFORMA , MODEL 'NAVEGADOR' ELE400007 DE KOMPAN O EQUIVALENT | 1,000 | x 4.220,00000 = | 4.220,00000 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | Subtotal... | 4.642,00000 | 4.642,00000 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 4.642,00000 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 139,26000 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 4.781,26000 | |
| | FQAP7221 | U | TRAMPILÍ RODÓ A ENCASTAR, MODEL 'Trampoline Pi-colortrump - in situ ' 72210110 DE SMB (HPC) O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, EXCAVACIÓ, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | Rend.: 1,000 | | | | 9.360,85 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BQA2U0ZZ | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 8.262,000 | x 0,10000 = | 826,20000 | | |
| | BQAP7221 | U | TRAMPILÍ RODÓ A ENCASTAR, MODEL 'Trampoline Pi-colortrump - in situ ' 72210110 DE SMB (HPC) O EQUIVALENT | 1,000 | x 8.262,00000 = | 8.262,00000 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | Subtotal... | 9.088,20000 | 9.088,20000 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 65

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|------------|------|----|---|-------------------------------|-----------------|-------------|--------------------|------|
| | | | | COST DIRECTE | | | 9.088,20000 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 272,64600 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 9.360,84600 | |
| FQAPPC97 | | U | LLIT ELÀSTIC RODÓ A ENCASTAR DE 150 X150CM AMB ANELL PROTECTOR, MODEL LOOP ' PC97010 DE HAPPYLUDIC O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, EXCAVACIÓ, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | Rend.: 1,000 | | | 4.810,51 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Materials: | | | | | | | | |
| BQA2PC97 | | U | LLIT ELÀSTIC RODÓ A ENCASTAR DE 150 X150CM AMB ANELL PROTECTOR, MODEL LOOP ' PC97010 DE HAPPYLUDIC O EQUIVALENT | 1,000 | x 3.990,00000 = | 3.990,00000 | | |
| BQA2U0ZZ | | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 6.804,000 | x 0,10000 = | 680,40000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 4.670,40000 | 4.670,40000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | | 4.670,40000 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 140,11200 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 4.810,51200 | |
| FQAPPCXX | | U | LLIT ELÀSTIC RODÓ A ENCASTAR DE 150 X150CM AMB ANELL PROTECTOR, MODEL LOOP ' PC97010 DE HAPPYLUDIC O EQUIVALENT. S'INCLOU TRANSPORT, MUNTATGE, EXCAVACIÓ, OBRA CIVIL, TOTALMENT INSTAL.LAT. | Rend.: 1,000 | | | 4.810,51 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Materials: | | | | | | | | |
| BQA2PC97 | | U | LLIT ELÀSTIC RODÓ A ENCASTAR DE 150 X150CM AMB ANELL PROTECTOR, MODEL LOOP ' PC97010 DE HAPPYLUDIC O EQUIVALENT | 1,000 | x 3.990,00000 = | 3.990,00000 | | |
| BQA2U0ZZ | | U | P.P. DE SUMINISTRE MUNTATGE I INSTAL·LACIO DE JOCS INFANTILS | 6.804,000 | x 0,10000 = | 680,40000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 4.670,40000 | 4.670,40000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | | 4.670,40000 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 140,11200 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 4.810,51200 | |
| FQAPPREPX | | U | REPARACIÓ DE LLIT ELÀSTIC EXISTENT (TRAMPOLINE XL DE SMB) AMB SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE SUPERFÍCIE ELÀSTICA INCLOENT TOTS ELS ELEMENTS DE SUBJECCIÓ NECESSARIS (MOLLES, CILINDRES, ARANDELES I SEPARADORS). | Rend.: 1,000 | | | 2.050,00 € | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 66

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|-------------|----|--|---------------------|-------------------------------|-----------|------------------|
| | FQAZU001 | U | CERTIFICACIÓ DE LA TOTALITAT DE L'ÀREA DE JOCS | Rend.: 1,000 | | | 154,50 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BQAZU001 | U | CERTIFICACIÓ DE LA TOTALITAT DE L'ÀREA DE JOC | 1,000 | x 150,00000 = | 150,00000 | |
| | | | | | Subtotal... | 150,00000 | 150,00000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 150,00000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 4,50000 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 154,50000 |
| | | | | | | | |
| | FQB1UCAB | M | TANCA DE LIMIT DE JOCS INFANTILS, DE 90 CM. D'ALÇADA AMB PALS TORNEJATS DE FUSTA DE 8 CM. DE DIAMETRE 8CM X 1M AMB CANTO SUPERIOR ARRODONIT, SEPARATS 7.2CM. FUSTA DE PI SILVESTRE NACIONAL TRACTADA A L'AUTOCLAU NIVELL IV.PALS FIXATS AMB PLATINES DE DIÀMETRE 8CM D'ACER GALVANITZAT EN CALENT. GRUIX XAPA 2MM, FIXAT A TERRA, AMB FIXACIONS MECANIQVES SOBRE UNA BASE DE FORMIGO. INCLOS PART PROPORCIONAL D'EXCAVACIO, FONAMENTS, REBLERT, CARREGA, TRANSPORT, CANON D'ABOCAMENT. | Rend.: 1,000 | | | 122,40 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A012F000 | H | OFICIAL 1A MANYÀ | 0,500 /R x | 29,03000 = | 14,51500 | |
| | A013F000 | H | AJUDANT DE MANYÀ | 0,750 /R x | 24,93000 = | 18,69750 | |
| | | | | | Subtotal... | 33,21250 | 33,21250 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | C1315010 | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 0,010 /R x | 56,95000 = | 0,56950 | |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,010 /R x | 36,56000 = | 0,36560 | |
| | C150U0Z1 | M3 | PART PROPORCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES | 0,030 /R x | 24,96000 = | 0,74880 | |
| | | | | | Subtotal... | 1,68390 | 1,68390 |
| | Materials: | | | | | | |
| | B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,040 | x 68,45000 = | 2,73800 | |
| | BQB1UPAL | M | TANCA DE LIMIT DE JOCS INFANTILS, DE 90 CM. D'ALÇADA AMB PALS TORNEJATS DE FUSTA DE 8 CM. DE DIAMETRE 8CM X 1M AMB CANTO SUPERIOR ARRODONIT, SEPARATS 7.2CM. FUSTA DE PI SILVESTRE NACIONAL TRACTADA A L'AUTOCLAU NIVELL IV.PALS FIXATS AMB PLATINES DE DIÀMETRE 8CM DE FERRO GALVANITZAT EN CALENT. GRUIX XAPA 2MM, FIXAT A TERRA, AMB FIXACIONS MECANIQVES. | 1,000 | x 81,20000 = | 81,20000 | |
| | | | | | Subtotal... | 83,93800 | 83,93800 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 67

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|-------------|------|----|---|-------------------------------|------------|-----------|------------------|------|
| | | | | COST DIRECTE | | | 118,83440 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 3,56503 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 122,39943 | |
| FR11UARA | | U | ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR. | Rend.: 1,000 | | | 83,74 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 1,000 /R x | 27,71000 = | 27,71000 | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 1,150 /R x | 23,80000 = | 27,37000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 55,08000 | 55,08000 | |
| Maquinària: | | | | | | | | |
| C1311110 | | H | PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA | 0,250 /R x | 82,93000 = | 20,73250 | | |
| C1501700 | | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,150 /R x | 36,56000 = | 5,48400 | | |
| | | | | Subtotal... | | 26,21650 | 26,21650 | |
| | | | | COST DIRECTE | | | 81,29650 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 2,43890 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 83,73539 | |
| FR11UTRP | | U | TRANSPANTAMENT I PODA D'ARBRES, INCLOSA RECOLLIDA DE BRANQUES, PREPARACIÓ DE LES ARRELS, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ I TRASLLAT AL VIVER MUNICIPAL. S'INCLOU EXCAVACIÓ I REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES. | Rend.: 1,000 | | | 225,29 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| A0121000 | | H | OFICIAL 1A | 1,500 /R x | 27,71000 = | 41,56500 | | |
| A0140000 | | H | MANOBRE | 2,000 /R x | 23,80000 = | 47,60000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 89,16500 | 89,16500 | |
| Maquinària: | | | | | | | | |
| C1315020 | | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA | 0,500 /R x | 65,44000 = | 32,72000 | | |
| C133A0K0 | | H | PICÓ VIBRANT AMB PLAÇA DE 60 CM D'AMPLÀRIA | 0,250 /R x | 6,80000 = | 1,70000 | | |
| C1503000 | | H | CAMIÓ GRUA | 1,000 /R x | 51,66000 = | 51,66000 | | |
| C1504R00 | | H | CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM | 1,000 /R x | 43,48000 = | 43,48000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 129,56000 | 129,56000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | | 218,72500 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 6,56175 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 225,28675 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 68

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | |
|-----|-------------|----|--|---------------------|-------------------------------|----------|-----------------|-----------------|
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT | Rend.: 1,000 | | | | 39,59 € |
| | Mà d'obra: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,750 /R x | 23,80000 = | 17,85000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 17,85000 | 17,85000 | |
| | Maquinària: | | | | | | | |
| | C1501800 | H | CAMIÓ DE 12 T | 0,080 /R x | 43,58000 = | 3,48640 | | |
| | | | | | Subtotal... | 3,48640 | 3,48640 | |
| | Materials: | | | | | | | |
| | B0315600 | t | Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm | 0,110 x | 38,45000 = | 4,22950 | | |
| | BR341110 | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 0,316 x | 40,72000 = | 12,86752 | | |
| | | | | | Subtotal... | 17,09702 | 17,09702 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 38,43342 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,15300 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 39,58642 | |
| | FR3PUTSE | M3 | SUBMINISTRE I VOLTEJAT A OBRA DE SÒL ESTRUCTURAL COMPOST D'UNA BARREJA DE TERRA ARGILOSA, TERRA SORROSA I ALTRES MATERIALS SELECCIONATS AMB ARID 60/120, TIPUS BURES PROFESSIONAL O SIMILAR. INCLÓS P.P. DE FORMACIÓ I RETIRADA DE ZONA DE VOLTEIG, TOT SEGONS NTJ05C. | Rend.: 1,000 | | | | 42,67 € |
| | Maquinària: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | C1315020 | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA | 0,012 /R x | 65,44000 = | 0,78528 | | |
| | C1501800 | H | CAMIÓ DE 12 T | 0,050 /R x | 43,58000 = | 2,17900 | | |
| | | | | | Subtotal... | 2,96428 | 2,96428 | |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BR3PU0SE | M3 | SÒL ESTRUCTURAL COMPOST D'UNA BARREJA DE TERRA ARGILOSA, TERRA SORROSA I ALTRES MATERIALS SELECCIONATS. | 1,000 x | 38,46000 = | 38,46000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 38,46000 | 38,46000 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 41,42428 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,24273 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 42,66701 | |
| | FR41262B | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | | 294,70 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 69

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU |
|----------|------------|----|---|---------|-------------------------------|------------------|
| | Materials: | | | | | |
| | BR41262B | u | Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 286,12000 = | 286,12000 |
| | | | | | Subtotal... | 286,12000 |
| | | | | | | 286,12000 |
| | | | | | COST DIRECTE | 286,12000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 8,58360 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 294,70360 |
| | | | | | Rend.: 1,000 | 285,42 € |
| FR42122C | | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | | | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | BR42122C | u | Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 277,11000 = | 277,11000 |
| | | | | | Subtotal... | 277,11000 |
| | | | | | | 277,11000 |
| | | | | | COST DIRECTE | 277,11000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 8,31330 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 285,42330 |
| | | | | | Rend.: 1,000 | 217,44 € |
| FR42142C | | u | Subministrament de Celtis occidentalis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | | | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | BR42142C | u | Celtis occidentalis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 211,11000 = | 211,11000 |
| | | | | | Subtotal... | 211,11000 |
| | | | | | | 211,11000 |
| | | | | | COST DIRECTE | 211,11000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 6,33330 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 217,44330 |
| | | | | | Rend.: 1,000 | 157,47 € |
| FR43B42B | | u | Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | | | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | BR43B42B | u | Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 152,88000 = | 152,88000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 70

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU |
|------------|------|----|--|-------------------------------|---------------|------------------|
| | | | | Subtotal... | 152,88000 | 152,88000 |
| | | | | COST DIRECTE | | 152,88000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 4,58640 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 157,46640 |
| FR44A22C | | u | Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | 157,47 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | | | | Import | | |
| Materials: | | | | | | |
| BR44A22C | | u | Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 152,88000 = | 152,88000 |
| | | | | Subtotal... | | 152,88000 |
| | | | | COST DIRECTE | | 152,88000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 4,58640 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 157,46640 |
| FR44J22B | | u | Subministrament de Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | 234,28 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | | | | Import | | |
| Materials: | | | | | | |
| BR44J22B | | u | Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 227,46000 = | 227,46000 |
| | | | | Subtotal... | | 227,46000 |
| | | | | COST DIRECTE | | 227,46000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 6,82380 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 234,28380 |
| FR4G9234 | | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | Rend.: 1,000 | | 4,76 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | | | | Import | | |
| Materials: | | | | | | |
| BR4G9234 | | u | Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | 1,000 | x 4,62000 = | 4,62000 |
| | | | | Subtotal... | | 4,62000 |
| | | | | COST DIRECTE | | 4,62000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,13860 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 71

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | PREU |
|-------------|------|----|--|------------------------|-------------------------------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 4,75860 |
| | | | | Rend.: 1,000 | | | |
| FR61231Y | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 8 a 16 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | | | | 13,26 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A012P000 | | h | Oficial 1a jardiner | 0,060 /R x | 27,71000 = | 1,66260 | |
| A012P200 | | h | Oficial 2a jardiner | 0,140 /R x | 26,24000 = | 3,67360 | |
| A013P000 | | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,160 /R x | 23,80000 = | 3,80800 | |
| | | | | | Subtotal... | 9,14420 | 9,14420 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1502E00 | | h | Camió cisterna de 8 m3 | 0,080 /R x | 42,91000 = | 3,43280 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,43280 | 3,43280 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0111000 | | m3 | Aigua | 0,100 x | 1,63000 = | 0,16300 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,16300 | 0,16300 |
| | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | | 0,13716 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 12,87716 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,38631 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 13,26348 |
| | | | | Rend.: 1,000 | | | |
| FR612341 | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg | | | | 45,73 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A012P000 | | h | Oficial 1a jardiner | 0,100 /R x | 27,71000 = | 2,77100 | |
| A012P200 | | h | Oficial 2a jardiner | 0,200 /R x | 26,24000 = | 5,24800 | |
| A013P000 | | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,210 /R x | 23,80000 = | 4,99800 | |
| | | | | | Subtotal... | 13,01700 | 13,01700 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1313330 | | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,2536 /R x | 50,90000 = | 12,90824 | |
| C1501700 | | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,210 /R x | 36,56000 = | 7,67760 | |
| C1502E00 | | h | Camió cisterna de 8 m3 | 0,110 /R x | 42,91000 = | 4,72010 | |
| C1503300 | | h | Camió grua de 3 t | 0,132 /R x | 43,03000 = | 5,67996 | |
| | | | | | Subtotal... | 30,98590 | 30,98590 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0111000 | | m3 | Aigua | 0,120 x | 1,63000 = | 0,19560 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,19560 | 0,19560 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 72

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|----------|-------------|----|---|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|
| | | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50% | | 0,19526 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 44,39376 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 1,33181 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 45,72557 |
| FR61234Y | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | Rend.: 1,000 | | | 18,67 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A012P000 | h | Oficial 1a jardiner | 0,100 /R x | 27,71000 = | 2,77100 | |
| | A012P200 | h | Oficial 2a jardiner | 0,200 /R x | 26,24000 = | 5,24800 | |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,210 /R x | 23,80000 = | 4,99800 | |
| | | | | | Subtotal... | 13,01700 | 13,01700 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | C1502E00 | h | Camió cisterna de 8 m3 | 0,110 /R x | 42,91000 = | 4,72010 | |
| | | | | | Subtotal... | 4,72010 | 4,72010 |
| | Materials: | | | | | | |
| | B0111000 | m3 | Aigua | 0,120 x | 1,63000 = | 0,19560 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,19560 | 0,19560 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50% | | 0,19526 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 18,12796 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 0,54384 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 18,67179 |
| FR61234Z | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió | Rend.: 1,000 | | | 55,99 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A012P000 | h | Oficial 1a jardiner | 0,100 /R x | 27,71000 = | 2,77100 | |
| | A012P200 | h | Oficial 2a jardiner | 0,200 /R x | 26,24000 = | 5,24800 | |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,100 /R x | 23,80000 = | 2,38000 | |
| | | | | | Subtotal... | 10,39900 | 10,39900 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | C1313330 | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,2536 /R x | 50,90000 = | 12,90824 | |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,210 /R x | 36,56000 = | 7,67760 | |
| | C1502E00 | h | Camió cisterna de 8 m3 | 0,110 /R x | 42,91000 = | 4,72010 | |
| | C1503300 | h | Camió grua de 3 t | 0,132 /R x | 43,03000 = | 5,67996 | |
| | | | | | Subtotal... | 30,98590 | 30,98590 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 73

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-------------------------------|----------|----|---|---------------------|------|------------|-----------------|----------|
| Materials: | | | | | | | | |
| | B0111000 | m3 | Aigua | 0,120 | x | 1,63000 = | 0,19560 | |
| | B0315600 | t | Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm | 0,252 | x | 38,45000 = | 9,68940 | |
| | BR341110 | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 0,072 | x | 40,72000 = | 2,93184 | |
| Subtotal... | | | | | | | 12,81684 | 12,81684 |
| DESPESES AUXILIARS 1,50% | | | | | | | 0,15599 | |
| COST DIRECTE | | | | | | | 54,35773 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 1,63073 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 55,98846 | |
| FR612352 | u | | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió | Rend.: 1,000 | | | 64,83 € | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| | A012P000 | h | Oficial 1a jardiner | 0,100 | /R x | 27,71000 = | 2,77100 | |
| | A012P200 | h | Oficial 2a jardiner | 0,200 | /R x | 26,24000 = | 5,24800 | |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,260 | /R x | 23,80000 = | 6,18800 | |
| Subtotal... | | | | | | | 14,20700 | 14,20700 |
| Maquinària: | | | | | | | | |
| | C1313330 | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,2898 | /R x | 50,90000 = | 14,75082 | |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,240 | /R x | 36,56000 = | 8,77440 | |
| | C1502E00 | h | Camió cisterna de 8 m3 | 0,150 | /R x | 42,91000 = | 6,43650 | |
| | C1503300 | h | Camió grua de 3 t | 0,132 | /R x | 43,03000 = | 5,67996 | |
| Subtotal... | | | | | | | 35,64168 | 35,64168 |
| Materials: | | | | | | | | |
| | B0111000 | m3 | Aigua | 0,160 | x | 1,63000 = | 0,26080 | |
| | B0315600 | t | Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm | 0,252 | x | 38,45000 = | 9,68940 | |
| | BR341110 | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 0,072 | x | 40,72000 = | 2,93184 | |
| Subtotal... | | | | | | | 12,88204 | 12,88204 |
| DESPESES AUXILIARS 1,50% | | | | | | | 0,21311 | |
| COST DIRECTE | | | | | | | 62,94382 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 1,88831 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 64,83214 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 74

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|-------------|------|----|---|-------------------------------|-------------|----------------|-----------------|
| FR61235Z | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 40% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), reblert del fons del clot amb una capa de 10cm de grava per a drenatge de pedra calcària, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió | Rend.: 1,000 | | 69,88 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A012P000 | | h | Oficial 1a jardiner | 0,100 /R x | 27,71000 = | 2,77100 | |
| A012P200 | | h | Oficial 2a jardiner | 0,200 /R x | 26,24000 = | 5,24800 | |
| A013P000 | | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,150 /R x | 23,80000 = | 3,57000 | |
| | | | | | Subtotal... | 11,58900 | 11,58900 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1313330 | | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,2898 /R x | 50,90000 = | 14,75082 | |
| C1501700 | | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,240 /R x | 36,56000 = | 8,77440 | |
| C1502E00 | | h | Camió cisterna de 8 m3 | 0,150 /R x | 42,91000 = | 6,43650 | |
| C1503300 | | h | Camió grua de 3 t | 0,132 /R x | 43,03000 = | 5,67996 | |
| | | | | | Subtotal... | 35,64168 | 35,64168 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0111000 | | m3 | Aigua | 0,160 x | 1,63000 = | 0,26080 | |
| B0315600 | | t | Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm | 0,330 x | 38,45000 = | 12,68850 | |
| B0331020 | | t | Grava de pedrera de pedra calcària, per a drens | 0,220 x | 16,29000 = | 3,58380 | |
| BR341110 | | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 0,096 x | 40,72000 = | 3,90912 | |
| | | | | | Subtotal... | 20,44222 | 20,44222 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50% | | 0,17384 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 67,84673 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 2,03540 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 69,88214 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 75

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|-----|------------------|----|--|--------------|--------------|----------|--------|
| | FR612E11 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESCOCELL DE 1.4X1.6M (CAS E11) I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X140X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%), REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30CM DE PROFUNDITAT INCLÒS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | Rend.: 1,000 | | 138,39 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Partides d'obra: | | | | | | |
| | E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 0,850 | x 3,97306 = | 3,37710 | |
| | ED5A5700 | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 3,000 | x 3,35904 = | 10,07712 | |
| | F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 0,850 | x 19,08048 = | 16,21841 | |
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBRE. INCLÒS TRANSPORT | 0,306 | x 38,43342 = | 11,76063 | |
| | FR61234Y | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x 18,12796 = | 18,12796 | |
| | FR81U00A | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x 32,30820 = | 32,30820 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 76

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-----|------------------|----|--|---------|---|-------------------------------|------------------|--------|
| | FRZUB03 | ML | SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30 CM , DE PROFUNDIDAD PER PROTEGIR I DESVIAR LES ARRELS DE LES INSTAL·LACIONS EXISTENTS CAP A BAIX INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM | 4,400 | x | 8,98911 = | 39,55208 | |
| | GG22001 | U | REG MANUAL DE L'ARBRAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x | 2,93813 = | 2,93813 | |
| | | | | | | Subtotal... | 134,35963 | |
| | | | | | | | 134,35963 | |
| | | | | | | COST DIRECTE | 134,35963 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 4,03079 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 138,39042 | |
| | FR612E12 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESCOCELL DE 1.2X1.2M I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%), REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | | | Rend.: 1,000 | 97,65 € | |
| | Partides d'obra: | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 0,850 | x | 3,97306 = | 3,37710 | |
| | ED5A5700 | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 3,000 | x | 3,35904 = | 10,07712 | |
| | F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 0,850 | x | 19,08048 = | 16,21841 | |
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÓS TRANSPORT | 0,306 | x | 38,43342 = | 11,76063 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 79

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|------------------|------|----|--|-------|---|-------------------------------|------------------|-----------|
| Partides d'obra: | | | | | | | | |
| ED5A5700 | m | | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 3,000 | x | 3,35904 = | 10,07712 | |
| F222U20A | M3 | | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,568 | x | 19,08048 = | 29,91819 | |
| FR3PUTEZ | M3 | | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT | 1,568 | x | 38,43342 = | 60,26360 | |
| FR61234Y | u | | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x | 18,12796 = | 18,12796 | |
| FR81U00A | UT | | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x | 32,30820 = | 32,30820 | |
| GG22001 | U | | REG MANUAL DE L'ARBAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x | 2,93813 = | 2,93813 | |
| | | | | | | Subtotal... | 153,63320 | 153,63320 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 153,63320 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 4,60900 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 158,24220 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 80

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | | |
|------------------|------|----|---|--------------|--------------|-------------|-----------|-----------|
| FR612ZE1 | | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESCOCELL DE 1.6X1.6M (CAS E1) I CLOT DE PLANTACIÓ DE 140X140X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%), REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30CM DE PROFUNDITAT INCLÒS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | Rend.: 1,000 | | 139,84 € | | |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| E225AJ7Z | | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 1,960 | x 3,97306 = | 7,78720 | | |
| ED5A5700 | | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 3,000 | x 3,35904 = | 10,07712 | | |
| F222U20A | | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALES A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,960 | x 19,08048 = | 37,39774 | | |
| FR3PUTEZ | | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBRE. INCLÒS TRANSPORT | 0,706 | x 38,43342 = | 27,13399 | | |
| FR61234Y | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x 18,12796 = | 18,12796 | | |
| FR81U00A | | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x 32,30820 = | 32,30820 | | |
| GG22001 | | U | REG MANUAL DE L'ARBRE, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x 2,93813 = | 2,93813 | | |
| | | | | | | Subtotal... | 135,77034 | 135,77034 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 81

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | | | |
|-------------------------------|------------------|--------|---|---|--------------|-----------|---------------------------|---------|-------------------------------|------------------|
| | | | | <table border="0"> <tr> <td>COST DIRECTE</td> <td style="text-align: right;">135,77034</td> </tr> <tr> <td>DESPESES INDIRECTES 3,00%</td> <td style="text-align: right;">4,07311</td> </tr> <tr> <td>COST EXECUCIÓ MATERIAL</td> <td style="text-align: right;">139,84345</td> </tr> </table> | COST DIRECTE | 135,77034 | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 4,07311 | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 139,84345 |
| COST DIRECTE | 135,77034 | | | | | | | | | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | 4,07311 | | | | | | | | | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | 139,84345 | | | | | | | | | |
| FR612ZE2 | | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESCOCELL DE 1.6X2.2M (CAS E2) I CLOT DE PLANTACIÓ DE 200X140X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%), REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30CM DE PROFUNDITAT INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> | <p>Rend.: 1,000</p> <p>175,20 €</p> | | | | | | |
| | | | | <table border="0"> <tr> <td>Unitats</td> <td></td> <td>Preu €</td> <td>Parcial</td> <td>Import</td> </tr> </table> | Unitats | | Preu € | Parcial | Import | |
| Unitats | | Preu € | Parcial | Import | | | | | | |
| Partides d'obra: | | | | | | | | | | |
| E225AJ7Z | | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 2,800 x 3,97306 = 11,12457 | | | | | | |
| ED5A5700 | | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 4,000 x 3,35904 = 13,43616 | | | | | | |
| F222U20A | | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,800 x 19,08048 = 53,42534 | | | | | | |
| FR3PUTEZ | | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBRE. INCLÓS TRANSPORT | 1,008 x 38,43342 = 38,74089 | | | | | | |
| FR61234Y | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 x 18,12796 = 18,12796 | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 82

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-------------------------------|----------|----|---|---------------------|---|-----------------|------------------|-----------|
| | FR81U00A | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x | 32,30820 = | 32,30820 | |
| | GG22001 | U | REG MANUAL DE L'ARBRAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x | 2,93813 = | 2,93813 | |
| Subtotal... | | | | | | | 170,10125 | 170,10125 |
| | | | | | | | 170,10125 | |
| COST DIRECTE | | | | | | | 170,10125 | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | 5,10304 | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | 175,20429 | |
| | FR612ZE3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESCOCELL DE 1.4X1.6M (CAS E3) I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X140X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%), REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30CM DE PROFUNDITAT INCLÒS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | Rend.: 1,000 | | 184,75 € | | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| Partides d'obra: | | | | | | | | |
| | E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 1,680 | x | 3,97306 = | 6,67474 | |
| | ED5A5700 | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 3,000 | x | 3,35904 = | 10,07712 | |
| | F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,680 | x | 19,08048 = | 32,05521 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 83

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-----|----------|----|--|-------|---|-------------------------------|------------------|-----------|
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT | 0,605 | x | 38,43342 = | 23,25222 | |
| | FR61234Y | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x | 18,12796 = | 18,12796 | |
| | FR81U00A | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x | 32,30820 = | 32,30820 | |
| | FRZUB03 | ML | SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS REROT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30 CM, DE PROFUNDIDAD PER PROTEGIR I DESVIAR LES ARRELS DE LES INSTAL·LACIONS EXISTENTS CAP A BAIX INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM | 6,000 | x | 8,98911 = | 53,93466 | |
| | GG22001 | U | REG MANUAL DE L'ARBAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x | 2,93813 = | 2,93813 | |
| | | | | | | Subtotal... | 179,36824 | 179,36824 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 179,36824 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 5,38105 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 184,74929 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 84

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|-----|------------------|----|---|--------------|--------------|----------|--------|
| | FR612ZE4 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESCOCELL DE 1.4X2.2M (CAS E4) I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X200X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%), REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30CM DE PROFUNDITAT INCLÒS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | Rend.: 1,000 | | 226,67 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Partides d'obra: | | | | | | |
| | E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 2,400 | x 3,97306 = | 9,53534 | |
| | ED5A5700 | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 4,000 | x 3,35904 = | 13,43616 | |
| | F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,400 | x 19,08048 = | 45,79315 | |
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBRE. INCLÒS TRANSPORT | 0,864 | x 38,43342 = | 33,20647 | |
| | FR61234Y | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x 18,12796 = | 18,12796 | |
| | FR81U00A | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x 32,30820 = | 32,30820 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 85

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|------------------|----------|----|--|---------|---|-------------------------------|------------------|-----------|
| | FRZUB03 | ML | SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30 CM , DE PROFUNDIDAD PER PROTEGIR I DESVIAR LES ARRELS DE LES INSTAL·LACIONS EXISTENTS CAP A BAIX INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM | 7,200 | x | 8,98911 = | 64,72159 | |
| | GG22001 | U | REG MANUAL DE L'ARBRAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x | 2,93813 = | 2,93813 | |
| | | | | | | Subtotal... | 220,06700 | 220,06700 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 220,06700 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 6,60201 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 226,66901 | |
| | FR612ZE9 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESCOCELL DE 2X2M (CAS E9) I CLOT DE PLANTACIÓ DE 185X185X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%), REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30CM DE PROFUNDITAT INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVERSSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | | | Rend.: 1,000 | 160,01 € | |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 2,400 | x | 3,97306 = | 9,53534 | |
| | ED5A5700 | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 4,000 | x | 3,35904 = | 13,43616 | |
| | F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,400 | x | 19,08048 = | 45,79315 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 86

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|------------------|----------|----|--|---------|---------------------|-------------------------------|------------------|-----------|
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT | 0,864 | x | 38,43342 = | 33,20647 | |
| | FR61234Y | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x | 18,12796 = | 18,12796 | |
| | FR81U00A | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x | 32,30820 = | 32,30820 | |
| | GG22001 | U | REG MANUAL DE L'ARBAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x | 2,93813 = | 2,93813 | |
| | | | | | | Subtotal... | 155,34541 | 155,34541 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 155,34541 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 4,66036 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 160,00577 | |
| | FR612ZP0 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERÍMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 150X150X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; BARRERA ANTIARRELS (NOMÉS AL SLÍMITS PARTERRE) AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30CM DE PROFUNDITAT INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM ; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | | Rend.: 1,000 | 123,70 € | | |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 1,000 | x | 3,97306 = | 3,97306 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 87

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-----|----------|----|--|-------|---|-------------------------------|------------------|-----------|
| | ED5A5700 | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 2,000 | x | 3,35904 = | 6,71808 | |
| | F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,000 | x | 19,08048 = | 19,08048 | |
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT | 0,400 | x | 38,43342 = | 15,37337 | |
| | FR61234Y | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x | 18,12796 = | 18,12796 | |
| | FR81U00A | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x | 32,30820 = | 32,30820 | |
| | FRZUB03 | ML | SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30 CM, DE PROFUNDIDAD PER PROTEGIR I DESVIAR LES ARRELS DE LES INSTAL·LACIONS EXISTENTS CAP A BAIX INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM | 2,400 | x | 8,98911 = | 21,57386 | |
| | GG22001 | U | REG MANUAL DE L'ARBAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x | 2,93813 = | 2,93813 | |
| | | | | | | Subtotal... | 120,09314 | 120,09314 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 120,09314 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 3,60279 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 123,69593 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 88

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|------------------|------|----|---|--------------|--------------|-----------|-----------|
| FR612ZP2 | | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 200X200X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | Rend.: 1,000 | | 223,67 € | |
| Partides d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| E225AJ7Z | | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 4,000 | x 3,97306 = | 15,89224 | |
| ED5A5700 | | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 3,000 | x 3,35904 = | 10,07712 | |
| F222U20A | | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,000 | x 19,08048 = | 76,32192 | |
| FR3PUTEZ | | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBRE. INCLÓS TRANSPORT | 1,600 | x 38,43342 = | 61,49347 | |
| FR61234Y | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x 18,12796 = | 18,12796 | |
| FR81U00A | | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x 32,30820 = | 32,30820 | |
| GG22001 | | U | REG MANUAL DE L'ARBRE, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x 2,93813 = | 2,93813 | |
| | | | | | Subtotal... | 217,15904 | 217,15904 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 89

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | | | |
|-------------------------------|------------------|--------|---|---|-----------------|-----------|---------------------------|---------|-------------------------------|------------------|
| | | | | <table border="0"> <tr> <td>COST DIRECTE</td> <td style="text-align: right;">217,15904</td> </tr> <tr> <td>DESPESES INDIRECTES 3,00%</td> <td style="text-align: right;">6,51477</td> </tr> <tr> <td>COST EXECUCIÓ MATERIAL</td> <td style="text-align: right;">223,67381</td> </tr> </table> | COST DIRECTE | 217,15904 | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 6,51477 | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 223,67381 |
| COST DIRECTE | 217,15904 | | | | | | | | | |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | 6,51477 | | | | | | | | | |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | 223,67381 | | | | | | | | | |
| FR612ZP5 | | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; BARRERA ANTIARRELS (NOMÉS AL SLÍMITS PARTERRE) AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30CM DE PROFUNDITAT INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM ; ASPRATGE TRIPLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | Rend.: 1,000 | 185,89 € | | | | | |
| | | | | <table border="0"> <tr> <td>Unitats</td> <td></td> <td>Preu €</td> <td>Parcial</td> <td>Import</td> </tr> </table> | Unitats | | Preu € | Parcial | Import | |
| Unitats | | Preu € | Parcial | Import | | | | | | |
| Partides d'obra: | | | | | | | | | | |
| E225AJ7Z | | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 2,250 x 3,97306 = 8,93939 | | | | | | |
| ED5A5700 | | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 3,000 x 3,35904 = 10,07712 | | | | | | |
| F222U20A | | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 2,250 x 19,08048 = 42,93108 | | | | | | |
| FR3PUTEZ | | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBRE. INCLÓS TRANSPORT | 0,900 x 38,43342 = 34,59008 | | | | | | |
| FR61234Y | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 x 18,12796 = 18,12796 | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 90

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-------------------------------|----------|----|--|---------------------|------|------------|----------------|------------------|
| | FR81U00A | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | 1,000 | x | 32,30820 = | 32,30820 | |
| | FRZUB03 | ML | SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS REROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30 CM , DE PROFUNDIDAD PER PROTEGIR I DESVIAR LES ARRELS DE LES INSTAL·LACIONS EXISTENTS CAP A BAIX INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM | 3,400 | x | 8,98911 = | 30,56297 | |
| | GG22001 | U | REG MANUAL DE L'ARBRAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | 1,000 | x | 2,93813 = | 2,93813 | |
| Subtotal... | | | | | | | 180,47493 | 180,47493 |
| COST DIRECTE | | | | | | | | 180,47493 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | | 5,41425 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | | 185,88918 |
| | FR614343 | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió | Rend.: 1,000 | | | 87,73 € | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| | A012P000 | h | Oficial 1a jardiner | 0,100 | /R x | 27,71000 = | 2,77100 | |
| | A012P200 | h | Oficial 2a jardiner | 0,200 | /R x | 26,24000 = | 5,24800 | |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 2,300 | /R x | 23,80000 = | 54,74000 | |
| Subtotal... | | | | | | | 62,75900 | 62,75900 |
| Maquinària: | | | | | | | | |
| | C1501700 | H | CAMIÓ DE 7 T | 0,120 | /R x | 36,56000 = | 4,38720 | |
| | C1502E00 | h | Camió cisterna de 8 m3 | 0,110 | /R x | 42,91000 = | 4,72010 | |
| | C1503300 | h | Camió grua de 3 t | 0,132 | /R x | 43,03000 = | 5,67996 | |
| Subtotal... | | | | | | | 14,78726 | 14,78726 |
| Materials: | | | | | | | | |
| | B0111000 | m3 | Aigua | 0,120 | x | 1,63000 = | 0,19560 | |
| | BR3P2110 | m3 | Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel | 0,180 | x | 36,04000 = | 6,48720 | |
| Subtotal... | | | | | | | 6,68280 | 6,68280 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 91

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | |
|-------------|------|----|---|-------------------------------|-------------|----------|-----------------|
| | | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50% | | 0,94139 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 85,17044 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 2,55511 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 87,72556 |
| FR660000 | | Ut | PLANTACIÓ D'ARBUST DE 0,6 A 1 M D'ALÇADA, EN SOT DE 0,3X0,3X0,3 M3 EN TERRENY FRANC SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LES NTJ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25%. | Rend.: 1,000 | | | 5, 62 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A013P000 | H | | AJUDANT DE JARDINER | 0,210 /R x | 23,80000 = | 4,99800 | |
| | | | | | Subtotal... | 4,99800 | 4,99800 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C1502D00 | H | | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 0,008 /R x | 46,84000 = | 0,37472 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,37472 | 0,37472 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0111000 | m3 | | Aigua | 0,050 x | 1,63000 = | 0,08150 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,08150 | 0,08150 |
| | | | | | | | |
| | | | | COST DIRECTE | | | 5,45422 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 0,16363 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 5,61785 |
| FR81U00A | | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS TRES ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (3UT) | Rend.: 1,000 | | | 33, 28 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A012P000 | h | | Oficial 1a jardiner | 0,220 /R x | 27,71000 = | 6,09620 | |
| A013P000 | H | | AJUDANT DE JARDINER | 0,220 /R x | 23,80000 = | 5,23600 | |
| | | | | | Subtotal... | 11,33220 | 11,33220 |
| Materials: | | | | | | | |
| B0A3UZ00 | U | | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, TACS...) | 1,000 x | 1,42000 = | 1,42000 | |
| B0D31000 | m3 | | Llata de fusta de pi | 0,010 x | 272,60000 = | 2,72600 | |
| BR3PU020 | UT | | ABRAÇADORA REGULABLE DE GOMA O CAUTXÚ PER A ASPRATGES | 2,000 x | 0,36000 = | 0,72000 | |
| BRZ21820 | u | | Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2.5 m de llargària | 3,000 x | 5,37000 = | 16,11000 | |
| | | | | | Subtotal... | 20,97600 | 20,97600 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 92

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|------------|------|----|---|-------------------------------|-------------|-----------------|----------|------|
| | | | | COST DIRECTE | | 32,30820 | | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,96925 | | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 33,27745 | | |
| FR81U00B | | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE DOS ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT) | Rend.: 1,000 | | 22,10 € | | |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| A012P000 | | h | Oficial 1a jardiner | 0,150 /R x | 27,71000 = | 4,15650 | | |
| A013P000 | | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,150 /R x | 23,80000 = | 3,57000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 7,72650 | 7,72650 | |
| Materials: | | | | | | | | |
| B0A3UZ00 | | U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, TACS...) | 0,700 x | 1,42000 = | 0,99400 | | |
| B0D31000 | | m3 | Llata de fusta de pi | 0,006 x | 272,60000 = | 1,63560 | | |
| BR3PU020 | | UT | ABRAÇADORA REGULABLE DE GOMA O CAUTXÚ PER A ASPRATGES | 1,000 x | 0,36000 = | 0,36000 | | |
| BRZ21820 | | u | Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2.5 m de llargària | 2,000 x | 5,37000 = | 10,74000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 13,72960 | 13,72960 | |
| | | | | COST DIRECTE | | 21,45610 | | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,64368 | | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 22,09978 | | |
| FR81U00C | | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D'UN ASPRATGE DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT) | Rend.: 1,000 | | 13,29 € | | |
| Mà d'obra: | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| A012P000 | | h | Oficial 1a jardiner | 0,120 /R x | 27,71000 = | 3,32520 | | |
| A013P000 | | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,120 /R x | 23,80000 = | 2,85600 | | |
| | | | | Subtotal... | | 6,18120 | 6,18120 | |
| Materials: | | | | | | | | |
| B0A3UZ00 | | U | PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, TACS...) | 0,700 x | 1,42000 = | 0,99400 | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 93

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|------------|----------|----|---|---------|------|-------------------------------|----------|-----------------|
| | BR3PU020 | UT | ABRAÇADORA REGULABLE DE GOMA O CAUTXÚ PER A ASPRATGES | 1,000 | x | 0,36000 = | 0,36000 | |
| | BRZ21820 | u | Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2.5 m de llargària | 1,000 | x | 5,37000 = | 5,37000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 6,72400 | 6,72400 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 12,90520 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,38716 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 13,29236 |
| | FRZUB03 | ML | SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARRERA ANTIARRELS AMB NERVIS TIPUS RERROOT DE GREENLEAF O EQUIVALENT DE 30 CM , DE PROFUNDIDAD PER PROTEGIR I DESVIAR LES ARRELS DE LES INSTAL·LACIONS EXISTENTS CAP A BAIX INCLÓS SOLAPAMENT MÍNIM DE 20CM | | | Rend.: 1,000 | | 9,26 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | A012P000 | h | Oficial 1a jardiner | 0,010 | /R x | 27,71000 = | 0,27710 | |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,050 | /R x | 23,80000 = | 1,19000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 1,46710 | 1,46710 |
| Materials: | BRZUUB03 | ML | BARRERA ANTIARRELS DE 30 CM. | 1,000 | x | 7,50000 = | 7,50000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 7,50000 | 7,50000 |
| | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | | 0,02201 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 8,98911 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,26967 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 9,25878 |
| | FRZUUT00 | ML | SUBMINISTRAMENT DE TUB D'AIREACIÓ AL VOLTANT DE PA DE TERRA AMB SORTIDA A L'EXTERIOR MITJANÇANT TUB AMB TAPA DEL TIPUS ROOTRAIN URBAN O SIMILAR | | | Rend.: 1,000 | | 31,06 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,050 | /R x | 23,80000 = | 1,19000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 1,19000 | 1,19000 |
| Materials: | BRZUUT00 | ml | Tub d'aireació dren amb connexio a l'exterior | 1,000 | x | 28,95000 = | 28,95000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 28,95000 | 28,95000 |
| | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | | 0,01785 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 30,15785 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,90474 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 31,06259 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 94

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|-----|-------------|----|---|---------------------|-------------------------------|----------------|-----------------|
| | GG22001 | U | REG MANUAL DE L'ARBRAT, PALMÀCIES I CONÍFERES AMB CUBA. | Rend.: 0,750 | | 3,03 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A012P000 | h | Oficial 1a jardiner | 0,035 /R x | 27,71000 = | 1,29313 | |
| | A013P001 | H | AUXILIAR JARDINER. | 0,035 /R x | 17,51000 = | 0,81713 | |
| | | | | | Subtotal... | 2,11026 | 2,11026 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | CRA04 | H | CAMIÓ CISTERNA 3000/6000 L | 0,035 /R x | 17,74000 = | 0,82787 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,82787 | 0,82787 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 2,93813 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,08814 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 3,02627 |
| | GG402204 | M3 | SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE SORRA FINA RENTADA, SENSE PARTÍCULES SILÍCIES O ARGILLOSES, MIDA DE GRA ENTRE 0,25 - 2 MM, AMB UN CORRECTE DRENATGE, ALLISAT MANUAL DEL MATERIAL I RETIRADA DE RESTES A L'ABOCADOR. | Rend.: 1,000 | | 54,34 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,150 /R x | 27,71000 = | 4,15650 | |
| | A013M000 | h | Ajudant muntador | 0,150 /R x | 22,49000 = | 3,37350 | |
| | | | | | Subtotal... | 7,53000 | 7,53000 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | CRVFO | H | VEHICLE DE MANTENIMENT TIPUS FURGONETA, PEL TRANSPORT DE PERSONES, EINES, MATERIALS, MAQUINÀRIA I RETIRADA DE RESTES | 0,150 /R x | 8,15000 = | 1,22250 | |
| | | | | | Subtotal... | 1,22250 | 1,22250 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BSM68 | U | MATERIAL DIVERS ÀREES DE JOCS INFANTILS. | 1,000 x | 44,00000 = | 44,00000 | |
| | | | | | Subtotal... | 44,00000 | 44,00000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 52,75250 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,58258 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 54,33507 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 96

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|-------------|----|--|---------|------|-------------------------------|-----------------|
| | CRVFO | H | VEHICLE DE MANTENIMENT TIPUS FURGONETA, PEL TRANSPORT DE PERSONES, EINES, MATERIALS, MAQUINÀRIA I RETIRADA DE RESTES | 0,100 | /R x | 8,15000 = | 0,81500 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | Subtotal... | 0,81500 |
| | | | | | | | 0,81500 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BSJ01 | ML | FUSTA PLANA | 1,000 | x | 7,20000 = | 7,20000 |
| | BSM68 | U | MATERIAL DIVERS ÀREES DE JOCS INFANTILS. | 0,020 | x | 44,00000 = | 0,88000 |
| | | | | | | Subtotal... | 8,08000 |
| | | | | | | | 8,08000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 13,91500 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,41745 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 14,33245 |
| | GG4024JSOC | M | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE SÒCOL AMB LLISTÓ DE FUSTA PER LA TANCA EXISTENT. EL LLISTÓ HA DE SER DE FUSTA PLANA DE PI TRACTADA PER A EXTERIORS, PER A ÀREES DE JOCS INFANTILS, D'UNS 20CM D'AMPLADA X 2,1 DE GRUIX AMB CANTELLS ARRODONITS, INCLOU TOTS ELS ELEMENTS I TASQUES NECESSARIS PER LA SEVA FIXACIÓ I COL·LOCACIÓ. | | | Rend.: 1,000 | 11,33 € |
| | | | | | | | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,050 | /R x | 27,71000 = | 1,38550 |
| | A013M000 | h | Ajudant muntador | 0,050 | /R x | 22,49000 = | 1,12450 |
| | | | | | | Subtotal... | 2,51000 |
| | | | | | | | 2,51000 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | CRVFO | H | VEHICLE DE MANTENIMENT TIPUS FURGONETA, PEL TRANSPORT DE PERSONES, EINES, MATERIALS, MAQUINÀRIA I RETIRADA DE RESTES | 0,050 | /R x | 8,15000 = | 0,40750 |
| | | | | | | Subtotal... | 0,40750 |
| | | | | | | | 0,40750 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BSJ01 | ML | FUSTA PLANA | 1,000 | x | 7,20000 = | 7,20000 |
| | BSM68 | U | MATERIAL DIVERS ÀREES DE JOCS INFANTILS. | 0,020 | x | 44,00000 = | 0,88000 |
| | | | | | | Subtotal... | 8,08000 |
| | | | | | | | 8,08000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 10,99750 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,32993 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 11,32743 |
| | GG502CZ | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER RECONFIGURACIÓ REG EXISTENT | | | Rend.: 1,000 | 100,00 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 97

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | |
|-------------|------|----|--|---------------------|-------------------------------|----------------|-----------------|
| GPC0U001 | | M2 | ARRENCADA DE PAVIMENT DE CAUTXÚ INCLOSA BASE, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU P.P. DE TALLS, CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, LA NETEJA I RESTA D'ACTUACIONS NECESSÀRIES PER A QUE ESTIGUIN EN CONDICIONS CORRECTES D'HIGIENE, DE SEGURETAT D'ÚS I D'ASPECTE. | Rend.: 1,000 | | 11,54 € | |
| GR226675 | | m2 | Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % | Rend.: 1,000 | | 0,26 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Maquinària: | | | | | | | |
| CR221452 | | h | Tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip subsolador amb 5 braços i d'una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m | 0,0054 /R x | 46,05000 = | 0,24867 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,24867 | 0,24867 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 0,24867 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,00746 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 0,25613 |
| P2149-HYDD | | u | Demolició d'escocell col·locat sobre formigó amb compressor i càrrega manual sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 u | Rend.: 1,000 | | 53,65 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0D-0007 | | h | Manobre | 0,9628 /R x | 22,70000 = | 21,85556 | |
| A0E-000A | | h | Manobre especialista | 0,9628 /R x | 23,47000 = | 22,59692 | |
| | | | | | Subtotal... | 44,45248 | 44,45248 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C111-0056 | | h | Compressor amb dos martells pneumàtics | 0,4814 /R x | 15,86000 = | 7,63500 | |
| | | | | | Subtotal... | 7,63500 | 7,63500 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 52,08748 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,56262 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 53,65010 |
| P21R1-92JR | | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques | Rend.: 1,000 | | 48,39 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 98

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------------|------|----|--|---------------------|------|-------------------------------|------------------|
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A01-FEPJ | | h | Ajudant jardiner | 0,520 | /R x | 27,42000 = | 14,25840 |
| | | | | | | Subtotal... | 14,25840 |
| | | | | | | | 14,25840 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| CR12-00KC | | h | Tractor amb braç triturador de soques de 69.9 a 94.9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics | 0,520 | /R x | 62,52000 = | 32,51040 |
| | | | | | | Subtotal... | 32,51040 |
| | | | | | | | 32,51040 |
| | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | 0,21388 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 46,98268 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,40948 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 48,39216 |
| P992-HR8B | | u | Escocell de 106x106 cm i 25 cm de fondària, amb 4 peces de morter de ciment de 113x20x7 cm, amb un cantell bisellat, rejuntades, amb morter de ciment blanc, calç i sorra de marbre i col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u | Rend.: 1,000 | | | 103,73 € |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0D-0007 | | h | Manobre | 1,1154 | /R x | 22,70000 = | 25,31958 |
| A0F-000T | | h | Oficial 1a paleta | 1,1154 | /R x | 27,19000 = | 30,32773 |
| | | | | | | Subtotal... | 55,64731 |
| | | | | | | | 55,64731 |
| Materials: | | | | | | | |
| B069-2A9P | | m3 | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40 | 0,143 | x | 63,88000 = | 9,13484 |
| B07L-1PY6 | | t | Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 | 0,0021 | x | 38,65000 = | 0,08117 |
| B993-0GVD | | m | Peces de morter de ciment, per a escocells, de 113x20x7 cm, amb un cantell bisellat | 4,080 | x | 8,58000 = | 35,00640 |
| | | | | | | Subtotal... | 44,22241 |
| | | | | | | | 44,22241 |
| | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | 0,83471 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 100,70443 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 3,02113 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 103,72556 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 99

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | |
|------------------|------|----|--|---------------------|-----------------|-------------------------------|---------------------|
| P99R-HR6X | | u | Reposició d'escocell de 106x106 cm i 25 cm de fondària, amb 4 peces de morter de ciment, col·locat, amb morter, inclòs demolició d'escocell existent, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u | Rend.: 1,000 | | 157,38 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Partides d'obra: | | | | | | | |
| P2149-HYDD | | u | Demolició d'escocell col·locat sobre formigó amb compressor i càrrega manual sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 u | 1,000 | x 52,08748 = | 52,08748 | |
| P992-HR8B | | u | Escocell de 106x106 cm i 25 cm de fondària, amb 4 peces de morter de ciment de 113x20x7 cm, amb un cantell bisellat, rejuntades, amb morter de ciment blanc, calç i sorra de marbre i col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u | 1,000 | x 100,70443 = | 100,70443 | |
| | | | | | | Subtotal... | 152,79191 152,79191 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 152,79191 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 4,58376 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 157,37567 |
| PR20-ELJ8 | | m2 | Rasclada del terreny Indeterminat, amb mitjans manuals | Rend.: 1,000 | | 0,44 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A0G-0022 | | h | Oficial 2a jardiner | 0,014 | /R x 30,24000 = | 0,42336 | |
| | | | | | | Subtotal... | 0,42336 0,42336 |
| | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | 0,00635 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 0,42971 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,01289 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 0,44260 |
| PR25-DOFC | | m2 | Llaurada de terreny compacte, en obres d'urbanització, a una fondària de 0,3 m, amb tractor sobre pneumàtics de 25.7 a 39.7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m, per a un pendent inferior al 12 % | Rend.: 0,250 | | 0,90 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Maquinària: | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 01

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU | |
|------------|------|----|---|---------------------|---------------|-----------|--------|-------------------------------|---------------------|
| | | | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | 0,00082 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 1,70562 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,05117 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 1,75679 |
| PR411-8TAA | | u | Subministrament d'Acer buergerianum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | | 142,90 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| Materials: | | | | | | | | | |
| BR411-21W2 | | u | Acer buergerianum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 138,74000 = | 138,74000 | | | |
| | | | | | | | | Subtotal... | 138,74000 138,74000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 138,74000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 4,16220 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 142,90220 |
| PR411-8TB2 | | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de 500 l | Rend.: 1,000 | | | | 328,45 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| Materials: | | | | | | | | | |
| BR411-21WU | | u | Acer monspessulanum de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor 500 l | 1,000 | x 318,88000 = | 318,88000 | | | |
| | | | | | | | | Subtotal... | 318,88000 318,88000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 318,88000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 9,56640 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 328,44640 |
| PR420-8U3J | | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | | 330,74 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| Materials: | | | | | | | | | |
| BR420-22BW | | u | Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 321,11000 = | 321,11000 | | | |
| | | | | | | | | Subtotal... | 321,11000 321,11000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 321,11000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 9,63330 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 330,74330 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 0 2

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|------------|----|---|---------------------|-------------------------------|-----------|------------------|
| | PR420-8U3K | u | Subministrament de Celtis australisde perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | 45,33 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR420-22BX | u | Celtis australis de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 44,01000 = | 44,01000 | |
| | | | | | Subtotal... | 44,01000 | 44,01000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 44,01000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,32030 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 45,33030 |
| | PR420-8U3P | u | Subministrament de Celtis australisde perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | 87,34 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR420-22C2 | u | Celtis australis de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 84,80000 = | 84,80000 | |
| | | | | | Subtotal... | 84,80000 | 84,80000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 84,80000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 2,54400 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 87,34400 |
| | PR428-8UBB | u | Subministrament de Corylus columna de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | 141,26 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR428-22FU | u | Corylus columna de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 137,15000 = | 137,15000 | |
| | | | | | Subtotal... | 137,15000 | 137,15000 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 137,15000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 4,11450 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 141,26450 |
| | PR436-8US8 | u | Subministrament de Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | 118,10 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 0 3

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU |
|-----|------------|----|--|---------------------|-------------------------------|---------------------|
| | Materials: | | | | | |
| | BR435-22N3 | u | Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 114,66000 = | 114,66000 |
| | | | | | Subtotal... | 114,66000 114,66000 |
| | | | | | COST DIRECTE | 114,66000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 3,43980 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 118,09980 |
| | PR436-8USE | u | Subministrament de Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua | Rend.: 1,000 | | 76,13 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial Import |
| | Materials: | | | | | |
| | BR435-22NK | u | Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua | 1,000 | x 73,91000 = | 73,91000 |
| | | | | | Subtotal... | 73,91000 73,91000 |
| | | | | | COST DIRECTE | 73,91000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 2,21730 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 76,12730 |
| | PR438-8UQZ | u | Hibiscus syriacus de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | 267,80 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial Import |
| | Materials: | | | | | |
| | BR437-22QZ | u | Hibiscus syriacus de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 260,00000 = | 260,00000 |
| | | | | | Subtotal... | 260,00000 260,00000 |
| | | | | | COST DIRECTE | 260,00000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 7,80000 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 267,80000 |
| | PR438-8UX8 | u | Subministrament d'Hibiscus syriacus Red Heart en contenidor de 10 l | Rend.: 1,000 | | 14,96 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial Import |
| | Materials: | | | | | |
| | BR437-22Q7 | u | Hibiscus syriacus Red Heart en contenidor de 10 l | 1,000 | x 14,52000 = | 14,52000 |
| | | | | | Subtotal... | 14,52000 14,52000 |
| | | | | | COST DIRECTE | 14,52000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,43560 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 0 4

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|------------|------|----|--|-------------------------------|---------------|-----------|-------------------|------|
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 14,95560 | |
| PR43B-8V1P | | u | Subministrament de Koelreuteria paniculata Fastigiata de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua | Rend.: 1,000 | | | 276,17 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Materials: | | | | | | | | |
| BR43A-22SP | | u | Koelreuteria paniculata Fastigiata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 268,13000 = | 268,13000 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | Subtotal... | 268,13000 | 268,13000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | | 268,13000 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 8,04390 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 276,17390 | |
| PR44E-8WEV | | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | 192,96 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Materials: | | | | | | | | |
| BR44E-23FQ | | u | Prunus mahaleb de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 187,34000 = | 187,34000 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | Subtotal... | 187,34000 | 187,34000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | | 187,34000 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 5,62020 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 192,96020 | |
| PR44H-8WJ0 | | u | Subministrament de Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | 234,28 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Materials: | | | | | | | | |
| BR44H-23JX | | u | Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 227,46000 = | 227,46000 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | Subtotal... | 227,46000 | 227,46000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | | 227,46000 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 6,82380 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 234,28380 | |
| PR450-8WKG | | u | Subministrament de Quercus ilex en contenidor de més de 80 l | Rend.: 1,000 | | | 2.280,90 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 0 6

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|------------|------|----|--|---------------------|---------------|------------------|-----------|---|
| | | | | | | | | COST DIRECTE <u>189,67000</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>5,69010</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 195,36010 |
| PR45D-8XYU | | u | Subministrament de Zelkova serrata Flekova (Green Vase) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | | 190,54 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Materials: | | | | | | | | |
| BR45D-24AC | | u | Zelkova serrata Flekova (Green Vase) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 184,99000 = | 184,99000 | | |
| | | | | | | <u>184,99000</u> | 184,99000 | |
| | | | | | | Subtotal... | | 184,99000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE <u>184,99000</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>5,54970</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 190,53970 |
| PR472-91NI | | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 450 a 500 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 95 cm i profunditat mínima 114 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | | 358,93 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Materials: | | | | | | | | |
| BR471-24XL | | u | Pinus pinea d'alçària de 450 a 500 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 95 cm i profunditat mínima 114 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 348,48000 = | 348,48000 | | |
| | | | | | | <u>348,48000</u> | 348,48000 | |
| | | | | | | Subtotal... | | 348,48000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE <u>348,48000</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>10,45440</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 358,93440 |
| PR4BF-949W | | u | Subministrament de Cistus x purpureus en contenidor d'1,7 l | Rend.: 1,000 | | | | 3,20 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| Materials: | | | | | | | | |
| BR4BF-25SB | | u | Cistus x purpureus en contenidor d'1,7 l | 1,000 | x 3,11000 = | 3,11000 | | |
| | | | | | | <u>3,11000</u> | 3,11000 | |
| | | | | | | Subtotal... | | 3,11000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE <u>3,11000</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>0,09330</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 3,20330 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 0 7

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|------------|----|---|---------------------|-------------------------------|---------|----------------|
| | PR4D3-93BQ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | Rend.: 1,000 | | | 5, 89 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4D3-25MJ | u | Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | 1,000 | x 5,72000 = | 5,72000 | |
| | | | | | Subtotal... | 5,72000 | 5,72000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 5,72000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,17160 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 5,89160 |
| | | | | | | | |
| | PR4F9-94UC | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l | Rend.: 1,000 | | | 5, 36 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4F9-2616 | u | Myrtus communis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l | 1,000 | x 5,20000 = | 5,20000 | |
| | | | | | Subtotal... | 5,20000 | 5,20000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 5,20000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,15600 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 5,35600 |
| | | | | | | | |
| | PR4F9-94UD | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | Rend.: 1,000 | | | 5, 50 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4F9-2617 | u | Myrtus communis d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | 1,000 | x 5,34000 = | 5,34000 | |
| | | | | | Subtotal... | 5,34000 | 5,34000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 5,34000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,16020 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 5,50020 |
| | | | | | | | |
| | PR4FE-93BP | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | Rend.: 1,000 | | | 3, 21 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4FE-26B1 | u | Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 1,000 | x 3,12000 = | 3,12000 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,12000 | 3,12000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 0 8

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU | |
|------------|------|----|---|---------|-------------|--|-------------|-------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 3,12000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,09360 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3,21360 |
| PR4FE-93MQ | | u | Subministrament de Nerium oleander d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | | | | | Rend.: 1,000 | 2, 55 € |
| | | | | Unitats | Preu € | | Parcial | | Import |
| Materials: | | | | | | | | | |
| BR4FE-261I | | u | Nerium oleander d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 1,000 | x 2,48000 = | | 2,48000 | | |
| | | | | | | | Subtotal... | 2,48000 | 2,48000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 2,48000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,07440 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 2,55440 |
| PR4H1-9434 | | u | Subministrament de Rosa sempervirens d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | | | | | Rend.: 1,000 | 3, 35 € |
| | | | | Unitats | Preu € | | Parcial | | Import |
| Materials: | | | | | | | | | |
| BR4H1-2690 | | u | Rosa sempervirens d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 1,000 | x 3,25000 = | | 3,25000 | | |
| | | | | | | | Subtotal... | 3,25000 | 3,25000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 3,25000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,09750 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3,34750 |
| PR4JJ-955R | | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | | | | | Rend.: 1,000 | 5, 16 € |
| | | | | Unitats | Preu € | | Parcial | | Import |
| Materials: | | | | | | | | | |
| BR4JJ-26HU | | u | Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l | 1,000 | x 5,01000 = | | 5,01000 | | |
| | | | | | | | Subtotal... | 5,01000 | 5,01000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 5,01000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,15030 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 5,16030 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 0 9

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | |
|-------------|------|----|---|-------------------------------|-------------|----------------|-----------------|
| PR60-8YS9 | | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 6 a 14 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 80x80x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg | Rend.: 1,000 | | 35,21 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A01-FEPJ | | h | Ajudant jardiner | 0,190 /R x | 27,42000 = | 5,20980 | |
| A0F-000M | | h | Oficial 1a jardiner | 0,025 /R x | 30,90000 = | 0,77250 | |
| A0G-0022 | | h | Oficial 2a jardiner | 0,050 /R x | 30,24000 = | 1,51200 | |
| | | | | | Subtotal... | 7,49430 | 7,49430 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| C13C-00LP | | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,2294 /R x | 52,25000 = | 11,98615 | |
| C151-002Z | | h | Camió cisterna de 8 m3 | 0,090 /R x | 52,76000 = | 4,74840 | |
| C154-003N | | h | Camió per a transport de 7 t | 0,190 /R x | 40,00000 = | 7,60000 | |
| | | | | | Subtotal... | 24,33455 | 24,33455 |
| Materials: | | | | | | | |
| B011-05ME | | m3 | Aigua | 0,1024 x | 1,56000 = | 0,15974 | |
| BR32-21DJ | | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 0,0512 x | 40,72000 = | 2,08486 | |
| | | | | | Subtotal... | 2,24460 | 2,24460 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50% | | 0,11241 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 34,18586 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 1,02558 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 35,21144 |
| PR61-8ZJI | | u | Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg | Rend.: 1,000 | | | 9,96 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| A01-FEPJ | | h | Ajudant jardiner | 0,280 /R x | 27,42000 = | 7,67760 | |
| A0F-000M | | h | Oficial 1a jardiner | 0,020 /R x | 30,90000 = | 0,61800 | |
| A0G-0022 | | h | Oficial 2a jardiner | 0,040 /R x | 30,24000 = | 1,20960 | |
| | | | | | Subtotal... | 9,50520 | 9,50520 |
| Materials: | | | | | | | |
| B011-05ME | | m3 | Aigua | 0,012 x | 1,56000 = | 0,01872 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,01872 | 0,01872 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50% | | 0,14258 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 9,66650 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 3,00% | | 0,28999 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 110

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | PREU |
|------------------|----------|----|---|------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------|
| | | | | 9,95649 | | | |
| P- 1 | F219UZ12 | U | ELIMINACIÓ D'ESCOCELL D'1,2x1,2M DE VORADA DE FORMIGÓ I REPAVIMENTACIÓ AMB PANOT. S'INCLOU LA DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT EN VORERES A<2M INCLÒS EL CIRCUMDANT (1RAJOLA) , LA PAVIMENTACIÓ DE PAV. PANOT IGUAL A L'EXISTENT (REPASSOS), LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | Rend.: 1,000 | | | 183,27 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Partides d'obra: | | | | | | | |
| | F219U031 | M | ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 4,800 | x 6,18564 = | 29,69107 | |
| | F219U15Z | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,120 | x 24,03098 = | 26,91470 | |
| | F936U410 | M2 | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 2,560 | x 9,75050 = | 24,96128 | |
| | F9E1U325 | M2 | PAVIMENT DE PANOT DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL.LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 2,560 | x 37,64220 = | 96,36403 | |
| | | | | Subtotal... | | 177,93108 | 177,93108 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 177,93108 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 5,33793 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 183,26901 |
| P- 2 | F9A1UGAR | M3 | PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES | Rend.: 1,000 | | | 31,94 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| Mà d'obra: | | | | | | | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,050 | /R x 23,80000 = | 1,19000 | |
| | | | | Subtotal... | | 1,19000 | 1,19000 |
| Maquinària: | | | | | | | |
| | C1331100 | H | MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA | 0,035 | /R x 66,48000 = | 2,32680 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 111

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|------------|----|--|-------|------|-------------------------------|-----------------|
| | C1335080 | H | CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 8 A 10 T | 0,055 | /R x | 57,71000 = | 3,17405 |
| | C1502D00 | H | CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3 | 0,005 | /R x | 46,84000 = | 0,23420 |
| | | | | | | Subtotal... | 5,73505 |
| | Materials: | | | | | | |
| | B0111000 | m3 | Aigua | 0,050 | x | 1,63000 = | 0,08150 |
| | B0322000 | m3 | Sauló garbellat | 1,150 | x | 20,87000 = | 24,00050 |
| | | | | | | Subtotal... | 24,08200 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 31,00705 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,93021 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 31,93726 |

| | | | | | | | | |
|------|------------|----|--|---------|------|-------------------------------|------------------|--------|
| P- 3 | FJ00U001 | PA | CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL.LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. | | | Rend.: 1,000 | 559, 51 € | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | | |
| | A012J000 | H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 1,000 | /R x | 22,89000 = | 22,89000 | |
| | A013J000 | H | AJUDANT DE LAMPISTA | 1,000 | /R x | 20,32000 = | 20,32000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 43,21000 | |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BJ00U001 | U | PART PROPORCIONAL DE DRETS D'EMBRANCAMENT A LA XARXA DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA, PER A UN COMPTADOR DE 1,5 M3/H. | 1,000 | x | 500,00000 = | 500,00000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 500,00000 | |
| | | | | | | COST DIRECTE | 543,21000 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 16,29630 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 559,50630 | |

| | | | | | | | | |
|------|-------------|---|---|---------|------|---------------------|----------------|--------|
| P- 4 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL.LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | | | Rend.: 1,000 | 4, 75 € | |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,060 | /R x | 23,80000 = | 1,42800 | |
| | | | | | | Subtotal... | 1,42800 | |
| | Maquinària: | | | | | | | |
| | C1315010 | H | RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA | 0,050 | /R x | 56,95000 = | 2,84750 | |
| | C133A0K0 | H | PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA | 0,050 | /R x | 6,80000 = | 0,34000 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 112

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|------|------------------|----|---|------------|--------------|-------------------------------|----------|-----------------|
| | | | | | | Subtotal... | 3,18750 | 3,18750 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 4,61550 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,13847 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 4,75397 |
| P- 5 | FJ10U0ZR | M | REPAVIMENTACIÓ DE RASES PER A CONDUCTES D'INSTAL·LACIONS DE 20CM D'AMPLÀRIA AMB PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT. S'INCLOU LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | | | Rend.: 0,750 | | 14, 71 € |
| | | | | Unitats | Preu € | | Parcial | Import |
| | Partides d'obra: | | | | | | | |
| | F219U15Z | M2 | DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB TALL AMB SERRA DE DISC, COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 0,200 | x 24,03098 = | | 4,80620 | |
| | F936U410 | M2 | BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS | 0,200 | x 9,75050 = | | 1,95010 | |
| | F9E1U325 | M2 | PAVIMENT DE PANOT DE 4 CM. DE GRUIX, IGUAL A L'EXISTENT, COL·LOCAT EN ZONES DE REPOSICIONS PUNTUALS I REPASSOS. COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT. S'INCLOU REPICATS DE MORTER EN TROBADES AMB EL PAVIMENT COLINDANT, BEURADA DE C.P., P.P. DE FORMACIÓ DE PODOTÀCTILS I PAS VIANANTS (SI PROCEDEIX), L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. | 0,200 | x 37,64220 = | | 7,52844 | |
| | | | | | | Subtotal... | 14,28474 | 14,28474 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 14,28474 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,42854 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 14,71328 |
| P- 6 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral | | | Rend.: 1,000 | | 71, 72 € |
| | | | | Unitats | Preu € | | Parcial | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,500 /R x | 27,71000 = | | 13,85500 | |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,500 /R x | 23,80000 = | | 11,90000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 25,75500 | 25,75500 |
| | | | | | | Materials: | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 113

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU |
|-------------------------------|----------|----|---|---------------------|--------|---------------------|
| | B060U200 | M3 | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20 | 0,010 | x | 66,87000 = 0,66870 |
| | BDKZUJB0 | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar | 1,000 | x | 43,21000 = 43,21000 |
| Subtotal... | | | | | | 43,87870 |
| COST DIRECTE | | | | | | 69,63370 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | 2,08901 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | 71,72271 |
| P- 7 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | Rend.: 1,000 | | 4,66 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| Mà d'obra: | | | | | | Import |
| | A012M000 | h | Oficial 1a muntador | 0,065 | /R x | 26,22000 = 1,70430 |
| | A013M000 | h | Ajudant muntador | 0,065 | /R x | 22,49000 = 1,46185 |
| Subtotal... | | | | | | 3,16615 |
| Materials: | | | | | | |
| | BJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL | 1,020 | x | 0,63000 = 0,64260 |
| | BJ2YU643 | U | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT | 1,000 | x | 0,22000 = 0,22000 |
| | BJ2ZU643 | U | ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR | 0,050 | x | 9,96000 = 0,49800 |
| Subtotal... | | | | | | 1,36060 |
| COST DIRECTE | | | | | | 4,52675 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | 0,13580 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | 4,66255 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 114

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------|------------|----|---|--|
| P- 8 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | Rend.: 1,000 2,14 € |
| | | | | Unitats Preu € Parcial Import |
| | Mà d'obra: | | | |
| | A012J000 | H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 0,015 /R x 22,89000 = 0,34335 |
| | A013J000 | H | AJUDANT DE LAMPISTA | 0,015 /R x 20,32000 = 0,30480 |
| | | | | Subtotal... 0,64815 0,64815 |
| | Materials: | | | |
| | BJ22U221 | M | TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I MEMBRANA D | 1,000 x 1,09000 = 1,09000 |
| | BJ2YU302 | U | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ | 1,000 x 0,12000 = 0,12000 |
| | BJ2ZU302 | U | ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ | 0,200 x 1,08000 = 0,21600 |
| | | | | Subtotal... 1,42600 1,42600 |
| | | | | COST DIRECTE 2,07415 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% 0,06222 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL 2,13637 |
| P- 9 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | Rend.: 1,000 4,77 € |
| | | | | Unitats Preu € Parcial Import |
| | Mà d'obra: | | | |
| | A012M000 | h | Oficial 1a muntador | 0,030 /R x 26,22000 = 0,78660 |
| | A013M000 | h | Ajudant muntador | 0,030 /R x 22,49000 = 0,67470 |
| | | | | Subtotal... 1,46130 1,46130 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 115

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU | | |
|------------|----------|----|---|---------------------|------|-------------------------------|-----------------|----------|
| Materials: | | | | | | | | |
| | BJ22U220 | M | TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D | 2,000 | x | 1,29000 = 2,58000 | | |
| | BJ2YU004 | U | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ | 1,000 | x | 0,16000 = 0,16000 | | |
| | BJ2ZU302 | U | ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ | 0,400 | x | 1,08000 = 0,43200 | | |
| | | | | | | Subtotal... | 3,17200 | 3,17200 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 4,63330 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,13900 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 4,77230 | |
| P- 10 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. | Rend.: 1,000 | | 39,56 € | | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| | A012J000 | H | OFICIAL 1A LAMPISTA | 0,350 | /R x | 22,89000 = 8,01150 | | |
| | A013J000 | H | AJUDANT DE LAMPISTA | 0,350 | /R x | 20,32000 = 7,11200 | | |
| | | | | | | Subtotal... | 15,12350 | 15,12350 |
| Materials: | | | | | | | | |
| | BJ41U550 | U | VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS | 1,000 | x | 23,28000 = 23,28000 | | |
| | | | | | | Subtotal... | 23,28000 | 23,28000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 38,40350 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,15211 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 39,55561 | |
| P- 11 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. | Rend.: 1,000 | | 59,00 € | | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | |
| | A012H000 | H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 0,600 | /R x | 22,89000 = 13,73400 | | |
| | A013H000 | H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 0,600 | /R x | 20,32000 = 12,19200 | | |
| | | | | | | Subtotal... | 25,92600 | 25,92600 |
| Materials: | | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 116

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|---------|------|-------------------------------|-----------------|
| | BJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1' DE DIAMETRE, DE PLÀSTIC | 1,000 | x | 31,36000 = | 31,36000 |
| | | | | | | Subtotal... | 31,36000 |
| | | | | | | | 31,36000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 57,28600 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,71858 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 59,00458 |
| P- 12 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. | | | Rend.: 1,000 | 68,49 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A012H000 | H | OFICIAL 1A ELECTRICISTA | 0,700 | /R x | 22,89000 = | 16,02300 |
| | A013H000 | H | AJUDANT D'ELECTRICISTA | 0,700 | /R x | 20,32000 = | 14,22400 |
| | | | | | | Subtotal... | 30,24700 |
| | | | | | | | 30,24700 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' | 1,000 | x | 36,25000 = | 36,25000 |
| | | | | | | Subtotal... | 36,25000 |
| | | | | | | | 36,25000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 66,49700 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,99491 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 68,49191 |
| P- 13 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | | | Rend.: 1,000 | 479,44 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BJ45PR92 | U | Equip programador per a telegestió de regs amb 2 sortides Latch (estacions), amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per l'arquitectura HUB (radiofreqüència) i l'arquitectura BLE (Bluetooth). Amb entrada de sensor local (per a BLE). Entrada de contacte sec. Encadrament de programadors. Amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc) | 1,000 | x | 389,23000 = | 389,23000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 117

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|---------|---|-------------------------------|------------------|
| | BJ45PR9I | U | Instal·lació d'equips programadors de 9V, alimentats amb piles. | 1,000 | x | 76,25000 = | 76,25000 |
| | | | | | | Subtotal... | 465,48000 |
| | | | | | | | 465,48000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 465,48000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 13,96440 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 479,44440 |
| P- 14 | FJ45PR94 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs per a 4 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth.Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | | | Rend.: 1,000 | 527,72 € |
| | Materials: | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | BJ45PR94 | U | Equip programador per a telegestió de regs amb 4 sortides Latch (estacions), amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per l'arquitectura HUB (radiofreqüència) i l'arquitectura BLE (Bluetooth).Amb entrada de sensor local (per a BLE).Entrada de contacte sec. Encadrament de programadors. Amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc) | 1,000 | x | 436,10000 = | 436,10000 |
| | BJ45PR9I | U | Instal·lació d'equips programadors de 9V, alimentats amb piles. | 1,000 | x | 76,25000 = | 76,25000 |
| | | | | | | Subtotal... | 512,35000 |
| | | | | | | | 512,35000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 512,35000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 15,37050 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 527,72050 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 118

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-------|------------|----|--|--|
| P- 15 | FJ45REPO | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | Rend.: 1,000 444,29 € |
| | | | | Unitats Preu € Parcial Import |
| | Materials: | | | |
| | BJ45REPO | U | Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. | 1,000 x 349,16000 = 349,16000 |
| | BJ45REPI | U | Instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència | 1,000 x 82,19000 = 82,19000 |
| | | | Subtotal... | 431,35000 431,35000 |
| | | | COST DIRECTE | 431,35000 |
| | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 12,94050 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 444,29050 |
| P- 16 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICIO DE LA D.F. | Rend.: 1,000 148,77 € |
| | | | | Unitats Preu € Parcial Import |
| | Mà d'obra: | | | |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,200 /R x 27,71000 = 5,54200 |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,400 /R x 23,80000 = 9,52000 |
| | | | Subtotal... | 15,06200 15,06200 |
| | Materials: | | | |
| | B060U200 | M3 | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20 | 0,030 x 66,87000 = 2,00610 |
| | BQ42U002 | U | PLACA D'ACER DE 60X40 CM BISELADA I AMB ELS CANTELLS ARRODONITS I AMB ELS SUPORTS DE FIXACIÓ NECESSARIS. CONTINGUTS I MODEL NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT | 1,000 x 116,63000 = 116,63000 |
| | BRZ21820 | u | Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2.5 m de llargària | 2,000 x 5,37000 = 10,74000 |
| | | | Subtotal... | 129,37610 129,37610 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 119

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|----------|--|---|--|--|---------|--------|---------|--------|------------|--|--|--|--|----------|---|------------|-----------------------|---------|----------|---|---------|-----------------------|---------|--|--|--|-------------|----------------|--|--|--|--|---------|------------|--|--|--|--|----------|----|--|--------------------|---------|--|--|--|-------------|----------------|--|--|--|--|---------|--|--|--|--|--|-------|----------|---|---|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|---------|--------|---------|--------|------------|--|--|--|--|----------|---|------------|-----------------------|---------|----------|---|---------|-----------------------|---------|--|--|--|-------------|----------------|--|--|--|--|---------|------------|--|--|--|--|----------|----|---|--------------------|---------|
| | | | | COST DIRECTE <u>144,43810</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>4,33314</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 148,77124 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| P- 17 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. | Rend.: 1,000 15,04 € | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%;">Unitats</td> <td style="width: 10%;">Preu €</td> <td style="width: 10%;">Parcial</td> <td style="width: 10%;">Import</td> </tr> <tr> <td>Mà d'obra:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A0121000</td> <td>H</td> <td>OFICIAL 1A</td> <td>0,120 /R x 27,71000 =</td> <td>3,32520</td> </tr> <tr> <td>A0140000</td> <td>H</td> <td>MANOBRE</td> <td>0,100 /R x 23,80000 =</td> <td>2,38000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Subtotal...</td> <td style="text-align: right;"><u>5,70520</u></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">5,70520</td> </tr> <tr> <td>Materials:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>BQB1UP05</td> <td>M</td> <td>Material per a Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 0,45m.</td> <td>1,000 x 8,90000 =</td> <td>8,90000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Subtotal...</td> <td style="text-align: right;"><u>8,90000</u></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">8,90000</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;"> COST DIRECTE <u>14,60520</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>0,43816</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 15,04336 </td> </tr> <tr> <td>P- 18</td> <td>FQB1UP10</td> <td>M</td> <td>Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m.</td> <td style="text-align: right;">Rend.: 1,000 20,93 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;"> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%;">Unitats</td> <td style="width: 10%;">Preu €</td> <td style="width: 10%;">Parcial</td> <td style="width: 10%;">Import</td> </tr> <tr> <td>Mà d'obra:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A0121000</td> <td>H</td> <td>OFICIAL 1A</td> <td>0,150 /R x 27,71000 =</td> <td>4,15650</td> </tr> <tr> <td>A0140000</td> <td>H</td> <td>MANOBRE</td> <td>0,100 /R x 23,80000 =</td> <td>2,38000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Subtotal...</td> <td style="text-align: right;"><u>6,53650</u></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">6,53650</td> </tr> <tr> <td>Materials:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>B060UH20</td> <td>M3</td> <td>FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA</td> <td>0,010 x 68,45000 =</td> <td>0,68450</td> </tr> </table> </td> </tr> </table> | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | Mà d'obra: | | | | | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,120 /R x 27,71000 = | 3,32520 | A0140000 | H | MANOBRE | 0,100 /R x 23,80000 = | 2,38000 | | | | Subtotal... | <u>5,70520</u> | | | | | 5,70520 | Materials: | | | | | BQB1UP05 | M | Material per a Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 0,45m. | 1,000 x 8,90000 = | 8,90000 | | | | Subtotal... | <u>8,90000</u> | | | | | 8,90000 | | | | | COST DIRECTE <u>14,60520</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>0,43816</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 15,04336 | P- 18 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. | Rend.: 1,000 20,93 € | | | | | <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%;">Unitats</td> <td style="width: 10%;">Preu €</td> <td style="width: 10%;">Parcial</td> <td style="width: 10%;">Import</td> </tr> <tr> <td>Mà d'obra:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A0121000</td> <td>H</td> <td>OFICIAL 1A</td> <td>0,150 /R x 27,71000 =</td> <td>4,15650</td> </tr> <tr> <td>A0140000</td> <td>H</td> <td>MANOBRE</td> <td>0,100 /R x 23,80000 =</td> <td>2,38000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Subtotal...</td> <td style="text-align: right;"><u>6,53650</u></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">6,53650</td> </tr> <tr> <td>Materials:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>B060UH20</td> <td>M3</td> <td>FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA</td> <td>0,010 x 68,45000 =</td> <td>0,68450</td> </tr> </table> | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | Mà d'obra: | | | | | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,150 /R x 27,71000 = | 4,15650 | A0140000 | H | MANOBRE | 0,100 /R x 23,80000 = | 2,38000 | | | | Subtotal... | <u>6,53650</u> | | | | | 6,53650 | Materials: | | | | | B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,010 x 68,45000 = | 0,68450 |
| | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,120 /R x 27,71000 = | 3,32520 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A0140000 | H | MANOBRE | 0,100 /R x 23,80000 = | 2,38000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Subtotal... | <u>5,70520</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 5,70520 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Materials: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| BQB1UP05 | M | Material per a Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 0,45m. | 1,000 x 8,90000 = | 8,90000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Subtotal... | <u>8,90000</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 8,90000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | COST DIRECTE <u>14,60520</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>0,43816</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 15,04336 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| P- 18 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. | Rend.: 1,000 20,93 € | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%;">Unitats</td> <td style="width: 10%;">Preu €</td> <td style="width: 10%;">Parcial</td> <td style="width: 10%;">Import</td> </tr> <tr> <td>Mà d'obra:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A0121000</td> <td>H</td> <td>OFICIAL 1A</td> <td>0,150 /R x 27,71000 =</td> <td>4,15650</td> </tr> <tr> <td>A0140000</td> <td>H</td> <td>MANOBRE</td> <td>0,100 /R x 23,80000 =</td> <td>2,38000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Subtotal...</td> <td style="text-align: right;"><u>6,53650</u></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">6,53650</td> </tr> <tr> <td>Materials:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>B060UH20</td> <td>M3</td> <td>FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA</td> <td>0,010 x 68,45000 =</td> <td>0,68450</td> </tr> </table> | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | Mà d'obra: | | | | | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,150 /R x 27,71000 = | 4,15650 | A0140000 | H | MANOBRE | 0,100 /R x 23,80000 = | 2,38000 | | | | Subtotal... | <u>6,53650</u> | | | | | 6,53650 | Materials: | | | | | B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,010 x 68,45000 = | 0,68450 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mà d'obra: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,150 /R x 27,71000 = | 4,15650 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A0140000 | H | MANOBRE | 0,100 /R x 23,80000 = | 2,38000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Subtotal... | <u>6,53650</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 6,53650 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Materials: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| B060UH20 | M3 | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,010 x 68,45000 = | 0,68450 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 120

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|---------|------|-------------------------------|-------------------|
| | BQB1UP10 | M | Material per a Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm i pilars 30 cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. | 1,000 | x | 13,10000 = | 13,10000 |
| | | | | | | Subtotal... | 13,78450 13,78450 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 20,32100 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,60963 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 20,93063 |
| P- 19 | FQB1UP11 | M | Balisatge de limitació de la freqüentació formada per pals de fusta tornejats amb punta de diàmetre 10cm clavats al terreny cada 2,5m i units per cordó PP imitació cànem marró calibre 20mm. Alçada vista 50cm. | | | Rend.: 1,000 | 7,71 € |
| | Mà d'obra: | | | Unitats | | Preu € | Parcial Import |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,040 | /R x | 27,71000 = | 1,10840 |
| | A0140000 | H | MANOBRE | 0,100 | /R x | 23,80000 = | 2,38000 |
| | | | | | | Subtotal... | 3,48840 3,48840 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BQB1UP11 | M | Material per Balisatge de limitació de la freqüentació formada per pals de fusta tornejats amb punta de diàmetre 10cm clavats al terreny cada 2,5m i units per cordó PP imitació cànem marró calibre 20mm. Alçada vista 50cm. | 1,000 | x | 4,00000 = | 4,00000 |
| | | | | | | Subtotal... | 4,00000 4,00000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 7,48840 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,22465 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 7,71305 |
| P- 20 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. | | | Rend.: 1,000 | 338,76 € |
| | Mà d'obra: | | | Unitats | | Preu € | Parcial Import |
| | A012F000 | H | OFICIAL 1A MANYÀ | 1,000 | /R x | 29,03000 = | 29,03000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 121

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|---------|------|-------------------------------|------------------|
| | A013F000 | H | AJUDANT DE MANYÀ | 2,000 | /R x | 24,93000 = | 49,86000 |
| | | | | | | Subtotal... | 78,89000 |
| | | | | | | | 78,89000 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BQB1UMPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. | 1,000 | x | 250,00000 = | 250,00000 |
| | | | | | | Subtotal... | 250,00000 |
| | | | | | | | 250,00000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 328,89000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 9,86670 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 338,75670 |
| P- 21 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM | | | Rend.: 1,000 | 3,45 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| | Mà d'obra: | | | | | | |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,100 | /R x | 23,80000 = | 2,38000 |
| | | | | | | Subtotal... | 2,38000 |
| | | | | | | | 2,38000 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR3PU022 | M3 | TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT | 0,100 | x | 9,70000 = | 0,97000 |
| | | | | | | Subtotal... | 0,97000 |
| | | | | | | | 0,97000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 3,35000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,10050 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3,45050 |
| P- 22 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l | | | Rend.: 1,000 | 3,35 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4G923Z | u | Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | 1,000 | x | 3,25000 = | 3,25000 |
| | | | | | | Subtotal... | 3,25000 |
| | | | | | | | 3,25000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 3,25000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,09750 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3,34750 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 122

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-------|------------------|----|--|--|
| P- 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUAIS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | Rend.: 1,000 3,01 € |
| | Mà d'obra: | | | Unitats Preu € Parcial Import |
| | A0121000 | H | OFICIAL 1A | 0,020 /R x 27,71000 = 0,55420 |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,086 /R x 23,80000 = 2,04680 |
| | | | | Subtotal... 2,60100 2,60100 |
| | Materials: | | | |
| | B0111000 | m3 | Aigua | 0,010 x 1,63000 = 0,01630 |
| | BR341150 | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0.8 m3 | 0,0048 x 55,88000 = 0,26822 |
| | | | | Subtotal... 0,28452 0,28452 |
| | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | 0,03902 |
| | | | COST DIRECTE | 2,92454 |
| | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,08774 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3,01227 |
| P- 24 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | Rend.: 1,000 59,04 € |
| | Partides d'obra: | | | Unitats Preu € Parcial Import |
| | E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 1,000 x 3,97306 = 3,97306 |
| | F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAIS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 0,800 x 19,08048 = 15,26438 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 123

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-----|----------|----|--|-------|---|-------------------------------|-----------------|----------|
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT | 0,320 | x | 38,43342 = | 12,29869 | |
| | FR61231Y | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 8 a 16 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x | 12,87716 = | 12,87716 | |
| | FR81U00C | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D'UN ASPRATGE DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT) | 1,000 | x | 12,90520 = | 12,90520 | |
| | | | | | | Subtotal... | 57,31849 | 57,31849 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 57,31849 | |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,71955 | |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 59,03804 | |

P- 25 FR612ZZ3 U PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. **Rend.: 1,000** **96,34 €**

| Partides d'obra: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
|------------------|----|--|---------|--------------|----------|--------|
| E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 2,250 | x 3,97306 = | 8,93939 | |
| ED5A5700 | m | Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 65 mm de diàmetre | 2,000 | x 3,35904 = | 6,71808 | |
| F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 1,000 | x 19,08048 = | 19,08048 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 2 4

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-----|----------|----|--|-------|---|-------------------------------|-----------------|
| | FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT | 0,500 | x | 38,43342 = | 19,21671 |
| | FR61234Y | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x | 18,12796 = | 18,12796 |
| | FR81U00B | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE DOS ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT) | 1,000 | x | 21,45610 = | 21,45610 |
| | | | | | | Subtotal... | 93,53872 |
| | | | | | | | 93,53872 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 93,53872 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 2,80616 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 96,34488 |

| | | | | | | | |
|-------|----------|---|--|---------------------|--|--|----------------|
| P- 26 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | Rend.: 1,000 | | | 47,15 € |
|-------|----------|---|--|---------------------|--|--|----------------|

Partides d'obra:

| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
|----------|----|--|-------|---------|------------|--------|---------|--------|
| E225AJ7Z | m2 | Estesa de 10cm de graves al fons del clot de plantació per a drenatge, de pedra calcària | 0,640 | x | 3,97306 = | | 2,54276 | |
| F222U20A | M3 | EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 0,512 | x | 19,08048 = | | 9,76921 | |
| FR3PUTEZ | M3 | APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT | 0,200 | x | 38,43342 = | | 7,68668 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 125

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU | |
|-------------------------------|------------|----|--|---------------------|------|------------|-------------------|-----------------|
| | FR61231Y | u | Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 8 a 16 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel) i primer reg. Sense excavació del clot. | 1,000 | x | 12,87716 = | 12,87716 | |
| | FR81U00C | UT | SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D'UN ASPRATGE DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT) | 1,000 | x | 12,90520 = | 12,90520 | |
| Subtotal... | | | | | | | 45,78101 | 45,78101 |
| COST DIRECTE | | | | | | | | 45,78101 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | | 1,37343 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | | 47,15444 |
| P- 27 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior | Rend.: 1,000 | | | 1,28 € | |
| | Mà d'obra: | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | A012P000 | h | Oficial 1a jardiner | 0,010 | /R x | 27,71000 = | 0,27710 | |
| | A013P000 | H | AJUDANT DE JARDINER | 0,015 | /R x | 23,80000 = | 0,35700 | |
| Subtotal... | | | | | | | 0,63410 | 0,63410 |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BR4U1JPF | kg | Barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor, segons NTJ 07N | 0,033 | x | 18,20000 = | 0,60060 | |
| Subtotal... | | | | | | | 0,60060 | 0,60060 |
| DESPESES AUXILIARS 1,50% | | | | | | | | 0,00951 |
| COST DIRECTE | | | | | | | | 1,24421 |
| DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | | | | | | 0,03733 |
| COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | | | | | | 1,28154 |
| P- 28 | FSS1U000 | U | SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT | Rend.: 1,000 | | | 7.042,67 € | |
| P- 29 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR | Rend.: 1,000 | | | 200,00 € | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 126

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | |
|-------|-------------|----|---|---------------------|-------------------------------|-----------|------------------|-----------------|
| P- 30 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % | Rend.: 0,500 | | | | 758,90 € |
| | Maquinària: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | CR221452 | h | Tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip subsolador amb 5 braços i d'una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m | 8,000 /R x | 46,05000 = | 736,80000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 736,80000 | 736,80000 | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 736,80000 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 22,10400 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 758,90400 | |
| P- 31 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. | Rend.: 1,000 | | | | 125,34 € |
| | Mà d'obra: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | A01-FEPJ | h | Ajudant jardiner | 0,400 /R x | 27,42000 = | 10,96800 | | |
| | A0F-000M | h | Oficial 1a jardiner | 0,800 /R x | 30,90000 = | 24,72000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 35,68800 | 35,68800 | |
| | Maquinària: | | | | | | | |
| | C152-003B | h | Camió grua | 0,770 /R x | 46,56000 = | 35,85120 | | |
| | C151-00JY | h | Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m, sense operari | 0,200 /R x | 13,77000 = | 2,75400 | | |
| | CR11-00JS | h | Tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència, amb destocadora | 0,300 /R x | 47,48000 = | 14,24400 | | |
| | CRE0-00C0 | h | Motoserra | 0,880 /R x | 3,25000 = | 2,86000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 55,70920 | 55,70920 | |
| | Materials: | | | | | | | |
| | B2RA-28TX | t | Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 0,320 x | 78,00000 = | 24,96000 | | |
| | B2RA-28U0 | t | Disposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 0,100 x | 48,00000 = | 4,80000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 29,76000 | 29,76000 | |
| | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | | 0,53532 | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 121,69252 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 3,65078 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 2 7

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | PREU |
|-------|-------------|----|---|------------------------|-------------------------------|----------|------------------|
| | | | | | | | 125,34330 |
| P- 32 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques | Rend.: 1,000 | | | 48,39 € |
| | Mà d'obra: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | A01-FEPJ | h | Ajudant jardiner | 0,520 /R x | 27,42000 = | 14,25840 | |
| | | | | | Subtotal... | 14,25840 | 14,25840 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | CR12-00KC | h | Tractor amb braç triturador de soques de 69.9 a 94.9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics | 0,520 /R x | 62,52000 = | 32,51040 | |
| | | | | | Subtotal... | 32,51040 | 32,51040 |
| | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | | 0,21388 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 46,98268 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 1,40948 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 48,39216 |
| P- 33 | PR23-DOC4 | m2 | Fresatge de terreny flux a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % | Rend.: 1,000 | | | 1,12 € |
| | Mà d'obra: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | A01-FEPJ | h | Ajudant jardiner | 0,025 /R x | 27,42000 = | 0,68550 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,68550 | 0,68550 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | CRH1-00C2 | h | Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm | 0,025 /R x | 15,83000 = | 0,39575 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,39575 | 0,39575 |
| | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | | 0,01028 |
| | | | | | COST DIRECTE | | 1,09153 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,03275 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 1,12428 |
| P- 34 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor | Rend.: 1,500 | | | 0,87 € |
| | Mà d'obra: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | A01-FEPJ | h | Ajudant jardiner | 0,001 /R x | 27,42000 = | 0,01828 | |
| | | | | | Subtotal... | 0,01828 | 0,01828 |
| | Maquinària: | | | | | | |
| | C138-00KR | h | Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t | 0,0003 /R x | 78,23000 = | 0,01565 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 128

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|---------|------|-------------------------------|------------------|
| | CR20-007M | h | Tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) de potència, amb equip de fresatge i corró compactador i d'una amplària de treball de 0.6 a 1.19 m | 0,0014 | /R x | 28,10000 = | 0,02623 |
| | CR30-009H | h | Tractor sobre pneumàtics, amb escampadora de fem | 0,0012 | /R x | 34,07000 = | 0,02726 |
| | | | | | | Subtotal... | 0,06914 |
| | | | | | | | 0,06914 |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR32-21DI | m3 | Compost de classe II, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 0,0263 | x | 28,83000 = | 0,75823 |
| | | | | | | Subtotal... | 0,75823 |
| | | | | | | | 0,75823 |
| | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% | 0,00027 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 0,84592 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,02538 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 0,87130 |
| P- 35 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | | | Rend.: 1,000 | 96,11 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR411-21UF | u | Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x | 93,31000 = | 93,31000 |
| | | | | | | Subtotal... | 93,31000 |
| | | | | | | | 93,31000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 93,31000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 2,79930 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 96,10930 |
| P- 36 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | | | Rend.: 1,000 | 176,16 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial |
| | | | | | | | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR411-21V2 | u | Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x | 171,03000 = | 171,03000 |
| | | | | | | Subtotal... | 171,03000 |
| | | | | | | | 171,03000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | 171,03000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 5,13090 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 176,16090 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 129

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | | | | |
|-------|------------|----|--|---------------------|-------------------------------|-----------|------------------|-----------------|
| P- 37 | PR411-8T2Y | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | | 277,62 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | BR411-21VS | u | Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 269,53000 = | 269,53000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 269,53000 | 269,53000 | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 269,53000 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 8,08590 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 277,61590 | |
| P- 38 | PR411-8TAF | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | | 341,50 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | BR411-21W7 | u | Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 331,55000 = | 331,55000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 331,55000 | 331,55000 | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 331,55000 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 9,94650 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 341,49650 | |
| P- 39 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm | Rend.: 1,000 | | | | 328,45 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | BR411-21ML | u | Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm | 1,000 | x 318,88000 = | 318,88000 | | |
| | | | | | Subtotal... | 318,88000 | 318,88000 | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 318,88000 | |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 9,56640 | |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 328,44640 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 131

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | PREU |
|-------------|------------|----|---|---------------------|---------------|-------------------------------|
| Subtotal... | | | | | | 212,67000 |
| | | | | | | 212,67000 |
| | | | | | | COST DIRECTE |
| | | | | | | 212,67000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% |
| | | | | | | 6,38010 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL |
| | | | | | | 219,05010 |
| P- 44 | PR420-8U3H | u | Subministrament de Celtis australisde perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | 183,08 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | BR420-22BU | u | Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 177,75000 = | 177,75000 |
| Subtotal... | | | | | | 177,75000 |
| | | | | | | 177,75000 |
| | | | | | | COST DIRECTE |
| | | | | | | 177,75000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% |
| | | | | | | 5,33250 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL |
| | | | | | | 183,08250 |
| P- 45 | PR420-8UML | u | Subministrament de Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçària 300/400cm | Rend.: 1,000 | | 330,74 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | BR420-22ML | u | Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçària 300/400cm | 1,000 | x 321,11000 = | 321,11000 |
| Subtotal... | | | | | | 321,11000 |
| | | | | | | 321,11000 |
| | | | | | | COST DIRECTE |
| | | | | | | 321,11000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% |
| | | | | | | 9,63330 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL |
| | | | | | | 330,74330 |
| P- 46 | PR442-8VIS | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra | Rend.: 1,000 | | 142,06 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial |
| | BR442-230G | u | Malus Cardinal (M. hupehensis 'Cardinal') de perímetre de 16 a 18 cm, amb l'arrel nua | 1,000 | x 137,92000 = | 137,92000 |
| Subtotal... | | | | | | 137,92000 |
| | | | | | | 137,92000 |
| | | | | | | COST DIRECTE |
| | | | | | | 137,92000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% |
| | | | | | | 4,13760 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 132

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|-------------------------------|---------------|-----------|------------------|
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 142,05760 |
| P- 47 | PR442-8VIV | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra | Rend.: 1,000 | | | 66,06 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR442-230J | u | Malus Cardinal (M. hupehensis 'Cardinal') de perímetre de 10 a 12 cm, amb l'arrel nua | 1,000 | x 64,14000 = | 64,14000 | |
| | | | | | Subtotal... | 64,14000 | 64,14000 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 64,14000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 1,92420 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 66,06420 |
| P- 48 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra | Rend.: 1,000 | | | 301,28 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR442-23ML | u | Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra | 1,000 | x 292,50000 = | 292,50000 | |
| | | | | | Subtotal... | 292,50000 | 292,50000 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 292,50000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 8,77500 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 301,27500 |
| P- 49 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | Rend.: 1,000 | | | 18,15 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR445-2367 | u | Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | 1,000 | x 17,62000 = | 17,62000 | |
| | | | | | Subtotal... | 17,62000 | 17,62000 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 17,62000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 0,52860 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 18,14860 |
| P- 50 | PR44E-8WDL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | Rend.: 1,000 | | | 72,99 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 133

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|---------|---|-------------------------------|-----------|------------------|
| | BR44E-23HU | u | Prunus dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | 1,000 | x | 70,86000 = | 70,86000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 70,86000 | 70,86000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 70,86000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 2,12580 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 72,98580 |
| P- 51 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | | | Rend.: 1,000 | | 160,82 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BR44E-23F6 | u | Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x | 156,14000 = | 156,14000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 156,14000 | 156,14000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 156,14000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 4,68420 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 160,82420 |
| P- 52 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | | | Rend.: 1,000 | | 72,99 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BR44E-23FU | u | Prunus mahaleb de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | 1,000 | x | 70,86000 = | 70,86000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 70,86000 | 70,86000 |
| | | | | | | COST DIRECTE | | 70,86000 |
| | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 2,12580 |
| | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 72,98580 |
| P- 53 | PR44E-8WEL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | | | Rend.: 1,000 | | 228,08 € |
| | | | | Unitats | | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BR44E-23HV | u | Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x | 221,44000 = | 221,44000 | |
| | | | | | | Subtotal... | 221,44000 | 221,44000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 134

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU | |
|-------|------------|----|--|---------------------|---------------|-----------|-----------|-------------------------------|------------------|
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 221,44000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 6,64320 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 228,08320 |
| P- 54 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm | Rend.: 1,000 | | | | 418, 44 € | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| | BR450-23ML | u | Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm | 1,000 | x 406,25000 = | 406,25000 | | | |
| | | | | | Subtotal... | 406,25000 | 406,25000 | | |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 406,25000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 12,18750 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 418,43750 |
| P- 55 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l | Rend.: 1,000 | | | | 21, 90 € | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| | BR450-23N7 | u | Quercus ilex de perímetre de 4 a 6 cm, en contenidor de 25 l | 1,000 | x 21,26000 = | 21,26000 | | | |
| | | | | | Subtotal... | 21,26000 | 21,26000 | | |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 21,26000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,63780 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 21,89780 |
| P- 56 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | | 68, 60 € | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| | BR450-23M7 | u | Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 66,60000 = | 66,60000 | | | |
| | | | | | Subtotal... | 66,60000 | 66,60000 | | |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 66,60000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 1,99800 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 135

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|---|-------------------------------|---------------|-----------|------------------|
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 68,59800 |
| P- 57 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l | Rend.: 1,000 | | | 126,97 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR450-23N3 | u | Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l | 1,000 | x 123,27000 = | 123,27000 | |
| | | | | Subtotal... | | 123,27000 | 123,27000 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 123,27000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 3,69810 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 126,96810 |
| P- 58 | PR450-8WS8 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | Rend.: 1,000 | | | 104,23 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR450-23M6 | u | Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 1,000 | x 101,19000 = | 101,19000 | |
| | | | | Subtotal... | | 101,19000 | 101,19000 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 101,19000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 3,03570 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 104,22570 |
| P- 59 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l | Rend.: 1,000 | | | 185,64 € |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | BR450-23N4 | u | Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l | 1,000 | x 180,23000 = | 180,23000 | |
| | | | | Subtotal... | | 180,23000 | 180,23000 |
| | | | | COST DIRECTE | | | 180,23000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | | 5,40690 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | | 185,63690 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 138

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|-------|------------|----|---|-------------------------------|-------------|------------------|---------|------|
| | | | | COST DIRECTE | | 235,27000 | | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 7,05810 | | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 242,32810 | | |
| P- 67 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | Rend.: 1,000 | | 2, 81 € | | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | BR49H-25F0 | u | Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | 1,000 | x 2,73000 = | 2,73000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 2,73000 | 2,73000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | 2,73000 | | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,08190 | | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 2,81190 | | |
| P- 68 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l | Rend.: 1,000 | | 3, 20 € | | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | BR4BF-25SB | u | Cistus x purpureus en contenidor d'1,7 l | 1,000 | x 3,11000 = | 3,11000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 3,11000 | 3,11000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | 3,11000 | | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,09330 | | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 3,20330 | | |
| P- 69 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l | Rend.: 1,000 | | 3, 20 € | | |
| | Materials: | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | BR4BF-25SB | u | Cistus x purpureus en contenidor d'1,7 l | 1,000 | x 3,11000 = | 3,11000 | | |
| | | | | Subtotal... | | 3,11000 | 3,11000 | |
| | | | | COST DIRECTE | | 3,11000 | | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,09330 | | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 3,20330 | | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 139

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|---|---------------------|-------------------------------|---------|----------------|
| P- 70 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l | Rend.: 1,000 | | | 4, 95 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4BR-25TY | u | Coronilla glauca en contenidor de 2 l | 1,000 | x 4,81000 = | 4,81000 | |
| | | | | | Subtotal... | 4,81000 | 4,81000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 4,81000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,14430 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 4,95430 |
| P- 71 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | Rend.: 1,000 | | | 4, 02 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4D3-25MZ | u | Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | 1,000 | x 3,90000 = | 3,90000 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,90000 | 3,90000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 3,90000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,11700 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 4,01700 |
| P- 72 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | Rend.: 1,000 | | | 4, 02 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4D3-25MZ | u | Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | 1,000 | x 3,90000 = | 3,90000 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,90000 | 3,90000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 3,90000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,11700 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 4,01700 |
| P- 73 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | Rend.: 1,000 | | | 3, 21 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4EC-25XY | u | Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 1,000 | x 3,12000 = | 3,12000 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,12000 | 3,12000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 140

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU | |
|-------|------------|----|---|---------------------|-------------|-------------|---------|-------------------------------|----------------|
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 3,12000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,09360 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3,21360 |
| P- 74 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | Rend.: 1,000 | | | | 3, 55 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| | Materials: | | | | | | | | |
| | BR4F9-261Z | u | Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 1,5 l | 1,000 | x 3,45000 = | 3,45000 | | | |
| | | | | | | Subtotal... | 3,45000 | 3,45000 | |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 3,45000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,10350 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3,55350 |
| P- 75 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | Rend.: 1,000 | | | | 3, 21 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| | Materials: | | | | | | | | |
| | BR4FE-26B1 | u | Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 1,000 | x 3,12000 = | 3,12000 | | | |
| | | | | | | Subtotal... | 3,12000 | 3,12000 | |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 3,12000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,09360 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3,21360 |
| P- 76 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | Rend.: 1,000 | | | | 5, 50 € | |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | | |
| | Materials: | | | | | | | | |
| | BR4G9-265G | u | Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | 1,000 | x 5,34000 = | 5,34000 | | | |
| | | | | | | Subtotal... | 5,34000 | 5,34000 | |
| | | | | | | | | COST DIRECTE | 5,34000 |
| | | | | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | 0,16020 |
| | | | | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 5,50020 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1 4 1

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|---------------------|-------------------------------|---------|----------------|
| P- 77 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | Rend.: 1,000 | | | 3, 35 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4GH-266U | u | Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | 1,000 | x 3,25000 = | 3,25000 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,25000 | 3,25000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 3,25000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,09750 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 3,34750 |
| P- 78 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | Rend.: 1,000 | | | 3, 35 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4H1-2690 | u | Rosa sempervirens d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 1,000 | x 3,25000 = | 3,25000 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,25000 | 3,25000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 3,25000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,09750 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 3,34750 |
| P- 79 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | Rend.: 1,000 | | | 2, 24 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4H2-269D | u | Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | 1,000 | x 2,17000 = | 2,17000 | |
| | | | | | Subtotal... | 2,17000 | 2,17000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | COST DIRECTE | | 2,17000 |
| | | | | | DESPESES INDIRECTES 3,00% | | 0,06510 |
| | | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 2,23510 |
| P- 80 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | Rend.: 1,000 | | | 3, 12 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import |
| | Materials: | | | | | | |
| | BR4JG-26GA | u | Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 1,000 | x 3,03000 = | 3,03000 | |
| | | | | | Subtotal... | 3,03000 | 3,03000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 142

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | | | | PREU |
|-------|------------|----|--|---------------------|-----------------|-------------|---------|---|
| | | | | | | | | COST DIRECTE <u>3,03000</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>0,09090</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 3,12090 |
| P- 81 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | Rend.: 1,000 | | | | 3, 62 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | Materials: | | | | | | | |
| | BR4JJ-26HZ | u | Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | 1,000 | x 3,51000 = | 3,51000 | | |
| | | | | | | Subtotal... | 3,51000 | 3,51000 |
| | | | | | | | | COST DIRECTE <u>3,51000</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>0,10530</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 3,61530 |
| P- 82 | PR61-8Z10 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | Rend.: 1,000 | | | | 6, 75 € |
| | | | | Unitats | Preu € | Parcial | Import | |
| | Mà d'obra: | | | | | | | |
| | A01-FEPJ | h | Ajudant jardiner | 0,200 | /R x 27,42000 = | 5,48400 | | |
| | A0F-000M | h | Oficial 1a jardiner | 0,020 | /R x 30,90000 = | 0,61800 | | |
| | | | | | | Subtotal... | 6,10200 | 6,10200 |
| | Materials: | | | | | | | |
| | B011-05ME | m3 | Aigua | 0,012 | x 1,56000 = | 0,01872 | | |
| | BR32-21DG | m3 | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3 | 0,0061 | x 55,88000 = | 0,34087 | | |
| | | | | | | Subtotal... | 0,35959 | 0,35959 |
| | | | | | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50% <u>0,09153</u> COST DIRECTE <u>6,55312</u> DESPESES INDIRECTES 3,00% <u>0,19659</u> COST EXECUCIÓ MATERIAL 6,74971 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 31/01/25

Pàg.: 143

ALTRES

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-----------|----|---|----------|
| B03J-0K01 | t | Grava de pedrera de pedra granítica, de 20 a 40 mm, densitat 1600 Kg/m3 | 16,23 € |
| BR3AI011 | m3 | Biochar, granulometria fina | 482,00 € |

Ajuntament  de Sabadell

SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES I PARCS I JARDINS

SECCIÓ DE PARCS, JARDINS, ARBRAT I MOBILIARI URBÀ

Febrer de 2025

**ACTUACIONS DE PLANTACIÓ I CONSOLIDACIÓ DE
BOSCOS URBANS A SABADELL**

PRESSUPOST

- Amidaments -

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % |

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

| | | | |
|---|-----------|----|---|
| 2 | PR23-DOC4 | m2 | Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % |
|---|-----------|----|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 116,000 | | | | 116,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 121,000 | | | | 121,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **237,000**

| | | | |
|---|-----------|----|---|
| 3 | PR3D-FIE1 | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor |
|---|-----------|----|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 116,000 | | | | 116,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 121,000 | | | | 121,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **237,000**

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estaves amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaves enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |

AMIDAMENT DIRECTE **81,000**

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 2 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 03 ARBRAT

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 2

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------------|----|---|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="2,000"/> |
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="10,000"/> |
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="6,000"/> |
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/> |
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="7,000"/> |
| 6 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="8,000"/> |
| 7 | PR420-8U2Z | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="5,000"/> |
| 8 | PR420-8UML | u | Subministrament de Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçaria 300/400cm |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="2,000"/> |
| 9 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="5,000"/> |
| 10 | PR442-8VIV | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="2,000"/> |
| 11 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçaria 300/400cm amb pa de terra |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/> |

AMIDAMENTS

| | | | |
|----|------------|---|---|
| 12 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
|----|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

| | | | |
|----|------------|---|--|
| 13 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçaria 250/300cm, en contenidor de 150 l |
|----|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

| | | | |
|----|----------|---|---|
| 14 | FR612ZZ3 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> |
|----|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------------|-------|-------|-----|-----|-----|-------|-------------|
| 1 | 18/20 | | 7,000 | | | | 7,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Multitronc | | 7,000 | | | | 7,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 14,000

| | | | |
|----|----------|---|--|
| 15 | FR612ZZ1 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> |
|----|----------|---|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 12/14/16 | | 10,000 | | | | 10,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 10,000

| | | | |
|----|----------|---|--|
| 16 | FR612ZZ8 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> |
|----|----------|---|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 8/10 | | 33,000 | | | | 33,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 33,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 01 | PARC TAULÍ |
| TÍTOL 3 | 04 | ARBUSTIVA |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 4

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------------|----|---|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 3,000 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 5,000 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 12,000 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 6,000 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 12,000 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 12,000 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 30,000 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 15,000 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 3,000 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 24,000 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 12,000 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 12,000 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 5

| | | | | |
|----|--------------|--|--|----------------|
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 4,000 |
| 14 | PR4JJ-955Z u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 6,000 |
| 15 | PR4BR-94ED u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 9,000 |
| 16 | PR4G9-93V6 u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 29,000 |
| 17 | PR4BF-94M1 u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 29,000 |
| 18 | PR4EC-94NC u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 23,000 |
| 19 | PR4H2-94V5 u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 19,000 |
| 20 | PR4D3-93BR u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 29,000 |
| 21 | PR49H-92SP u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 12,000 |
| 22 | PR61-8ZIO u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 12,000 |
| 23 | FR623Z2 u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | | 294,000 |
| 24 | FR3PUTEY M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM | | |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 116,000 | | | | 116,000 | C#*D#*E#*F# |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 6

| | | | | | | | | |
|---|----|--|---------|--|--|--|---------|-------------|
| 2 | 2A | | 121,000 | | | | 121,000 | C#*D#*E#*F# |
|---|----|--|---------|--|--|--|---------|-------------|

TOTAL AMIDAMENT 237,000

| | | | | | | | | |
|----|----------|----|--|--|--|--|--|--|
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembrada de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior | | | | | |
|----|----------|----|--|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TÍTOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | ARBRES | | 147,000 | | | | 147,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 49,000 | | | | 49,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 32,000 | | | | 32,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 57,000 | | | | 57,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ARBUSTOS | | 65,000 | | | | 65,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 350,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | ARBRES | | 147,000 | | | | 147,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 49,000 | | | | 49,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 32,000 | | | | 32,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 57,000 | | | | 57,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ARBUSTOS | | 65,000 | | | | 65,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 350,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 3 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-------|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 116,000 | 2,000 | | | 232,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 121,000 | 2,000 | | | 242,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 474,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 7

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **57,000**

| | | | |
|---|---------|----|--|
| 5 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR |
|---|---------|----|--|

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 6 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 01 | PARC TAULÍ |
| TITOL 3 | 06 | MOBILIARI |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICIO DE LA D.F. |

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 02 | PARC CENTRAL VALLES |
| TITOL 3 | 01 | TREBALLS PREVIS |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % |

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

| | | | |
|---|-----------|----|---|
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor |
|---|-----------|----|---|

AMIDAMENT DIRECTE **2.634,000**

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 4 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 8

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |

AMIDAMENT DIRECTE **146,000**

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **76,000**

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 3 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------------|----|--|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **18,000**

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **6,000**

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **3,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 9

| | | | |
|----|------------|---|--|
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 13,000 |
| 6 | PR472-91N8 | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 6,000 |
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 15,000 |
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 7,000 |
| 9 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 6,000 |
| 10 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 6,000 |
| 11 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 4,000 |
| 12 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 4,000 |
| 13 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 5,000 |
| 14 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 15 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 10

| | | | |
|----|----------|---|--|
| 16 | FR612ZZ3 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONTS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> |
|----|----------|---|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 18/20 | | 11,000 | | | | 11,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Multitronc | | 8,000 | | | | 8,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 19,000

| | | | |
|----|----------|---|---|
| 17 | FR612ZZ1 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONTS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> |
|----|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 12/14/16 | | 44,000 | | | | 44,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 44,000

| | | | |
|----|----------|---|---|
| 18 | FR612ZZ8 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONTS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> |
|----|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 8/10 | | 37,000 | | | | 37,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 37,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------------|----|---|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 12,000 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 11

| | | | | |
|----|------------|---|--|----------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 17,000 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d' <i>Arbutus unedo</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 47,000 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de <i>Phillyrea angustifolia</i> d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 23,000 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de <i>Rhamnus alaternus</i> d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 47,000 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de <i>Viburnum tinus</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 47,000 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de <i>Cistus albidus</i> en contenidor d'1,7 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 117,000 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d' <i>Euphorbia characias</i> ssp. <i>wulfenii</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 58,000 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de <i>Rosa canina</i> d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 12,000 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de <i>Pistacia lentiscus</i> d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 80,000 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de <i>Myrtus communis</i> d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 40,000 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de <i>Buplerum fruticosum</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 40,000 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d' <i>Olea europaea</i> var. <i>sylvestris</i> d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 11,000 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de <i>Vitex agnus-castus</i> d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 17,000 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de <i>Coronilla glauca</i> en contenidor de 2 l | |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 12

AMIDAMENT DIRECTE 26,000

16 PR4G9-93V6 u Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l

AMIDAMENT DIRECTE 82,000

17 PR4BF-94M1 u Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l

AMIDAMENT DIRECTE 82,000

18 PR4EC-94NC u Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l

AMIDAMENT DIRECTE 65,000

19 PR4H2-94V5 u Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l

AMIDAMENT DIRECTE 52,000

20 PR4D3-93BR u Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l

AMIDAMENT DIRECTE 82,000

21 PR49H-92SP u Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l

AMIDAMENT DIRECTE 33,000

22 PR61-8ZI0 u PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY

AMIDAMENT DIRECTE 40,000

23 FR623Z2 u PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY

AMIDAMENT DIRECTE 950,000

24 FR3PUTEY M2 APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---|-------|---------|--------|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | Parterre 1B | | 210,000 | | | | 210,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Parterre 2B | | 115,000 | | | | 115,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | Parterre 3A | | 466,000 | | | | 466,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | Cercle de 100cm diam (0.78m2) peu arbres en pradera | | 0,780 | 66,000 | | | 51,480 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 842,480

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 13

| | | | |
|----|----------|----|--|
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior |
|----|----------|----|--|

AMIDAMENT DIRECTE 1.844,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 02 | PARC CENTRAL VALLES |
| TITOL 3 | 05 | REG |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 1 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL.LOCAR SOTERRAT |
|---|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbres | | 509,000 | | | | 509,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | arbustos | | 116,000 | | | | 116,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 66,000 | | | | 66,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 691,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
|---|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|-------------|-------|---------|-------|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | Parterre 1B | | 210,000 | 2,000 | | | 420,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Parterre 2B | | 115,000 | 2,000 | | | 230,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | Parterre 3A | | 466,000 | 2,000 | | | 932,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 1.582,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 3 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 100,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 4 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 5 | FJ45REP0 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 14

6 FJ45PR94 U Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs per a 4 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

7 FJ44U500 U ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS.

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

8 FJ41U500 U VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG.

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

9 GG502CX PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

10 FJ43U500 U REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

11 FJ10U051 M OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|---------|-------|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbres | | 116,000 | 4,000 | | | 464,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | arbustos | | 116,000 | | | | 116,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 66,000 | | | | 66,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 646,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|--|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. |

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

AMIDAMENTS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % |

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | |
|---|-----------|----|---|
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor |
|---|-----------|----|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----------|-----|-----|-----|-----------|-------------|
| 1 | NORD | | 43,000 | | | | 43,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 651,000 | | | | 651,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 440,000 | | | | 440,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 276,000 | | | | 276,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 246,000 | | | | 246,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | | | 456,000 | | | | 456,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | SUD | | 1.116,000 | | | | 1.116,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 3.228,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 4 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 03 | POLLANCREDA CASTELLARNAU |
| TÍTOL 3 | 02 | OBRA CIVIL |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estaves amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaves enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | NORD | | 29,000 | | | | 29,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 118,000 | | | | 118,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 87,000 | | | | 87,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 60,000 | | | | 60,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 51,000 | | | | 51,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | | | 81,000 | | | | 81,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | SUD | | 183,000 | | | | 183,000 | C#*D#*E#*F# |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 16

TOTAL AMIDAMENT 609,000

2 F9A1UGAR M3

PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-------|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | NORD | | 770,000 | 0,050 | | | 38,500 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | SUD | | 515,000 | 0,050 | | | 25,750 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 64,250

3 FQB1UPPP U

PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF.

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

1 PR450-8WSA u Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

2 PR450-8WRS u Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l

AMIDAMENT DIRECTE 19,000

3 PR450-8WML u Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

4 PR450-8WRR u Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 10,000

5 PR472-91MU u Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 6,000

6 PR472-91ML u Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 17

| | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|--|--|--|--|--------------------------|---------------|
| 7 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | | | | | | |
| | | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 12,000 |
| 8 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm | | | | | | |
| | | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 2,000 |
| 9 | PR420-8U3H | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | | | | | | |
| | | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 30,000 |
| 10 | PR44E-8WEL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | | | | | | |
| | | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 11 | PR44E-8WDL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | | | | | | |
| | | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 12 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra | | | | | | |
| | | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 5,000 |
| 13 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l | | | | | | |
| | | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 2,000 |
| 14 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | | | | | | |
| | | | | | | | | TOTAL AMIDAMENT | 42,000 |
| 15 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | | | | | | |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 18

AMIDAMENT DIRECTE 17,000

16 FR612ZZ8 U

PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

AMIDAMENT DIRECTE 52,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
TÍTOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

1 PR472-91KL u Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l

AMIDAMENT DIRECTE 13,000

2 PR450-8WRJ u Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l

AMIDAMENT DIRECTE 19,000

3 PR416-8TQN u Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l

AMIDAMENT DIRECTE 51,000

4 FR4G923Z u Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l

AMIDAMENT DIRECTE 25,000

5 PR451-8WZ5 u Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l

AMIDAMENT DIRECTE 51,000

6 PR4JG-952G u Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l

AMIDAMENT DIRECTE 51,000

7 PR4BF-94A1 u Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l

AMIDAMENT DIRECTE 126,000

8 PR4D3-93BZ u Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l

AMIDAMENT DIRECTE 63,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 19

| | | | | |
|----|------------|---|--|---|
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 13,000 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 90,000 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 44,000 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 44,000 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 14,000 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 19,000 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 31,000 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 97,000 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 97,000 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 78,000 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 62,000 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 97,000 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | | AMIDAMENT DIRECTE 39,000 |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 20

| | | | |
|----|-----------|---|--|
| 22 | PR61-8ZIO | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUAIS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY |
|----|-----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **46,000**

| | | | |
|----|---------|---|--|
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUAIS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY |
|----|---------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **1.078,000**

| | | | |
|----|----------|----|---|
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM |
|----|----------|----|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | NORD | | 505,000 | | | | 505,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 389,000 | | | | 389,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **894,000**

| | | | |
|----|----------|----|--|
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior |
|----|----------|----|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----------|-----|-----|-----|-----------|-------------|
| 1 | NORD | | 1.262,000 | | | | 1.262,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | SUD | | 569,000 | | | | 569,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **1.831,000**

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA |
|---|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---------------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbres NORD | | 132,000 | | | | 132,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 38,000 | | | | 38,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 189,000 | | | | 189,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 46,000 | | | | 46,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 565,000 | | | | 565,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | arbustos NORD | | 277,000 | | | | 277,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **1.247,000**

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 21

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---------------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbres NORD | | 132,000 | | | | 132,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 38,000 | | | | 38,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 189,000 | | | | 189,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 46,000 | | | | 46,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 565,000 | | | | 565,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | arbustos NORD | | 277,000 | | | | 277,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **1.247,000**

3 FJ33U221 M

TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-------|-----|-----|-----------|-------------|
| 1 | NORD | | 505,000 | 2,000 | | | 1.010,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 389,000 | 2,000 | | | 778,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **1.788,000**

4 FJ34U004 U

DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | NORD | | 111,000 | | | | 111,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **111,000**

5 FJ11U68B U

Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---------------------------------------|-------|-------|-----|-----|-----|-------|-------------|
| 1 | NORD (ja previst projecte Ronsa Oest) | | 0,000 | | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | SUD | | 1,000 | | | | 1,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6 FJ45REPO U

Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques.
Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa.

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

7 FJ44U500 U

ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 22

| | | | | | | | | |
|---|---------------------------------------|--|-------|--|--|--|-------|-------------|
| 1 | NORD (ja previst projecte Ronsa Oest) | | 0,000 | | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | SUD | | 2,000 | | | | 2,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 2,000

8 FJ41U500 U VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---------------------------------------|-------|-------|-----|-----|-----|-------|-------------|
| 1 | NORD (ja previst projecte Ronsa Oest) | | 0,000 | | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | SUD | | 2,000 | | | | 2,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 2,000

9 GG502CX PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

10 FJ43U500 U REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

11 FJ45PR92 U Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques.
Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICIÓ DE LA D.F. |

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsollament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsollador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 23

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 PR3D-FIEI m2

Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----------|-----|-----|-----|-----------|-------------|
| 1 | | | 2.014,000 | | | | 2.014,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 446,000 | | | | 446,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 2.460,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

1 FQB1UP10 M

Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | | | 158,000 | | | | 158,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 64,000 | | | | 64,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 133,000 | | | | 133,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 355,000

2 FQB1UPPP U

PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF.

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

1 PR450-8WSA u

Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l

AMIDAMENT DIRECTE 13,000

2 PR450-8WRS u

Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l

AMIDAMENT DIRECTE 30,000

3 PR450-8WML u

Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 24

| | | | | |
|----|------------|---|---|---------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 4 | PR450-8WS8 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 21,000 |
| 6 | PR472-91N8 | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 5,000 |
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 8,000 |
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 23,000 |
| 9 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 14,000 |
| 10 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 11 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 7,000 |
| 12 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 13 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 2,000 |
| 14 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 5,000 |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 25

| | | | | | | | |
|----|----------|---|---|--|--|--|--|
| 15 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONTS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | | | | |
|----|----------|---|---|--|--|--|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 18/20 | | 15,000 | | | | 15,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Multitronc | | 10,000 | | | | 10,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 25,000

| | | | | | | | |
|----|----------|---|--|--|--|--|--|
| 16 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONTS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | | | | |
|----|----------|---|--|--|--|--|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 12/14/16 | | 36,000 | | | | 36,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 36,000

| | | | | | | | |
|----|----------|---|--|--|--|--|--|
| 17 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONTS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | | | | |
|----|----------|---|--|--|--|--|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 8/10 | | 93,000 | | | | 93,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 93,000

| | | | | | | | |
|----|------------|---|--|--|--|--|--|
| 18 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | | | | |
|----|------------|---|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 10,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TÍTOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCió |
|------|------------|----|---|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 26

| | | | | |
|----|------------|---|--|----------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 12,000 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de <i>Quercus ilex</i> abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 17,000 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d' <i>Arbutus unedo</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 47,000 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de <i>Phillyrea angustifolia</i> d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 23,000 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de <i>Rhamnus alaternus</i> d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 47,000 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de <i>Viburnum tinus</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 47,000 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de <i>Cistus albidus</i> en contenidor d'1,7 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 117,000 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d' <i>Euphorbia characias</i> ssp. <i>wulfenii</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 59,000 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de <i>Rosa canina</i> d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 12,000 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de <i>Pistacia lentiscus</i> d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 72,000 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de <i>Myrtus communis</i> d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 35,000 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de <i>Buplerum fruticosum</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 35,000 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d' <i>Olea europaea</i> var. <i>sylvestris</i> d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 9,000 |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 27

| | | | |
|----|------------|----|--|
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 12,000 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 20,000 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 63,000 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 63,000 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 50,000 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 40,000 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 63,000 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 25,000 |
| 22 | PR61-8ZI0 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 38,000 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 830,000 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | | | 146,000 | | | | 146,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 247,000 | | | | 247,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 134,000 | | | | 134,000 | C#*D#*E#*F# |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 28

| | | | | | | | | |
|---|--|--|---------|--|--|--|---------|-------------|
| 4 | | | 88,000 | | | | 88,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 104,000 | | | | 104,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 719,000

25 FR7112PF m2

Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----------|-----|-----|-----|-----------|-------------|
| 1 | | | 377,000 | | | | 377,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 1.108,000 | | | | 1.108,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 253,000 | | | | 253,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 1.738,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

1 FJ10U051 M

OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbres | | 553,000 | | | | 553,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | | | 61,000 | | | | 61,000 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | | | 50,000 | | | | 50,000 | C#*D#*E#*F# |
| 9 | arbustos | | 167,000 | | | | 167,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 861,000

2 FJ22U640 M

TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|--------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbres | | 553,000 | | | | 553,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | | | 61,000 | | | | 61,000 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | | | 50,000 | | | | 50,000 | C#*D#*E#*F# |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 29

| | | | | | | | | |
|---|----------|--|---------|--|--|--|---------|-------------|
| 9 | arbustos | | 167,000 | | | | 167,000 | C#*D#*E#*F# |
|---|----------|--|---------|--|--|--|---------|-------------|

TOTAL AMIDAMENT 861,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 3 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-------|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | | | 146,000 | 2,000 | | | 292,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 247,000 | 2,000 | | | 494,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 134,000 | 2,000 | | | 268,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 88,000 | 2,000 | | | 176,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 104,000 | 2,000 | | | 208,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 1.438,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 154,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 5 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|--|--|--|--|--|--|
| 6 | FJ45REPO | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniatutzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | | | | | |
|---|----------|---|--|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|--|--|--|--|--|--|
| 7 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | | | | | |
|---|----------|---|--|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 8 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 9 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 30

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

10 GG502CX PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

11 FJ43U500 U REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|--|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL.LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. |

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % |

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 PR3D-FIEI m2 Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 81,000 | | | | 81,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 75,000 | | | | 75,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | 3B | | 77,000 | | | | 77,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | 4A | | 143,000 | | | | 143,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | 5A | | 153,000 | | | | 153,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | Pradera | | 894,000 | | | | 894,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 1.423,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | | | 58,000 | | | | 58,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 105,000 | | | | 105,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 36,000 | | | | 36,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 199,000

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 2 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------------|----|--|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 18,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 14,000

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 5 | PR450-8WT1 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 6 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 32

| | | | |
|----|--------------|--|---------------|
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 16,000 |
| 7 | PR472-91MU u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 5,000 |
| 8 | PR472-91ML u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 8,000 |
| 9 | PR411-8T2Y u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 10 | PR411-8T28 u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 9,000 |
| 11 | PR411-8T1L u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 12 | PR44E-8WE6 u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 3,000 |
| 13 | PR44E-8WE8 u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 3,000 |
| 14 | PR442-8VML u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra | |
| | | AMIDAMENT DIRECTE | 2,000 |
| 15 | FR612ZZ3 U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONTS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> | |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------------|-------|-------|-----|-----|-----|-------|-------------|
| 1 | 18/20 | | 8,000 | | | | 8,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Multitronc | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 33

TOTAL AMIDAMENT 14,000

16 FR612ZZ1 U

PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 12/14/16 | | 37,000 | | | | 37,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 37,000

17 FR612ZZ8 U

PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 8/10 | | 44,000 | | | | 44,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 44,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
TÍTOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

1 PR472-91KL u Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l

AMIDAMENT DIRECTE 9,000

2 PR450-8WRJ u Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l

AMIDAMENT DIRECTE 14,000

3 PR416-8TQN u Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l

AMIDAMENT DIRECTE 37,000

4 FR4G923Z u Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l

AMIDAMENT DIRECTE 19,000

5 PR451-8WZ5 u Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 34

| | | | | |
|----|------------|---|---|---------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 37,000 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 37,000 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 93,000 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 46,000 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 9,000 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 53,000 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 27,000 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 27,000 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 6,000 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 8,000 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 12,000 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 39,000 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 39,000 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 35

AMIDAMENT DIRECTE 31,000

19 PR4H2-94V5 u Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l

AMIDAMENT DIRECTE 25,000

20 PR4D3-93BR u Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l

AMIDAMENT DIRECTE 39,000

21 PR49H-92SP u Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l

AMIDAMENT DIRECTE 16,000

22 PR61-8ZIO u PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY

AMIDAMENT DIRECTE 29,000

23 FR623Z2 u PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY

AMIDAMENT DIRECTE 594,000

24 FR3PUTEY M2 APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 81,000 | | | | 81,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 75,000 | | | | 75,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | 3B | | 77,000 | | | | 77,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | 4A | | 143,000 | | | | 143,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | 5A | | 153,000 | | | | 153,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 529,000

25 FR7112PF m2 Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | Pradera | | 894,000 | | | | 894,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 894,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TÍTOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 36

1 FJ10U051 M

OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|--------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbrat | | 146,000 | | | | 146,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 26,000 | | | | 26,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 216,000 | | | | 216,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 23,000 | | | | 23,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 57,000 | | | | 57,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | | | 11,000 | | | | 11,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | | | 59,000 | | | | 59,000 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | | | 8,000 | | | | 8,000 | C#*D#*E#*F# |
| 9 | arbust | | 137,000 | | | | 137,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **683,000**

2 FJ22U640 M

TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|--------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbrat | | 146,000 | | | | 146,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 26,000 | | | | 26,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 216,000 | | | | 216,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 23,000 | | | | 23,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 57,000 | | | | 57,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | | | 11,000 | | | | 11,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | | | 59,000 | | | | 59,000 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | | | 8,000 | | | | 8,000 | C#*D#*E#*F# |
| 9 | arbust | | 137,000 | | | | 137,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **683,000**

3 FJ33U221 M

TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-------|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 81,000 | 2,000 | | | 162,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 75,000 | 2,000 | | | 150,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | 3B | | 77,000 | 2,000 | | | 154,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | 4A | | 143,000 | 2,000 | | | 286,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | 5A | | 153,000 | 2,000 | | | 306,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **1.058,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 37

| | | | |
|----|----------|----|--|
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 95,000 |
| 5 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 6 | FJ45REPO | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 7 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 8 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 2,000 |
| 9 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 2,000 |
| 10 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 11 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 38

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL.LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICO DE LA D.F. |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | |
|---|-----------|----|---|
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor |
|---|-----------|----|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1A | | 137,000 | | | | 137,000 | C##D##E##F# |

TOTAL AMIDAMENT 137,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. |
|---|------------|---|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|-------|-----|-----|-----|-------|-------------|
| 1 | catalpes | | 8,000 | | | | 8,000 | C##D##E##F# |

TOTAL AMIDAMENT 8,000

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 4 | F219UZ12 | U | ELIMINACIÓ D'ESCOCELL D'1,2x1,2M DE VORADA DE FORMIGÓ I REPAVIMENTACIÓ AMB PANOT. S'INCLOU LA DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT EN VORERES A<2M INCLÒS EL CIRCUMDANT (1RAJOLA) , LA PAVIMENTACIÓ DE PAV. PANOT IGUAL A L'EXISTENT (REPASSOS), LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 16,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estaves amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaves enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 111,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 39

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçària format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 3 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 06 | TORRENT DE LA ROMEUA |
| TITOL 3 | 03 | ARBRAT |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------------|----|---|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 8,000 |
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 14,000 |
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 0,000 |
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 2,000 |
| 5 | PR450-8WS8 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 6,000 |
| 6 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 9,000 |
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 5,000 |
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 40

| | | | | |
|----|------------|---|--|---------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 9 | PR411-8TAF | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 5,000 |
| 10 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 2,000 |
| 11 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 10,000 |
| 12 | PR420-8U3H | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 13 | PR44E-8WEL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 14 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 15 | PR442-8VIS | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 16 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçaria 300/400cm amb pa de terra | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 17 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçaria 250/300cm, en contenidor de 150 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 18 | FR612ZZ3 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> | |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 41

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|-------------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 18/20-16/18 | | 14,000 | | | | 14,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Multitronc | | 2,000 | | | | 2,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 16,000

19 FR612ZZ1 U

PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 12/14/16 | | 27,000 | | | | 27,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 27,000

20 FR612ZZ8 U

PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 8/10 | | 23,000 | | | | 23,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 23,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
TÍTOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 42

| | | | | |
|----|-------------|---|---|--------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 13 | PR445-8V SQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vítex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l | |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 43

| | | | | |
|----|------------|----|--|--------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 22 | PR61-8ZIO | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|--|
| 1 | FJ00U001 | PA | CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL.LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. |

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 44

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA |
|---|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------------------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | Arbrat ronda roureda | | 64,000 | | | | 64,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 193,000 | | | | 193,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | Arbrat Budapest | | 161,000 | | | | 161,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 418,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 3 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT |
|---|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------------------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | Arbrat ronda roureda | | 64,000 | | | | 64,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 193,000 | | | | 193,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | Arbrat Budapest | | 161,000 | | | | 161,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 418,000

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 4 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMO SOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
|---|----------|---|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-------|-------|-----|-----|-------|-------------|
| 1 | 1A | | 0,000 | 2,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 0,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 5 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMO SOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 66,000

| | | | |
|---|---------|----|--|
| 6 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR |
|---|---------|----|--|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 7 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 8 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 45

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 9 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

| | | | |
|----|----------|---|--|
| 10 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. |
|----|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

| | | | |
|----|----------|---|---|
| 11 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. |
|----|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 06 | TORRENT DE LA ROMEUA |
| TITOL 3 | 06 | MOBILIARI |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|--|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. |

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 07 | BOSC POBLENOU |
| TITOL 3 | 01 | TREBALLS PREVIS |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % |

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | | |
|---|-----------|----|---|
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor |
|---|-----------|----|---|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 07 | BOSC POBLENOU |
| TITOL 3 | 02 | OBRA CIVIL |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 46

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 07 | BOSC POBLENOU |
| TITOL 3 | 03 | ARBRAT |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 6 | PR472-91N8 | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 47

| | | | | | | | | |
|-------------|-------------|--------------|---|------------|------------|------------|--------------------------|----------------|
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l | | | | | |
| | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 10,000 |
| 9 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | | | | | |
| | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 16,000 |
| 10 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm | | | | | |
| | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 3,000 |
| 11 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | | | | | |
| | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 7,000 |
| 12 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | | | | | |
| | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 7,000 |
| 13 | FR612ZZ3 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> | | | | | |
| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
| 1 | 18/20 | | 7,000 | | | | 7,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | multi | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| | | | | | | | TOTAL AMIDAMENT | 13,000 |
| 14 | FR612ZZ1 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.</p> | | | | | |
| | | | | | | | AMIDAMENT DIRECTE | 23,000 |

AMIDAMENTS

| | | | |
|----|----------|---|--|
| 15 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. |
|----|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **64,000**

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 07 | BOSC POBLENOU |
| TÍTOL 3 | 05 | REG |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|--------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbrat | | 70,000 | | | | 70,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 159,000 | | | | 159,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 85,000 | | | | 85,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 48,000 | | | | 48,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 88,000 | | | | 88,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | | | 18,000 | | | | 18,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **468,000**

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT |
|---|----------|---|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|--------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbrat | | 70,000 | | | | 70,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 159,000 | | | | 159,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 85,000 | | | | 85,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | | | 48,000 | | | | 48,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | | | 88,000 | | | | 88,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | | | 18,000 | | | | 18,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **468,000**

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 3 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **100,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 49

| | | | | |
|----|----------|----|--|--|
| 4 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral | AMIDAMENT DIRECTE 2,000 |
| 5 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 6 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 7 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 8 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 9 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |
| 10 | FJ10U0ZR | M | REPAVIMENTACIÓ DE RASES PER A CONDUCTES D'INSTAL·LACIONS DE 20CM D'AMPLÀRIA AMB PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT. S'INCLOU LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | AMIDAMENT DIRECTE 3,700 |
| 11 | FJ00U001 | PA | CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 07 BOSC POBLENOU
 TÍTOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | |
|------|----------|----|--|--|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. | AMIDAMENT DIRECTE 1,000 |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 50

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

1 PR23-DOC4 m2 Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 %

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 119,000 | | | | 119,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 189,000 | | | | 189,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 308,000

2 PR3D-FIE1 m2 Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m², escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 119,000 | | | | 119,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 189,000 | | | | 189,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 308,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

1 FQB1UP10 M Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

2 FQB1UP05 M Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçària format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | | | 68,000 | | | | 68,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 75,000 | | | | 75,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 143,000

3 FQB1UP11 M Balisatge de limitació de la freqüentació formada per pals de fusta tornejats amb punta de diàmetre 10cm clavats al terreny cada 2,5m i units per cordó PP imitació cànem marró calibre 20mm. Alçada vista 50cm.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 51

4 FQB1UPPP U

PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF.

AMIDAMENT DIRECTE

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------------|----|--|
| 1 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="5,000"/> |
| 2 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="4,000"/> |
| 3 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="6,000"/> |
| 4 | PR411-8T2Y | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="3,000"/> |
| 5 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="2,000"/> |
| 6 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="3,000"/> |
| 7 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="3,000"/> |
| 8 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="2,000"/> |
| 9 | PR442-8VIV | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 52

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

10 PR442-8VML u Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçaria 300/400cm amb pa de terra

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

11 PR416-8TQ0 u Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

12 PR416-8TQU u Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçaria 250/300cm, en contenidor de 150 l

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

13 FR612ZZ3 U
 PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
 S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVERSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------------|-------|-------|-----|-----|-----|-------|-------------|
| 1 | 18/20 | | 6,000 | | | | 6,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Multitronc | | 5,000 | | | | 5,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 11,000

14 FR612ZZ1 U
 PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
 S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 12/14/16 | | 12,000 | | | | 12,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 12,000

15 FR612ZZ8 U
 PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
 S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 8/10 | | 16,000 | | | | 16,000 | C#*D#*E#*F# |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 53

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

| | | | |
|----|------------|---|--|
| 16 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
|----|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **3,000**

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 08 | PARC QUEBEC |
| TÍTOL 3 | 04 | ARBUSTIVA |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **7,000**

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **19,000**

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **9,000**

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **19,000**

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE **19,000**

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **47,000**

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **24,000**

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

| | | | |
|----|------------|---|--|
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l |
|----|------------|---|--|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 54

| | | | | |
|----|------------|---|--|---------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 31,000 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 15,000 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 15,000 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 6,000 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 10,000 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 30,000 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 30,000 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 24,000 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 16,000 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 30,000 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 12,000 |
| 22 | PR61-8ZIO | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 55

AMIDAMENT DIRECTE 16,000

23 FR623Z2 u PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY

AMIDAMENT DIRECTE 364,000

24 FR3PUTEY M2 APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 119,000 | | | | 119,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 189,000 | | | | 189,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 308,000

25 FR7112PF m2 Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|-----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | arbrat | | 81,000 | | | | 81,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 34,000 | | | | 34,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 85,000 | | | | 85,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | arbustiva | | 73,000 | | | | 73,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 273,000

2 FJ22U640 M TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|-----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | arbrat | | 81,000 | | | | 81,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 34,000 | | | | 34,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 85,000 | | | | 85,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | arbustiva | | 73,000 | | | | 73,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 273,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 56

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 3 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-------|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1B | | 119,000 | 2,000 | | | 238,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 2A | | 189,000 | 2,000 | | | 378,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 616,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|--|--|--|--|--|--|
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | | | |
|---|----------|---|--|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 39,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 5 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | | | | | | |
|---|---------|----|--|--|--|--|--|--|
| 6 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR | | | | | |
|---|---------|----|--|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|
| 7 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. | | | | | |
|---|----------|---|---|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

| | | | | | | | | |
|---|----------|---|--|--|--|--|--|--|
| 8 | FJ10U0ZR | M | REPAVIMENTACIÓ DE RASES PER A CONDUCTES D'INSTAL·LACIONS DE 20CM D'AMPLÀRIA AMB PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT. S'INCLOU LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | | | | | |
|---|----------|---|--|--|--|--|--|--|

AMIDAMENT DIRECTE 6,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 08 | PARC QUEBEC |
| TÍTOL 3 | 06 | MOBILIARI |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|--|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICO DE LA D.F. |

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 09 | PABLO IGLESIAS |
| TÍTOL 3 | 01 | TREBALLS PREVIS |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 57

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % |

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | | |
|---|-----------|----|---|
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor |
|---|-----------|----|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1A | | 174,000 | | | | 174,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 1B | | 181,000 | | | | 181,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 355,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. |
|---|------------|---|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|-----------|-------|-------|-----|-----|-----|-------|-------------|
| 1 | ESTIMACIÓ | | 8,000 | | | | 8,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 8,000

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 4 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estaquas amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaquas enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 1A | | 54,800 | | | | 54,800 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 1B | | 52,600 | | | | 52,600 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 107,400

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçària format per estaquas amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaquas enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 58

| | | | |
|---|----------|---|--|
| 3 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. |
|---|----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 09 | PABLO IGLESIAS |
| TITOL 3 | 03 | ARBRAT |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 6 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|---|
| 7 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 8 | PR420-8U2Z | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE

| | | | |
|---|------------|---|--|
| 9 | PR420-8UML | u | Subministrament de Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçaria 300/400cm |
|---|------------|---|--|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 59

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

10 PR44E-8WE6 u Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

11 PR44E-8WE8 u Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

12 PR442-8VIV u Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

13 PR442-8VML u Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçaria 300/400cm amb pa de terra

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

14 PR416-8TQ0 u Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

15 PR416-8TQU u Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçaria 250/300cm, en contenidor de 150 l

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

16 FR612ZZ3 U PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 18/20 | | 10,000 | | | | 10,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | Multitronc | | 3,000 | | | | 3,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 13,000

17 FR612ZZ1 U PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 12/14/16 | | 26,000 | | | | 26,000 | C#*D#*E#*F# |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 60

TOTAL AMIDAMENT 26,000

18 FR612ZZ8 U

PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.
S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 1 | 8/10 | | 36,000 | | | | 36,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 36,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TÍTOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------------|----|---|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 4,000 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 7,000 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 17,000 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 9,000 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 17,000 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 17,000 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE 44,000 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 61

| | | | | |
|----|------------|---|--|---------------|
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 22,000 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 4,000 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 17,000 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 9,000 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 9,000 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | |
| | | | AMIDAMENT DIRECTE | 0,000 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | |

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 62

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

| | | | |
|----|-----------|---|--|
| 22 | PR61-8ZIO | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY |
|----|-----------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 11,000

| | | | |
|----|---------|---|--|
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY |
|----|---------|---|--|

AMIDAMENT DIRECTE 165,000

| | | | |
|----|----------|----|---|
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM |
|----|----------|----|---|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | 1A | | 174,000 | | | | 174,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | 1B | | 0,000 | | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 174,000

| | | | |
|----|----------|----|--|
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior |
|----|----------|----|--|

AMIDAMENT DIRECTE 338,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TÍTOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|------------|
|------|------|----|------------|

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 1 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 2 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

| | | | |
|---|---------|----|--|
| 3 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR |
|---|---------|----|--|

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

| | | | |
|---|----------|---|---|
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2.3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. |
|---|----------|---|---|

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 63

AMIDAMENT DIRECTE 75,000

5 FJ11U68B U Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

6 FJ45REPO U Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques.
Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

7 FJ45PR94 U Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs per a 4 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques.
Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

8 FJ44U500 U ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

9 FJ10U051 M OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbres | | 149,000 | | | | 149,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 184,000 | | | | 184,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 105,000 | | | | 105,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | arbustos | | 63,000 | | | | 63,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 501,000

10 FJ22U640 M TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | arbres | | 149,000 | | | | 149,000 | C#*D#*E#*F# |
| 2 | | | 184,000 | | | | 184,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | | | 105,000 | | | | 105,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | arbustos | | 63,000 | | | | 63,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 501,000

AMIDAMENTS

Data: 31/01/25

Pàg.: 64

| | | | | | | |
|----|----------|---|---|--|--|--|
| 11 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | | | |
|----|----------|---|---|--|--|--|

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|-------------|-------|---------|-------|-----|-----|---------|-------------|
| 1 | Parterre 1A | | 174,000 | 2,000 | | | 348,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT 348,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|--|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL.LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICO DE LA D.F. |

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 10 ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|----------|----|---|
| 1 | FSS1U000 | U | SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT |

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

- Quadre Preus I-

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 31/01/25

Pàg.: 1

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|----------|----|---|----------|
| P- 1 | F219UZ12 | U | ELIMINACIÓ D'ESCOCELL D'1,2x1,2M DE VORADA DE FORMIGÓ I REPAVIMENTACIÓ AMB PANOT. S'INCLOU LA DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT EN VORERES A<2M INCLÒS EL CIRCUMDANT (1RAJOLA) , LA PAVIMENTACIÓ DE PAV. PANOT IGUAL A L'EXISTENT (REPASSOS), LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS) | 183,27 € |
| P- 2 | F9A1UGAR | M3 | PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES (TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS) | 31,94 € |
| P- 3 | FJ00U001 | PA | CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL.LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (CINC-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS) | 559,51 € |
| P- 4 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL.LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS) | 4,75 € |
| P- 5 | FJ10U0ZR | M | REPAVIMENTACIÓ DE RASES PER A CONDUCTES D'INSTAL.LACIONS DE 20CM D'AMPLÀRIA AMB PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT. S'INCLOU LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (CATORZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS) | 14,71 € |
| P- 6 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polipropilè, per instal.lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (SETANTA-UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS) | 71,72 € |
| P- 7 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL.LOCAR SOTERRAT (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS) | 4,66 € |
| P- 8 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS) | 2,14 € |
| P- 9 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS) | 4,77 € |
| P- 10 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS) | 39,56 € |
| P- 11 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (CINQUANTA-NOU EUROS) | 59,00 € |
| P- 12 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS) | 68,49 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 31/01/25

Pàg.: 2

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|----------|----|--|----------|
| P- 13 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS) | 479,44 € |
| P- 14 | FJ45PR94 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs per a 4 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (CINC-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS) | 527,72 € |
| P- 15 | FJ45REP0 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (QUATRE-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS) | 444,29 € |
| P- 16 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL.LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. (CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS) | 148,77 € |
| P- 17 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçària format per estaves amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaves enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (QUINZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS) | 15,04 € |
| P- 18 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estaves amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaves enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (VINT EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS) | 20,93 € |
| P- 19 | FQB1UP11 | M | Balisatge de limitació de la freqüentació formada per pals de fusta tornejats amb punta de diàmetre 10cm clavats al terreny cada 2,5m i units per cordó PP imitació canem marró calibre 20mm. Alçada vista 50cm. (SET EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS) | 7,71 € |
| P- 20 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀL·LICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀL·LIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (TRES-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS) | 338,76 € |
| P- 21 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS) | 3,45 € |
| P- 22 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS) | 3,35 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 31/01/25

Pàg.: 3

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|---|------------|
| P- 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUAIS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (TRES EUROS AMB UN CÈNTIMS) | 3,01 € |
| P- 24 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS) | 59,04 € |
| P- 25 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (NORANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS) | 96,34 € |
| P- 26 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (QUARANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS) | 47,15 € |
| P- 27 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuaals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS) | 1,28 € |
| P- 28 | FSS1U000 | U | SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (SET MIL QUARANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS) | 7.042,67 € |
| P- 29 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (DOS-CENTS EUROS) | 200,00 € |
| P- 30 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (SET-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS) | 758,90 € |
| P- 31 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS) | 125,34 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 31/01/25

Pàg.: 4

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|--|----------|
| P- 32 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS) | 48,39 € |
| P- 33 | PR23-DOC4 | m2 | Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % (UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS) | 1,12 € |
| P- 34 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (ZERO EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS) | 0,87 € |
| P- 35 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (NORANTA-SIS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS) | 96,11 € |
| P- 36 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (CENT SETANTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS) | 176,16 € |
| P- 37 | PR411-8T2Y | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS) | 277,62 € |
| P- 38 | PR411-8TAF | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (TRES-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) | 341,50 € |
| P- 39 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm (TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS) | 328,45 € |
| P- 40 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS) | 249,33 € |
| P- 41 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS) | 3,83 € |
| P- 42 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l (TRES-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS) | 346,70 € |
| P- 43 | PR420-8UZZ | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS DINOEUROS AMB CINC CÈNTIMS) | 219,05 € |
| P- 44 | PR420-8U3H | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB VUIT CÈNTIMS) | 183,08 € |
| P- 45 | PR420-8UML | u | Subministrament de Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçària 300/400cm (TRES-CENTS TRENTA EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS) | 330,74 € |
| P- 46 | PR442-8VIS | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra (CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS) | 142,06 € |
| P- 47 | PR442-8VIV | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra (SEIXANTA-SIS EUROS AMB SIS CÈNTIMS) | 66,06 € |
| P- 48 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra (TRES-CENTS UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS) | 301,28 € |
| P- 49 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (DIVUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS) | 18,15 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 31/01/25

Pàg.: 5

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|---|----------|
| P- 50 | PR44E-8WDL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (SETANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS) | 72,99 € |
| P- 51 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS) | 160,82 € |
| P- 52 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (SETANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS) | 72,99 € |
| P- 53 | PR44E-8WEL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS) | 228,08 € |
| P- 54 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitrunc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm (QUATRE-CENTS DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS) | 418,44 € |
| P- 55 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (VINT-I-UN EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS) | 21,90 € |
| P- 56 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS) | 68,60 € |
| P- 57 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (CENT VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS) | 126,97 € |
| P- 58 | PR450-8WS8 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (CENT QUATRE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS) | 104,23 € |
| P- 59 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS) | 185,64 € |
| P- 60 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS) | 247,15 € |
| P- 61 | PR450-8WT1 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS) | 258,21 € |
| P- 62 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS) | 3,39 € |
| P- 63 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (CATORZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS) | 14,60 € |
| P- 64 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l (CENT DOS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS) | 102,69 € |
| P- 65 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS) | 155,78 € |
| P- 66 | PR472-91N8 | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS) | 242,33 € |
| P- 67 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (DOS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS) | 2,81 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 31/01/25

Pàg.: 6

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|--|--------|
| P- 68 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de <i>Cistus albidus</i> en contenidor d'1,7 l (TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS) | 3,20 € |
| P- 69 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de <i>Cistus monspeliensis</i> en contenidor d'1,7 l (TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS) | 3,20 € |
| P- 70 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de <i>Coronilla glauca</i> en contenidor de 2 l (QUATRE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS) | 4,95 € |
| P- 71 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d' <i>Euphorbia rigida</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS) | 4,02 € |
| P- 72 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d' <i>Euphorbia characias</i> ssp. <i>wulfenii</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS) | 4,02 € |
| P- 73 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de <i>Lavandula dentata</i> d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (TRES EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS) | 3,21 € |
| P- 74 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de <i>Myrtus communis</i> d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS) | 3,55 € |
| P- 75 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de <i>Buplerum fruticosum</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (TRES EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS) | 3,21 € |
| P- 76 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de <i>Phlomis purpurea</i> d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) | 5,50 € |
| P- 77 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de <i>Pistacia lentiscus</i> d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS) | 3,35 € |
| P- 78 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de <i>Rosa canina</i> d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS) | 3,35 € |
| P- 79 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de <i>Rosmarinus officinalis</i> d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS) | 2,24 € |
| P- 80 | PR4JG-952G | u | Subministrament de <i>Viburnum tinus</i> d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (TRES EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS) | 3,12 € |
| P- 81 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de <i>Vitex agnus-castus</i> d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS) | 3,62 € |
| P- 82 | PR61-8Z10 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (SIS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS) | 6,75 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 31/01/25

Pàg.: 7

- Quadre Preus II -

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 1

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|----------|----|---|-----------------|
| P- 1 | F219UZ12 | U | ELIMINACIÓ D'ESCOCELL D'1,2x1,2M DE VORADA DE FORMIGÓ I REPAVIMENTACIÓ AMB PANOT. S'INCLOU LA DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT EN VORERES A<2M INCLÒS EL CIRCUMDANT (1RAJOLA) , LA PAVIMENTACIÓ DE PAV. PANOT IGUAL A L'EXISTENT (REPASSOS), LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES | 183,27 € |
| | | | Altres conceptes | 183,27 € |
| P- 2 | F9A1UGAR | M3 | PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES | 31,94 € |
| | B0111000 | | Aigua | 0,08150 € |
| | B0322000 | | Sauló garbellat | 24,00050 € |
| | | | Altres conceptes | 7,86 € |
| P- 3 | FJ00U001 | PA | CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. | 559,51 € |
| | BJ00U001 | | PART PROPORCIONAL DE DRETS D'EMBRANCAMENT A LA XARXA DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA, PER A UN COMPTADOR DE 1,5 M3/H. | 500,00000 € |
| | | | Altres conceptes | 59,51 € |
| P- 4 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA | 4,75 € |
| | | | Altres conceptes | 4,75 € |
| P- 5 | FJ10U0ZR | M | REPAVIMENTACIÓ DE RASES PER A CONDUCTES D'INSTAL·LACIONS DE 20CM D'AMPLÀRIA AMB PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT. S'INCLOU LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. | 14,71 € |
| | | | Altres conceptes | 14,71 € |
| P- 6 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral | 71,72 € |
| | B060U200 | | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20 | 0,66870 € |
| | BDKZUJB0 | | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar | 43,21000 € |
| | | | Altres conceptes | 27,84 € |
| P- 7 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT | 4,66 € |
| | BJ22U640 | | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL | 0,64260 € |
| | BJ2YU643 | | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT | 0,22000 € |
| | BJ2ZU643 | | ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR | 0,49800 € |
| | | | Altres conceptes | 3,30 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 2

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|----------|----|--|-----------------|
| P- 8 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | 2,14 € |
| | BJ22U221 | | TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I MEMBRANA D | 1,09000 € |
| | BJ2YU302 | | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ | 0,12000 € |
| | BJ2ZU302 | | ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ | 0,21600 € |
| | | | Altres conceptes | 0,71 € |
| P- 9 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. | 4,77 € |
| | BJ22U220 | | TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D | 2,58000 € |
| | BJ2YU004 | | PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ | 0,16000 € |
| | BJ2ZU302 | | ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ | 0,43200 € |
| | | | Altres conceptes | 1,60 € |
| P- 10 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. | 39,56 € |
| | BJ41U550 | | VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS | 23,28000 € |
| | | | Altres conceptes | 16,28 € |
| P- 11 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. | 59,00 € |
| | BJ43U500 | | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1' DE DIAMETRE, DE PLÀSTIC | 31,36000 € |
| | | | Altres conceptes | 27,64 € |
| P- 12 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. | 68,49 € |
| | BJ44U500 | | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' | 36,25000 € |
| | | | Altres conceptes | 32,24 € |
| P- 13 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | 479,44 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 3

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|----------|----|---|-----------------------|
| P- 14 | BJ45PR92 | U | Equip programador per a telegestió de regs amb 2 sortides Latch (estacions), amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per l'arquitectura HUB (radiofreqüència) i l'arquitectura BLE (Bluetooth).Amb entrada de sensor local (per a BLE).Entrada de contacte sec. Encadrament de programadors. Amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc) Instal·lació d'equips programadors de 9V, alimentats amb piles. | 389,23000 € |
| | BJ45PR91 | | Altres conceptes | 76,25000 € 13,96 € |
| | FJ45PR94 | | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs per a 4 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth.Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | 527,72 € |
| P- 15 | BJ45PR94 | U | Equip programador per a telegestió de regs amb 4 sortides Latch (estacions), amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per l'arquitectura HUB (radiofreqüència) i l'arquitectura BLE (Bluetooth).Amb entrada de sensor local (per a BLE).Entrada de contacte sec. Encadrament de programadors. Amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc) Instal·lació d'equips programadors de 9V, alimentats amb piles. | 436,10000 € |
| | BJ45PR91 | | Altres conceptes | 76,25000 € 15,37 € |
| | FJ45REPO | | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. | 444,29 € |
| P- 16 | BJ45REPO | U | Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. | 349,16000 € |
| | BJ45REPI | | Instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència | 82,19000 € 12,94 € |
| | FQ42U00B | | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. | 148,77 € |
| P- 17 | B060U200 | M | Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20 | 2,00610 € |
| | BQ42U002 | | PLACA D'ACER DE 60X40 CM BISELADA I AMB ELS CANTELLS ARRODONITS I AMB ELS SUPORTS DE FIXACIÓ NECESSARIS. CONTINGUTS I MODEL NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT | 116,63000 € |
| | BRZ21820 | | Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2.5 m de llargària | 10,74000 € |
| | FQB1UP05 | | Altres conceptes | 19,39 € |
| | | | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçària format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. | 15,04 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 4

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|----------|----|--|-----------------|
| P- 18 | BQB1UP05 | | Material per a Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçària format per estaques amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2.5m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 0,45m. | 8,90000 € |
| | | | Altres conceptes | 6,14 € |
| | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. | 20,93 € |
| | B060UH20 | | FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/Ila, DE CONSISTÈNCIA FLŪIDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA | 0,68450 € |
| | BQB1UP10 | | Material per a Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estaques amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2m. Estaques enterrades 5cm i pilars 30 cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. | 13,10000 € |
| | | | Altres conceptes | 7,15 € |
| P- 19 | FQB1UP11 | M | Balisatge de limitació de la freqüentació formada per pals de fusta tornejats amb punta de diàmetre 10cm clavats al terreny cada 2,5m i units per cordó PP imitació cànem marró calibre 20mm. Alçada vista 50cm. | 7,71 € |
| | BQB1UP11 | | Material per Balisatge de limitació de la freqüentació formada per pals de fusta tornejats amb punta de diàmetre 10cm clavats al terreny cada 2,5m i units per cordó PP imitació cànem marró calibre 20mm. Alçada vista 50cm. | 4,00000 € |
| | | | Altres conceptes | 3,71 € |
| P- 20 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. | 338,76 € |
| | BQB1UMPP | | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. | 250,00000 € |
| | | | Altres conceptes | 88,76 € |
| P- 21 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM | 3,45 € |
| | BR3PU022 | | TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT | 0,97000 € |
| | | | Altres conceptes | 2,48 € |
| P- 22 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l | 3,35 € |
| | BR4G923Z | | Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | 3,25000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,10 € |
| P- 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | 3,01 € |
| | B0111000 | | Aigua | 0,01630 € |
| | BR341150 | | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0.8 m3 | 0,26822 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 5

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|----------|----|--|-------------------|
| | | | Altres conceptes | 2,73 € |
| P- 24 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | 59,04 € |
| | | | Altres conceptes | 59,04 € |
| P- 25 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | 96,34 € |
| | | | Altres conceptes | 96,34 € |
| P- 26 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. | 47,15 € |
| | | | Altres conceptes | 47,15 € |
| P- 27 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior | 1,28 € |
| | BR4U1JPF | | Barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor, segons NTJ 07N | 0,60060 € |
| | | | Altres conceptes | 0,68 € |
| P- 28 | FSS1U000 | U | SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT | 7.042,67 € |
| | | | Sense descomposició | 7.042,67 € |
| P- 29 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR | 200,00 € |
| | | | Sense descomposició | 200,00 € |
| P- 30 | GR2266DI | u | Jornada de Subsollament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsollador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % | 758,90 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 6

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|--|-----------------|
| | | | Altres conceptes | 758,90 € |
| P- 31 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. | 125,34 € |
| | B2RA-28TX | | Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 24,96000 € |
| | B2RA-28U0 | | Disposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 4,80000 € |
| | | | Altres conceptes | 95,58 € |
| P- 32 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques | 48,39 € |
| | | | Altres conceptes | 48,39 € |
| P- 33 | PR23-DOC4 | m2 | Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % | 1,12 € |
| | | | Altres conceptes | 1,12 € |
| P- 34 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor | 0,87 € |
| | BR32-21DI | | Compost de classe II, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel | 0,75823 € |
| | | | Altres conceptes | 0,11 € |
| P- 35 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 96,11 € |
| | BR411-21UF | | Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 93,31000 € |
| | | | Altres conceptes | 2,80 € |
| P- 36 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 176,16 € |
| | BR411-21V2 | | Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 171,03000 € |
| | | | Altres conceptes | 5,13 € |
| P- 37 | PR411-8T2Y | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 277,62 € |
| | BR411-21VS | | Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 269,53000 € |
| | | | Altres conceptes | 8,09 € |
| P- 38 | PR411-8TAF | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 341,50 € |
| | BR411-21W7 | | Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 331,55000 € |
| | | | Altres conceptes | 9,95 € |
| P- 39 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm | 328,45 € |
| | BR411-21ML | | Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm | 318,88000 € |
| | | | Altres conceptes | 9,57 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 7

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|---|------------------------|
| P- 40 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l | 249,33 € |
| | BR416-225T | | Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l Altres conceptes | 242,07000 € 7,26 € |
| P- 41 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,83 € |
| | BR416-225S | | Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l Altres conceptes | 3,72000 € 0,11 € |
| P- 42 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l | 346,70 € |
| | BR416-225Z | | Arbutus unedo en contenidor de 150 l Altres conceptes | 336,60000 € 10,10 € |
| P- 43 | PR420-8UZZ | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 219,05 € |
| | BR420-22C1 | | Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ Altres conceptes | 212,67000 € 6,38 € |
| P- 44 | PR420-8U3H | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 183,08 € |
| | BR420-22BU | | Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ Altres conceptes | 177,75000 € 5,33 € |
| P- 45 | PR420-8UML | u | Subministrament de Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçària 300/400cm | 330,74 € |
| | BR420-22ML | | Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçària 300/400cm Altres conceptes | 321,11000 € 9,63 € |
| P- 46 | PR442-8VIS | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra | 142,06 € |
| | BR442-230G | | Malus Cardinal (M. hupehensis 'Cardinal') de perímetre de 16 a 18 cm, amb l'arrel nua Altres conceptes | 137,92000 € 4,14 € |
| P- 47 | PR442-8VIV | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra | 66,06 € |
| | BR442-230J | | Malus Cardinal (M. hupehensis 'Cardinal') de perímetre de 10 a 12 cm, amb l'arrel nua Altres conceptes | 64,14000 € 1,92 € |
| P- 48 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra | 301,28 € |
| | BR442-23ML | | Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra Altres conceptes | 292,50000 € 8,78 € |
| P- 49 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l | 18,15 € |
| | BR445-2367 | | Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l Altres conceptes | 17,62000 € 0,53 € |
| P- 50 | PR44E-8WDL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | 72,99 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 8

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|---|-----------------|
| | BR44E-23HU | | Prunus dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | 70,86000 € |
| | | | Altres conceptes | 2,13 € |
| P- 51 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 160,82 € |
| | BR44E-23F6 | | Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 156,14000 € |
| | | | Altres conceptes | 4,68 € |
| P- 52 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | 72,99 € |
| | BR44E-23FU | | Prunus mahaleb de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l | 70,86000 € |
| | | | Altres conceptes | 2,13 € |
| P- 53 | PR44E-8WEL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 228,08 € |
| | BR44E-23HV | | Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ | 221,44000 € |
| | | | Altres conceptes | 6,64 € |
| P- 54 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitrunc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm | 418,44 € |
| | BR450-23ML | | Quercus ilex multitrunc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm | 406,25000 € |
| | | | Altres conceptes | 12,19 € |
| P- 55 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l | 21,90 € |
| | BR450-23N7 | | Quercus ilex de perímetre de 4 a 6 cm, en contenidor de 25 l | 21,26000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,64 € |
| P- 56 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 68,60 € |
| | BR450-23M7 | | Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ | 66,60000 € |
| | | | Altres conceptes | 2,00 € |
| P- 57 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l | 126,97 € |
| | BR450-23N3 | | Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l | 123,27000 € |
| | | | Altres conceptes | 3,70 € |
| P- 58 | PR450-8WS8 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 104,23 € |
| | BR450-23M6 | | Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ | 101,19000 € |
| | | | Altres conceptes | 3,04 € |
| P- 59 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l | 185,64 € |
| | BR450-23N4 | | Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l | 180,23000 € |
| | | | Altres conceptes | 5,41 € |
| P- 60 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 247,15 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|---|-----------------|
| | BR450-23LR | | Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 239,95000 € |
| | | | Altres conceptes | 7,20 € |
| P- 61 | PR450-8WT1 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 258,21 € |
| | BR450-23M5 | | Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ | 250,69000 € |
| | | | Altres conceptes | 7,52 € |
| P- 62 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,39 € |
| | BR451-23RZ | | Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,29000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,10 € |
| P- 63 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l | 14,60 € |
| | BR471-24Y2 | | Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 5 a 25 l | 14,17000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,43 € |
| P- 64 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l | 102,69 € |
| | BR471-24YB | | Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 10 a 35 l | 99,70000 € |
| | | | Altres conceptes | 2,99 € |
| P- 65 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ | 155,78 € |
| | BR471-24XH | | Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ | 151,24000 € |
| | | | Altres conceptes | 4,54 € |
| P- 66 | PR472-91N8 | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ | 242,33 € |
| | BR471-24XK | | Pinus pinea d'alçària de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ | 235,27000 € |
| | | | Altres conceptes | 7,06 € |
| P- 67 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | 2,81 € |
| | BR49H-25F0 | | Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | 2,73000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,08 € |
| P- 68 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l | 3,20 € |
| | BR4BF-25SB | | Cistus x purpureus en contenidor d'1,7 l | 3,11000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,09 € |
| P- 69 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l | 3,20 € |
| | BR4BF-25SB | | Cistus x purpureus en contenidor d'1,7 l | 3,11000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,09 € |
| P- 70 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l | 4,95 € |
| | BR4BR-25TY | | Coronilla glauca en contenidor de 2 l | 4,81000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,14 € |
| P- 71 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | 4,02 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|---|---------------|
| | BR4D3-25MZ | | Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | 3,90000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,12 € |
| P- 72 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | 4,02 € |
| | BR4D3-25MZ | | Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l | 3,90000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,12 € |
| P- 73 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,21 € |
| | BR4EC-25XY | | Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,12000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,09 € |
| P- 74 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l | 3,55 € |
| | BR4F9-261Z | | Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 1,5 l | 3,45000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,10 € |
| P- 75 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,21 € |
| | BR4FE-26B1 | | Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,12000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,09 € |
| P- 76 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | 5,50 € |
| | BR4G9-265G | | Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l | 5,34000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,16 € |
| P- 77 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,35 € |
| | BR4GH-266U | | Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,25000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,10 € |
| P- 78 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,35 € |
| | BR4H1-2690 | | Rosa sempervirens d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l | 3,25000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,10 € |
| P- 79 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | 2,24 € |
| | BR4H2-269D | | Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l | 2,17000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,07 € |
| P- 80 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,12 € |
| | BR4JG-26GA | | Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l | 3,03000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,09 € |
| P- 81 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | 3,62 € |
| | BR4JJ-26HZ | | Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l | 3,51000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,11 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 31/01/25

Pàg.: 11

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|-----------|----|--|---------------|
| P- 82 | PR61-8ZI0 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY | 6,75 € |
| | B011-05ME | | Aigua | 0,01872 € |
| | BR32-21DG | | Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3 | 0,34087 € |
| | | | Altres conceptes | 6,39 € |

- Aplicació de preus -

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 30) | 758,90 | 1,000 | 758,90 |
| 2 | PR23-DOC4 | m2 | Fresatge de terreny flux a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % (P - 33) | 1,12 | 237,000 | 265,44 |
| 3 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 237,000 | 206,19 |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.01.01 | | | 1.230,53 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estakes amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 81,000 | 1.695,33 |
| 2 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (P - 20) | 338,76 | 1,000 | 338,76 |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.01.02 | | | 2.034,09 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|---|--------|-----------|----------|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 60) | 247,15 | 2,000 | 494,30 |
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 10,000 | 1.856,40 |
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 6,000 | 761,82 |
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm (P - 54) | 418,44 | 1,000 | 418,44 |
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 | 68,60 | 7,000 | 480,20 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 2

| | | | | | | |
|----|------------|---|--|--------|--------|----------|
| | | | cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 56) | | | |
| 6 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 8,000 | 768,88 |
| 7 | PR420-8U2Z | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 43) | 219,05 | 5,000 | 1.095,25 |
| 8 | PR420-8UML | u | Subministrament de Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçària 300/400cm (P - 45) | 330,74 | 2,000 | 661,48 |
| 9 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 52) | 72,99 | 5,000 | 364,95 |
| 10 | PR442-8VIV | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra (P - 47) | 66,06 | 2,000 | 132,12 |
| 11 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra (P - 48) | 301,28 | 1,000 | 301,28 |
| 12 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 40) | 249,33 | 5,000 | 1.246,65 |
| 13 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l (P - 42) | 346,70 | 3,000 | 1.040,10 |
| 14 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25) | 96,34 | 14,000 | 1.348,76 |
| 15 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24) | 59,04 | 10,000 | 590,40 |
| 16 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM | 47,15 | 33,000 | 1.555,95 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 3

| | | | | | | |
|--------------|----------------|--|---|--|--|------------------|
| | | | DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26) | | | |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.01.03 | | | 13.116,98 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|-------------|----|--|-------|-----------|--------|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 63) | 14,60 | 3,000 | 43,80 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 55) | 21,90 | 5,000 | 109,50 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 41) | 3,83 | 12,000 | 45,96 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (P - 22) | 3,35 | 6,000 | 20,10 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 62) | 3,39 | 12,000 | 40,68 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 80) | 3,12 | 12,000 | 37,44 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l (P - 68) | 3,20 | 30,000 | 96,00 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 72) | 4,02 | 15,000 | 60,30 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 78) | 3,35 | 3,000 | 10,05 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 77) | 3,35 | 24,000 | 80,40 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 74) | 3,55 | 12,000 | 42,60 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 75) | 3,21 | 12,000 | 38,52 |
| 13 | PR445-8V SQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 49) | 18,15 | 4,000 | 72,60 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (P - 81) | 3,62 | 6,000 | 21,72 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l (P - 70) | 4,95 | 9,000 | 44,55 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 76) | 5,50 | 29,000 | 159,50 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l (P - 69) | 3,20 | 29,000 | 92,80 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 73) | 3,21 | 23,000 | 73,83 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 79) | 2,24 | 19,000 | 42,56 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 71) | 4,02 | 29,000 | 116,58 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 4

| | | | | | | |
|----------------------|------------|----|---|------|---------|-----------------|
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 67) | 2,81 | 12,000 | 33,72 |
| 22 | PR61-8ZIO | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 82) | 6,75 | 12,000 | 81,00 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 23) | 3,01 | 294,000 | 884,94 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (P - 21) | 3,45 | 237,000 | 817,65 |
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el corronat posterior (P - 27) | 1,28 | 0,000 | 0,00 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.01.04 | | | 3.066,80 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|----------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 350,000 | 1.662,50 |
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 4,66 | 350,000 | 1.631,00 |
| 3 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 8) | 2,14 | 474,000 | 1.014,36 |
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9) | 4,77 | 57,000 | 271,89 |
| 5 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29) | 200,00 | 1,000 | 200,00 |
| 6 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11) | 59,00 | 2,000 | 118,00 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.01.05 | | | 4.897,75 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 5

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 01 PARC TAULÍ
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------|----|---|--------|-----------|---------------|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL.LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. (P - 16) | 148,77 | 1,000 | 148,77 |
| TOTAL | | | TITOL 3 01.01.06 | | | 148,77 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|------------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 30) | 758,90 | 1,000 | 758,90 |
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 2.634,000 | 2.291,58 |
| 3 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. (P - 31) | 125,34 | 2,000 | 250,68 |
| 4 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 32) | 48,39 | 2,000 | 96,78 |
| TOTAL | | | TITOL 3 01.02.01 | | | 3.397,94 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|--|--------|-----------|----------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estakes amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 146,000 | 3.055,78 |
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçària format per estakes amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 17) | 15,04 | 76,000 | 1.143,04 |
| 3 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES | 338,76 | 1,000 | 338,76 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 6

| | | | | | | |
|--------------|----------------|--|---|--|--|-----------------|
| | | | ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (P - 20) | | | |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.02.02 | | | 4.537,58 |

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 02 | PARC CENTRAL VALLES |
| TITOL 3 | 03 | ARBRAT |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|---|--------|-----------|----------|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 60) | 247,15 | 5,000 | 1.235,75 |
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 18,000 | 3.341,52 |
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 6,000 | 761,82 |
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm (P - 54) | 418,44 | 3,000 | 1.255,32 |
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 56) | 68,60 | 13,000 | 891,80 |
| 6 | PR472-91N8 | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ (P - 66) | 242,33 | 6,000 | 1.453,98 |
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (P - 65) | 155,78 | 15,000 | 2.336,70 |
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l (P - 64) | 102,69 | 7,000 | 718,83 |
| 9 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 36) | 176,16 | 6,000 | 1.056,96 |
| 10 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 6,000 | 576,66 |
| 11 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm (P - 39) | 328,45 | 4,000 | 1.313,80 |
| 12 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 51) | 160,82 | 4,000 | 643,28 |
| 13 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 52) | 72,99 | 5,000 | 364,95 |
| 14 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 40) | 249,33 | 1,000 | 249,33 |
| 15 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l (P - 42) | 346,70 | 1,000 | 346,70 |
| 16 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE | 96,34 | 19,000 | 1.830,46 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 7

| | | | | | | |
|--------------|----------|---|---|-----------------|------------------|----------|
| 17 | FR612ZZ1 | U | <p>POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25)</p> <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24)</p> | 59,04 | 44,000 | 2.597,76 |
| 18 | FR612ZZ8 | U | <p>PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA.</p> <p>S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26)</p> | 47,15 | 37,000 | 1.744,55 |
| TOTAL | | | TITOL 3 | 01.02.03 | 22.720,17 | |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|-------|-----------|--------|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 63) | 14,60 | 12,000 | 175,20 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 55) | 21,90 | 17,000 | 372,30 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 41) | 3,83 | 47,000 | 180,01 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (P - 22) | 3,35 | 23,000 | 77,05 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 62) | 3,39 | 47,000 | 159,33 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 80) | 3,12 | 47,000 | 146,64 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l (P - 68) | 3,20 | 117,000 | 374,40 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 8

| | | | | | | |
|--------------|-------------|----------------|---|-------|-----------|------------------|
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 72) | 4,02 | 58,000 | 233,16 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 78) | 3,35 | 12,000 | 40,20 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 77) | 3,35 | 80,000 | 268,00 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 74) | 3,55 | 40,000 | 142,00 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 75) | 3,21 | 40,000 | 128,40 |
| 13 | PR445-8V SQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 49) | 18,15 | 11,000 | 199,65 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (P - 81) | 3,62 | 17,000 | 61,54 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l (P - 70) | 4,95 | 26,000 | 128,70 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 76) | 5,50 | 82,000 | 451,00 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l (P - 69) | 3,20 | 82,000 | 262,40 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 73) | 3,21 | 65,000 | 208,65 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 79) | 2,24 | 52,000 | 116,48 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 71) | 4,02 | 82,000 | 329,64 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 67) | 2,81 | 33,000 | 92,73 |
| 22 | PR61-8ZI0 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 82) | 6,75 | 40,000 | 270,00 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 23) | 3,01 | 950,000 | 2.859,50 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (P - 21) | 3,45 | 842,480 | 2.906,56 |
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (P - 27) | 1,28 | 1.844,000 | 2.360,32 |
| TOTAL | | TITOL 3 | 01.02.04 | | | 12.543,86 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------|----|------------|------|-----------|--------|
| | | | | | | |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 9

| | | | | | | |
|----------------------|----------|----|---|----------|-----------|------------------|
| 1 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL.LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 4,66 | 691,000 | 3.220,06 |
| 2 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 8) | 2,14 | 1.582,000 | 3.385,48 |
| 3 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9) | 4,77 | 100,000 | 477,00 |
| 4 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 6) | 71,72 | 1,000 | 71,72 |
| 5 | FJ45REP0 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 15) | 444,29 | 1,000 | 444,29 |
| 6 | FJ45PR94 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs per a 4 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth.Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 14) | 527,72 | 1,000 | 527,72 |
| 7 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 12) | 68,49 | 4,000 | 273,96 |
| 8 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 10) | 39,56 | 4,000 | 158,24 |
| 9 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29) | 200,00 | 1,000 | 200,00 |
| 10 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11) | 59,00 | 1,000 | 59,00 |
| 11 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 646,000 | 3.068,50 |
| TOTAL TITOL 3 | | | | 01.02.05 | | 11.885,97 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 10

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 02 PARC CENTRAL VALLES
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|----|---|--------|-----------|---------------|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL.LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. (P - 16) | 148,77 | 2,000 | 297,54 |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.02.06 | | | 297,54 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsollament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsollador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 30) | 758,90 | 1,000 | 758,90 |
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 3.228,000 | 2.808,36 |
| 3 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. (P - 31) | 125,34 | 3,000 | 376,02 |
| 4 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 32) | 48,39 | 3,000 | 145,17 |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.03.01 | | | 4.088,45 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|--|--------|-----------|-----------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estakes amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 609,000 | 12.746,37 |
| 2 | F9A1UGAR | M3 | PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES (P - 2) | 31,94 | 64,250 | 2.052,15 |
| 3 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (P - 20) | 338,76 | 3,000 | 1.016,28 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 11

| | | | |
|--------------|----------------|-----------------|------------------|
| TOTAL | TITOL 3 | 01.03.02 | 15.814,80 |
|--------------|----------------|-----------------|------------------|

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|--------|-----------|----------|
| 1 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 7,000 | 1.299,48 |
| 2 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 19,000 | 2.412,43 |
| 3 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm (P - 54) | 418,44 | 3,000 | 1.255,32 |
| 4 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 56) | 68,60 | 10,000 | 686,00 |
| 5 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (P - 65) | 155,78 | 6,000 | 934,68 |
| 6 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l (P - 64) | 102,69 | 7,000 | 718,83 |
| 7 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 12,000 | 1.153,32 |
| 8 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçària 300/350cm (P - 39) | 328,45 | 2,000 | 656,90 |
| 9 | PR420-8U3H | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 44) | 183,08 | 30,000 | 5.492,40 |
| 10 | PR44E-8WEL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 53) | 228,08 | 4,000 | 912,32 |
| 11 | PR44E-8WDL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 50) | 72,99 | 4,000 | 291,96 |
| 12 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra (P - 48) | 301,28 | 5,000 | 1.506,40 |
| 13 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l (P - 42) | 346,70 | 2,000 | 693,40 |
| 14 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25) | 96,34 | 42,000 | 4.046,28 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 12

| | | | | | | |
|----------------------|----------|---|---|-------|--------|------------------|
| 15 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24) | 59,04 | 17,000 | 1.003,68 |
| 16 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26) | 47,15 | 52,000 | 2.451,80 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.03.03 | | | 25.515,20 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|-------|-----------|--------|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 63) | 14,60 | 13,000 | 189,80 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 55) | 21,90 | 19,000 | 416,10 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 41) | 3,83 | 51,000 | 195,33 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (P - 22) | 3,35 | 25,000 | 83,75 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 62) | 3,39 | 51,000 | 172,89 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 80) | 3,12 | 51,000 | 159,12 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l (P - 68) | 3,20 | 126,000 | 403,20 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 72) | 4,02 | 63,000 | 253,26 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 78) | 3,35 | 13,000 | 43,55 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 77) | 3,35 | 90,000 | 301,50 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 74) | 3,55 | 44,000 | 156,20 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 13

| | | | | | | |
|----------------------|------------|----|---|-------|-----------|------------------|
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 75) | 3,21 | 44,000 | 141,24 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 49) | 18,15 | 14,000 | 254,10 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (P - 81) | 3,62 | 19,000 | 68,78 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l (P - 70) | 4,95 | 31,000 | 153,45 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 76) | 5,50 | 97,000 | 533,50 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l (P - 69) | 3,20 | 97,000 | 310,40 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 73) | 3,21 | 78,000 | 250,38 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 79) | 2,24 | 62,000 | 138,88 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 71) | 4,02 | 97,000 | 389,94 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 67) | 2,81 | 39,000 | 109,59 |
| 22 | PR61-8ZIO | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 82) | 6,75 | 46,000 | 310,50 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 23) | 3,01 | 1.078,000 | 3.244,78 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (P - 21) | 3,45 | 894,000 | 3.084,30 |
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (P - 27) | 1,28 | 1.831,000 | 2.343,68 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.03.04 | | | 13.708,22 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|---|------|-----------|----------|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 1.247,000 | 5.923,25 |
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 4,66 | 1.247,000 | 5.811,02 |
| 3 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I | 2,14 | 1.788,000 | 3.826,32 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 14

| | | | | | | |
|----------------------|----------|----|--|--------|---------|------------------|
| 4 | FJ34U004 | U | <p>PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 8)</p> <p>DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9)</p> | 4,77 | 111,000 | 529,47 |
| 5 | FJ11U68B | U | <p>Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 6)</p> | 71,72 | 1,000 | 71,72 |
| 6 | FJ45REPO | U | <p>Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques.</p> <p>Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 15)</p> | 444,29 | 1,000 | 444,29 |
| 7 | FJ44U500 | U | <p>ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 12)</p> | 68,49 | 2,000 | 136,98 |
| 8 | FJ41U500 | U | <p>VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 10)</p> | 39,56 | 2,000 | 79,12 |
| 9 | GG502CX | PA | <p>PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29)</p> | 200,00 | 1,000 | 200,00 |
| 10 | FJ43U500 | U | <p>REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11)</p> | 59,00 | 1,000 | 59,00 |
| 11 | FJ45PR92 | U | <p>Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques.</p> <p>Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 13)</p> | 479,44 | 1,000 | 479,44 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.03.05 | | | 17.560,61 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 03 POLLANCREDA CASTELLARNAU
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|--|--------|-----------|--------|
| 1 | FQ42U00B | U | <p>CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. (P - 16)</p> | 148,77 | 3,000 | 446,31 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 15

| | | | |
|--------------|----------------|-----------------|---------------|
| TOTAL | TITOL 3 | 01.03.06 | 446,31 |
|--------------|----------------|-----------------|---------------|

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|-----------------|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 30) | 758,90 | 1,000 | 758,90 |
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 2.460,000 | 2.140,20 |
| TOTAL | TITOL 3 | 01.04.01 | | | | 2.899,10 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|-----------------|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estagues amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estagues enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 355,000 | 7.430,15 |
| 2 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (P - 20) | 338,76 | 3,000 | 1.016,28 |
| TOTAL | TITOL 3 | 01.04.02 | | | | 8.446,43 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|--------|-----------|----------|
| 1 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 13,000 | 2.413,32 |
| 2 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 30,000 | 3.809,10 |
| 3 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm (P - 54) | 418,44 | 4,000 | 1.673,76 |
| 4 | PR450-8WS8 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 58) | 104,23 | 4,000 | 416,92 |
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat | 68,60 | 21,000 | 1.440,60 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 16

| | | | | | | |
|----|------------|---|--|--------|--------|----------|
| 6 | PR472-91N8 | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ (P - 66) | 242,33 | 5,000 | 1.211,65 |
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (P - 65) | 155,78 | 8,000 | 1.246,24 |
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l (P - 64) | 102,69 | 23,000 | 2.361,87 |
| 9 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 14,000 | 1.345,54 |
| 10 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 51) | 160,82 | 4,000 | 643,28 |
| 11 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 52) | 72,99 | 7,000 | 510,93 |
| 12 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra (P - 48) | 301,28 | 4,000 | 1.205,12 |
| 13 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 40) | 249,33 | 2,000 | 498,66 |
| 14 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l (P - 42) | 346,70 | 5,000 | 1.733,50 |
| 15 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25) | 96,34 | 25,000 | 2.408,50 |
| 16 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24) | 59,04 | 36,000 | 2.125,44 |
| 17 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA | 47,15 | 93,000 | 4.384,95 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 17

| | | | | | | |
|----------------------|------------|---|---|--------|--------|------------------|
| 18 | PR450-8WSW | u | RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26) | 247,15 | 10,000 | 2.471,50 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.04.03 | | | 31.900,88 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|-------|-----------|--------|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 63) | 14,60 | 12,000 | 175,20 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 55) | 21,90 | 17,000 | 372,30 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 41) | 3,83 | 47,000 | 180,01 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (P - 22) | 3,35 | 23,000 | 77,05 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 62) | 3,39 | 47,000 | 159,33 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 80) | 3,12 | 47,000 | 146,64 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l (P - 68) | 3,20 | 117,000 | 374,40 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 72) | 4,02 | 59,000 | 237,18 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 78) | 3,35 | 12,000 | 40,20 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 77) | 3,35 | 72,000 | 241,20 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 74) | 3,55 | 35,000 | 124,25 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 75) | 3,21 | 35,000 | 112,35 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 49) | 18,15 | 9,000 | 163,35 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (P - 81) | 3,62 | 12,000 | 43,44 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l (P - 70) | 4,95 | 20,000 | 99,00 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 76) | 5,50 | 63,000 | 346,50 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l (P - 69) | 3,20 | 63,000 | 201,60 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 18

| | | | | | | |
|----------------------|------------|----|---|------|-----------|------------------|
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 73) | 3,21 | 50,000 | 160,50 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 79) | 2,24 | 40,000 | 89,60 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 71) | 4,02 | 63,000 | 253,26 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 67) | 2,81 | 25,000 | 70,25 |
| 22 | PR61-8ZI0 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 82) | 6,75 | 38,000 | 256,50 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 23) | 3,01 | 830,000 | 2.498,30 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (P - 21) | 3,45 | 719,000 | 2.480,55 |
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (P - 27) | 1,28 | 1.738,000 | 2.224,64 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.04.04 | | | 11.127,60 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|--|------|-----------|----------|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 861,000 | 4.089,75 |
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 4,66 | 861,000 | 4.012,26 |
| 3 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 8) | 2,14 | 1.438,000 | 3.077,32 |
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9) | 4,77 | 154,000 | 734,58 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 19

| | | | | | | |
|----------------------|----------|----|---|--------|-------|------------------|
| 5 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 6) | 71,72 | 1,000 | 71,72 |
| 6 | FJ45REPO | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 15) | 444,29 | 1,000 | 444,29 |
| 7 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 13) | 479,44 | 1,000 | 479,44 |
| 8 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. (P - 12) | 68,49 | 2,000 | 136,98 |
| 9 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 10) | 39,56 | 2,000 | 79,12 |
| 10 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29) | 200,00 | 1,000 | 200,00 |
| 11 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11) | 59,00 | 1,000 | 59,00 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.04.05 | | | 13.384,46 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 04 PARC CATALUNYA
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|----------|----|---|--------|-----------|---------------|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. (P - 16) | 148,77 | 2,000 | 297,54 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.04.06 | | | 297,54 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|--|--------|-----------|--------|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsollament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsollador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 30) | 758,90 | 1,000 | 758,90 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 20

| | | | | | | |
|----------------------|-----------|----|--|------|-----------|-----------------|
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 1.423,000 | 1.238,01 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.05.01 | | | 1.996,91 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|----------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estakes amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 199,000 | 4.165,07 |
| 2 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (P - 20) | 338,76 | 1,000 | 338,76 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.05.02 | | | 4.503,83 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|--------|-----------|----------|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 60) | 247,15 | 3,000 | 741,45 |
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 18,000 | 3.341,52 |
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 14,000 | 1.777,58 |
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm (P - 54) | 418,44 | 4,000 | 1.673,76 |
| 5 | PR450-8WT1 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 61) | 258,21 | 1,000 | 258,21 |
| 6 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 56) | 68,60 | 16,000 | 1.097,60 |
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (P - 65) | 155,78 | 5,000 | 778,90 |
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l (P - 64) | 102,69 | 8,000 | 821,52 |
| 9 | PR411-8T2Y | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat | 277,62 | 4,000 | 1.110,48 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 21

| | | | | | | |
|----------------------|------------|---|--|--------|--------|------------------|
| | | | mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 37) | | | |
| 10 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 36) | 176,16 | 9,000 | 1.585,44 |
| 11 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 4,000 | 384,44 |
| 12 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 51) | 160,82 | 3,000 | 482,46 |
| 13 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 52) | 72,99 | 3,000 | 218,97 |
| 14 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus Everest Perpetu' multitrunc d'alçaria 300/400cm amb pa de terra (P - 48) | 301,28 | 2,000 | 602,56 |
| 15 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25) | 96,34 | 14,000 | 1.348,76 |
| 16 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24) | 59,04 | 37,000 | 2.184,48 |
| 17 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26) | 47,15 | 44,000 | 2.074,60 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.05.03 | | | 20.482,73 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 22

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|---|-------|-----------|--------|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 63) | 14,60 | 9,000 | 131,40 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 55) | 21,90 | 14,000 | 306,60 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 41) | 3,83 | 37,000 | 141,71 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (P - 22) | 3,35 | 19,000 | 63,65 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 62) | 3,39 | 37,000 | 125,43 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 80) | 3,12 | 37,000 | 115,44 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l (P - 68) | 3,20 | 93,000 | 297,60 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 72) | 4,02 | 46,000 | 184,92 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 78) | 3,35 | 9,000 | 30,15 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 77) | 3,35 | 53,000 | 177,55 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 74) | 3,55 | 27,000 | 95,85 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 75) | 3,21 | 27,000 | 86,67 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 49) | 18,15 | 6,000 | 108,90 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (P - 81) | 3,62 | 8,000 | 28,96 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l (P - 70) | 4,95 | 12,000 | 59,40 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 76) | 5,50 | 39,000 | 214,50 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l (P - 69) | 3,20 | 39,000 | 124,80 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 73) | 3,21 | 31,000 | 99,51 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 79) | 2,24 | 25,000 | 56,00 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 71) | 4,02 | 39,000 | 156,78 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 67) | 2,81 | 16,000 | 44,96 |
| 22 | PR61-8ZI0 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB | 6,75 | 29,000 | 195,75 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 23

| | | | | | | |
|--------------|----------------|----|---|------|---------|-----------------|
| 23 | FR623Z2 | u | TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 82) | 3,01 | 594,000 | 1.787,94 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 23) | 3,45 | 529,000 | 1.825,05 |
| 25 | FR7112PF | m2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (P - 21) | 1,28 | 894,000 | 1.144,32 |
| | | | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (P - 27) | | | |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.05.04 | | | 7.603,84 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23

CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA

TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|---|--------|-----------|----------|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 683,000 | 3.244,25 |
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 4,66 | 683,000 | 3.182,78 |
| 3 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 8) | 2,14 | 1.058,000 | 2.264,12 |
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9) | 4,77 | 95,000 | 453,15 |
| 5 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 6) | 71,72 | 1,000 | 71,72 |
| 6 | FJ45REP0 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 15) | 444,29 | 1,000 | 444,29 |
| 7 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a | 479,44 | 1,000 | 479,44 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 24

| | | | | | | |
|----------------------|----------|----|--|--------|-------|------------------|
| | | | telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 13) | | | |
| 8 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. (P - 12) | 68,49 | 2,000 | 136,98 |
| 9 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 10) | 39,56 | 2,000 | 79,12 |
| 10 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29) | 200,00 | 1,000 | 200,00 |
| 11 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11) | 59,00 | 1,000 | 59,00 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.05.05 | | | 10.614,85 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 05 PARC ROMEUA
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|----------|----|---|--------|-----------|---------------|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL.LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. (P - 16) | 148,77 | 2,000 | 297,54 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.05.06 | | | 297,54 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|--------|-----------|----------|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsollament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsollador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 30) | 758,90 | 1,000 | 758,90 |
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 137,000 | 119,19 |
| 3 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. (P - 31) | 125,34 | 8,000 | 1.002,72 |
| 4 | F219UZ12 | U | ELIMINACIÓ D'ESCOCELL D'1,2x1,2M DE VORADA DE FORMIGÓ I REPAVIMENTACIÓ AMB PANOT. S'INCLOU LA DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT EN VORERES A<2M INCLÓS EL CIRCUMDANT (1RAJOLA) , LA PAVIMENTACIÓ DE PAV. PANOT IGUAL A L'EXISTENT (REPASSOS), LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES | 183,27 | 16,000 | 2.932,32 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 25

| | | | | |
|--------------|----------------|---------------|--|-----------------|
| | | TAXES (P - 1) | | |
| TOTAL | TITOL 3 | 01.06.01 | | 4.813,13 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estakes amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 111,000 | 2.323,23 |
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estakes amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 17) | 15,04 | 0,000 | 0,00 |
| 3 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇARIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (P - 20) | 338,76 | 0,000 | 0,00 |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.06.02 | | | 2.323,23 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|--------|-----------|----------|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 60) | 247,15 | 8,000 | 1.977,20 |
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 14,000 | 2.598,96 |
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 0,000 | 0,00 |
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm (P - 54) | 418,44 | 2,000 | 836,88 |
| 5 | PR450-8WS8 | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 58) | 104,23 | 6,000 | 625,38 |
| 6 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 56) | 68,60 | 9,000 | 617,40 |
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (P - 65) | 155,78 | 5,000 | 778,90 |
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l (P - 64) | 102,69 | 4,000 | 410,76 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 26

| | | | | | | |
|----|------------|---|--|--------|--------|----------|
| 9 | PR411-8TAF | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 38) | 341,50 | 5,000 | 1.707,50 |
| 10 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 36) | 176,16 | 2,000 | 352,32 |
| 11 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 10,000 | 961,10 |
| 12 | PR420-8U3H | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 44) | 183,08 | 0,000 | 0,00 |
| 13 | PR44E-8WEL | u | Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 53) | 228,08 | 0,000 | 0,00 |
| 14 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 52) | 72,99 | 0,000 | 0,00 |
| 15 | PR442-8VIS | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra (P - 46) | 142,06 | 0,000 | 0,00 |
| 16 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra (P - 48) | 301,28 | 0,000 | 0,00 |
| 17 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l (P - 42) | 346,70 | 0,000 | 0,00 |
| 18 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25) | 96,34 | 16,000 | 1.541,44 |
| 19 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24) | 59,04 | 27,000 | 1.594,08 |
| 20 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA | 47,15 | 23,000 | 1.084,45 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 27

| | | | | | | |
|--------------|----------------|-----------------|--|--|--|------------------|
| | | | RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE LLIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26) | | | |
| TOTAL | TITOL 3 | 01.06.03 | | | | 15.086,37 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|-------|-----------|--------|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 63) | 14,60 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 55) | 21,90 | 0,000 | 0,00 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 41) | 3,83 | 0,000 | 0,00 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (P - 22) | 3,35 | 0,000 | 0,00 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 62) | 3,39 | 0,000 | 0,00 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 80) | 3,12 | 0,000 | 0,00 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l (P - 68) | 3,20 | 0,000 | 0,00 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 72) | 4,02 | 0,000 | 0,00 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 78) | 3,35 | 0,000 | 0,00 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 77) | 3,35 | 0,000 | 0,00 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 74) | 3,55 | 0,000 | 0,00 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 75) | 3,21 | 0,000 | 0,00 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 49) | 18,15 | 0,000 | 0,00 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (P - 81) | 3,62 | 0,000 | 0,00 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l (P - 70) | 4,95 | 0,000 | 0,00 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 76) | 5,50 | 0,000 | 0,00 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l (P - 69) | 3,20 | 0,000 | 0,00 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 73) | 3,21 | 0,000 | 0,00 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 79) | 2,24 | 0,000 | 0,00 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 28

| | | | | | | |
|----------------------|------------|----|---|------|-------|-------------|
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 71) | 4,02 | 0,000 | 0,00 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 67) | 2,81 | 0,000 | 0,00 |
| 22 | PR61-8Z10 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 82) | 6,75 | 0,000 | 0,00 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 23) | 3,01 | 0,000 | 0,00 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (P - 21) | 3,45 | 0,000 | 0,00 |
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (P - 27) | 1,28 | 0,000 | 0,00 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.06.04 | | | 0,00 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|--|--------|-----------|----------|
| 1 | FJ00U001 | PA | CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (P - 3) | 559,51 | 2,000 | 1.119,02 |
| 2 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 418,000 | 1.985,50 |
| 3 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 4,66 | 418,000 | 1.947,88 |
| 4 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 8) | 2,14 | 0,000 | 0,00 |
| 5 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9) | 4,77 | 66,000 | 314,82 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 29

| | | | | | | |
|----------------------|----------|----|--|--------|-------|-----------------|
| 6 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29) | 200,00 | 0,000 | 0,00 |
| 7 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11) | 59,00 | 2,000 | 118,00 |
| 8 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 6) | 71,72 | 2,000 | 143,44 |
| 9 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 13) | 479,44 | 2,000 | 958,88 |
| 10 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. (P - 12) | 68,49 | 2,000 | 136,98 |
| 11 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 10) | 39,56 | 2,000 | 79,12 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.06.05 | | | 6.803,64 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 06 TORRENT DE LA ROMEUA
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|----------|----|--|--------|-----------|---------------|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICIO DE LA D.F. (P - 16) | 148,77 | 1,000 | 148,77 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.06.06 | | | 148,77 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 07 BOSC POBLENOU
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|-----------|----|--|--------|-----------|-------------|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsolament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsolador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 30) | 758,90 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 0,000 | 0,00 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.07.01 | | | 0,00 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 30

CAPÍTOL 07 BOSC POBLENOU
TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|----|--|-------|-----------|-------------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estakes amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estakes amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 17) | 15,04 | 0,000 | 0,00 |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.07.02 | | | 0,00 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
CAPÍTOL 07 BOSC POBLENOU
TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|--------|-----------|----------|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 60) | 247,15 | 5,000 | 1.235,75 |
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 11,000 | 2.042,04 |
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 19,000 | 2.412,43 |
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçaria de 300/350 cm (P - 54) | 418,44 | 2,000 | 836,88 |
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 56) | 68,60 | 13,000 | 891,80 |
| 6 | PR472-91N8 | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 300 a 350 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 65 cm i profunditat mínima 78 cm segons fórmules NTJ (P - 66) | 242,33 | 2,000 | 484,66 |
| 7 | PR472-91MU | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 200 a 250 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (P - 65) | 155,78 | 4,000 | 623,12 |
| 8 | PR472-91ML | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçaria de 150 a 175 cm, en contenidor de 30 l (P - 64) | 102,69 | 10,000 | 1.026,90 |
| 9 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 16,000 | 1.537,76 |
| 10 | PR411-8TML | u | Subministrament d'Acer monspessulanum multitronc en contenidor d'alçaria 300/350cm (P - 39) | 328,45 | 3,000 | 985,35 |
| 11 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 51) | 160,82 | 7,000 | 1.125,74 |
| 12 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 52) | 72,99 | 7,000 | 510,93 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 31

| | | | | | | |
|----------------------|----------|---|--|-------|--------|------------------|
| 13 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25) | 96,34 | 13,000 | 1.252,42 |
| 14 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24) | 59,04 | 23,000 | 1.357,92 |
| 15 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26) | 47,15 | 64,000 | 3.017,60 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.07.03 | | | 19.341,30 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 07 BOSC POBLENOU
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|---|------|-----------|----------|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 468,000 | 2.223,00 |
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 4,66 | 468,000 | 2.180,88 |
| 3 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D | 4,77 | 100,000 | 477,00 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 32

| | | | | | | |
|----------------------|----------|----|--|--------|-------|-----------------|
| | | | 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9) | | | |
| 4 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 6) | 71,72 | 2,000 | 143,44 |
| 5 | FJ45PR92 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs amb 2 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 13) | 479,44 | 1,000 | 479,44 |
| 6 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 12) | 68,49 | 1,000 | 68,49 |
| 7 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 10) | 39,56 | 1,000 | 39,56 |
| 8 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29) | 200,00 | 1,000 | 200,00 |
| 9 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11) | 59,00 | 1,000 | 59,00 |
| 10 | FJ10U0ZR | M | REPAVIMENTACIÓ DE RASES PER A CONDUCTES D'INSTAL·LACIONS DE 20CM D'AMPLÀRIA AMB PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT. S'INCLOU LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 5) | 14,71 | 3,700 | 54,43 |
| 11 | FJ00U001 | PA | CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (P - 3) | 559,51 | 1,000 | 559,51 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.07.05 | | | 6.484,75 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 07 BOSC POBLENOU
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|----------|----|---|--------|-----------|---------------|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICÓ DE LA D.F. (P - 16) | 148,77 | 1,000 | 148,77 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.07.06 | | | 148,77 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 33

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------------|----------------|----|--|------|-----------|---------------|
| TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS | | | | | | |
| 1 | PR23-DOC4 | m2 | Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % (P - 33) | 1,12 | 308,000 | 344,96 |
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 308,000 | 267,96 |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.08.01 | | | 612,92 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçaria format per estakes amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçaria format per estakes amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2,5m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 17) | 15,04 | 143,000 | 2.150,72 |
| 3 | FQB1UP11 | M | Balisatge de limitació de la freqüentació formada per pals de fusta tornejats amb punta de diàmetre 10cm clavats al terreny cada 2,5m i units per cordó PP imitació canem marró calibre 20mm. Alçada vista 50cm. (P - 19) | 7,71 | 1,000 | 7,71 |
| 4 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀL·LICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀL·LIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (P - 20) | 338,76 | 1,000 | 338,76 |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.08.02 | | | 2.497,19 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|---|--------|-----------|--------|
| 1 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 5,000 | 928,20 |
| 2 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 4,000 | 507,88 |
| 3 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 56) | 68,60 | 6,000 | 411,60 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 34

| | | | | | | |
|----|------------|---|---|--------|--------|----------|
| 4 | PR411-8T2Y | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 37) | 277,62 | 3,000 | 832,86 |
| 5 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 36) | 176,16 | 2,000 | 352,32 |
| 6 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 3,000 | 288,33 |
| 7 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 51) | 160,82 | 3,000 | 482,46 |
| 8 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 52) | 72,99 | 2,000 | 145,98 |
| 9 | PR442-8VIV | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra (P - 47) | 66,06 | 1,000 | 66,06 |
| 10 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçaria 300/400cm amb pa de terra (P - 48) | 301,28 | 3,000 | 903,84 |
| 11 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 40) | 249,33 | 2,000 | 498,66 |
| 12 | PR416-8TQU | u | Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçaria 250/300cm, en contenidor de 150 l (P - 42) | 346,70 | 2,000 | 693,40 |
| 13 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25) | 96,34 | 11,000 | 1.059,74 |
| 14 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24) | 59,04 | 12,000 | 708,48 |
| 15 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL | 47,15 | 16,000 | 754,40 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 35

| | | | | | | |
|----------------------|------------|---|---|--------|-------|-----------------|
| 16 | PR450-8WSW | u | CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26) | 247,15 | 3,000 | 741,45 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.08.03 | | | 9.375,66 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|--|-------|-----------|--------|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 63) | 14,60 | 5,000 | 73,00 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 55) | 21,90 | 7,000 | 153,30 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 41) | 3,83 | 19,000 | 72,77 |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (P - 22) | 3,35 | 9,000 | 30,15 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 62) | 3,39 | 19,000 | 64,41 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 80) | 3,12 | 19,000 | 59,28 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l (P - 68) | 3,20 | 47,000 | 150,40 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 72) | 4,02 | 24,000 | 96,48 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 78) | 3,35 | 5,000 | 16,75 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 77) | 3,35 | 31,000 | 103,85 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 74) | 3,55 | 15,000 | 53,25 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 75) | 3,21 | 15,000 | 48,15 |
| 13 | PR445-8VSQ | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 49) | 18,15 | 4,000 | 72,60 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (P - 81) | 3,62 | 6,000 | 21,72 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l (P - 70) | 4,95 | 10,000 | 49,50 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 76) | 5,50 | 30,000 | 165,00 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l (P - 69) | 3,20 | 30,000 | 96,00 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 73) | 3,21 | 24,000 | 77,04 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 36

| | | | | | | |
|----------------------|------------|----|---|------|---------|-----------------|
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 79) | 2,24 | 16,000 | 35,84 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 71) | 4,02 | 30,000 | 120,60 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 67) | 2,81 | 12,000 | 33,72 |
| 22 | PR61-8ZI0 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 82) | 6,75 | 16,000 | 108,00 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 23) | 3,01 | 364,000 | 1.095,64 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (P - 21) | 3,45 | 308,000 | 1.062,60 |
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (P - 27) | 1,28 | 0,000 | 0,00 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.08.04 | | | 3.860,05 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 05 REG

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|--|-------|-----------|----------|
| 1 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 273,000 | 1.296,75 |
| 2 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 4,66 | 273,000 | 1.272,18 |
| 3 | FJ33U221 | M | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 8) | 2,14 | 616,000 | 1.318,24 |
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9) | 4,77 | 39,000 | 186,03 |
| 5 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 6) | 71,72 | 1,000 | 71,72 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 37

| | | | | | | |
|----------------------|----------|----|--|--------|-------|-----------------|
| 6 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29) | 200,00 | 1,000 | 200,00 |
| 7 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11) | 59,00 | 2,000 | 118,00 |
| 8 | FJ10U0ZR | M | REPAVIMENTACIÓ DE RASES PER A CONDUCTES D'INSTAL·LACIONS DE 20CM D'AMPLÀRIA AMB PAVIMENT IGUAL A L'EXISTENT. S'INCLOU LA BASE DE FORMIGÓ HM-20, E=10CM, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 5) | 14,71 | 6,000 | 88,26 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.08.05 | | | 4.551,18 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 08 PARC QUEBEC
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|----------|----|--|--------|-----------|---------------|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL·LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICIO DE LA D.F. (P - 16) | 148,77 | 1,000 | 148,77 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.08.06 | | | 148,77 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|----------------------|------------|----|--|--------|-----------|-----------------|
| 1 | GR2266DI | u | Jornada de Subsollament de terreny compacte a una fondària de treball de 0.45 m, amb tractor sobre pneumàtics de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) i equip subsollador amb 5 braços i una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 30) | 758,90 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | PR3D-FIEI | m2 | Esmena orgànica del sòl amb compost de classe II d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 25 l/m2, escampat amb tractor i fresatge de terreny amb tractor (P - 34) | 0,87 | 355,000 | 308,85 |
| 3 | P21R0-92HN | u | Tala controlada d'arbre de fins a 12m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge. (P - 31) | 125,34 | 8,000 | 1.002,72 |
| 4 | P21R1-92JZ | u | Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 32) | 48,39 | 0,000 | 0,00 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.09.01 | | | 1.311,57 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TITOL 3 02 OBRA CIVIL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|--|-------|-----------|----------|
| 1 | FQB1UP10 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 1.05m d'alçària format per estakes amb punta, cosides amb tres passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar 30 cm al terreny, encastats amb formigó. Distància entre els pilars 2m. Estakes enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 18) | 20,93 | 107,400 | 2.247,88 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 38

| | | | | | | |
|----------------------|----------|---|--|--------|-------|-----------------|
| 2 | FQB1UP05 | M | Tanca Palissada de rull de castanyer de 0.5m d'alçària format per estaquas amb punta, cosides amb dues passades de filferro galvanitzat, separades entre 4 i 6cm. Suportat amb pilars de fusta tractada amb punta, de diàmetre Ø10cm per clavar al terreny. Distància entre els pilars 2.5m. Estaquas enterrades 5cm. Alçada vista de la tanca 1,00m. (P - 17) | 15,04 | 0,000 | 0,00 |
| 3 | FQB1UPPP | U | PORTA DE FUSTA I ELEMENTS METÀLICS DE 1M D'ALÇÀRIA PER A TANCA PALISSADA DE RULL DE CASTANYER. FORMADA PER RULL DE CASTANYER I ESTRUCTURA DE TRAVESSERS I PILARS DE FUSTA TRACTADA DE DIÀMETRE 10CM, CLAVATS 30CM AL TERRENY ENCASTATS AMB FORMIGÓ; AMB FRONTISSES ANT-ATRAPADITS METÀLIQUES. SEGONS INDICACIONS DF. (P - 20) | 338,76 | 1,000 | 338,76 |
| TOTAL TITOL 3 | | | 01.09.02 | | | 2.586,64 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TITOL 3 03 ARBRAT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|---|--------|-----------|----------|
| 1 | PR450-8WSW | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 60) | 247,15 | 6,000 | 1.482,90 |
| 2 | PR450-8WSA | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 12 a 14 cm, en contenidor de 25 l (P - 59) | 185,64 | 13,000 | 2.413,32 |
| 3 | PR450-8WRS | u | Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 15 l (P - 57) | 126,97 | 10,000 | 1.269,70 |
| 4 | PR450-8WML | u | Subministrament de Quercus ilex multitronc en contenidor de 160 l d'alçària de 300/350 cm (P - 54) | 418,44 | 0,000 | 0,00 |
| 5 | PR450-8WRR | u | Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 56) | 68,60 | 9,000 | 617,40 |
| 6 | PR411-8T28 | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 36) | 176,16 | 2,000 | 352,32 |
| 7 | PR411-8T1L | u | Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 35) | 96,11 | 11,000 | 1.057,21 |
| 8 | PR420-8U2Z | u | Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 43) | 219,05 | 0,000 | 0,00 |
| 9 | PR420-8UML | u | Subministrament de Celtis australis multitronc amb pa de terra d'alçària 300/400cm (P - 45) | 330,74 | 0,000 | 0,00 |
| 10 | PR44E-8WE6 | u | Subministrament de Prunus mahaleb de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 51) | 160,82 | 2,000 | 321,64 |
| 11 | PR44E-8WE8 | u | Subministrament de mahaleb dulcis de perímetre de 8 a 10 cm, en contenidor de 35 l (P - 52) | 72,99 | 0,000 | 0,00 |
| 12 | PR442-8VIV | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' de perímetre de 10 a 12 cm, amb pa de terra (P - 47) | 66,06 | 0,000 | 0,00 |
| 13 | PR442-8VML | u | Subministrament de Malus 'Everest Perpetu' multitronc d'alçària 300/400cm amb pa de terra (P - 48) | 301,28 | 0,000 | 0,00 |
| 14 | PR416-8TQ0 | u | Subministrament d'Arbutus unedo de perímetre de 12 a 14 cm, | 249,33 | 0,000 | 0,00 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 39

| | | | | | | |
|--------------|------------|---|--|--------|--------|------------------|
| 15 | PR416-8TQU | u | en contenidor de 25 l (P - 40) Subministrament d'Arbutus unedo multitronc d'alçària 250/300cm, en contenidor de 150 l (P - 42) | 346,70 | 3,000 | 1.040,10 |
| 16 | FR612ZZ3 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 25) | 96,34 | 13,000 | 1.252,42 |
| 17 | FR612ZZ1 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 100X100X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 24) | 59,04 | 26,000 | 1.535,04 |
| 18 | FR612ZZ8 | U | PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 8 A 16CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 80X80X80CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU ASPRATGE ÚNIC DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVAT 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (1UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 26) | 47,15 | 36,000 | 1.697,40 |
| TOTAL | | | TITOL 3 01.09.03 | | | 13.039,45 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TITOL 3 04 ARBUSTIVA

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|------------|----|---|-------|-----------|--------|
| 1 | PR472-91KL | u | Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 63) | 14,60 | 4,000 | 58,40 |
| 2 | PR450-8WRJ | u | Subministrament de Quercus ilex abustiu d'alçària de 100 a 125 cm, en contenidor de 10 l (P - 55) | 21,90 | 7,000 | 153,30 |
| 3 | PR416-8TQN | u | Subministrament d'Arbutus unedo d'alçària de 40 a 60 cm, en | 3,83 | 17,000 | 65,11 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 40

| | | | | | | |
|----|------------|----|---|-------|---------|--------|
| | | | contenedor d'1,5 l (P - 41) | | | |
| 4 | FR4G923Z | u | Subministrament de Phillyrea angustifolia d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1.5 l (P - 22) | 3,35 | 9,000 | 30,15 |
| 5 | PR451-8WZ5 | u | Subministrament de Rhamnus alaternus d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 62) | 3,39 | 17,000 | 57,63 |
| 6 | PR4JG-952G | u | Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 80) | 3,12 | 17,000 | 53,04 |
| 7 | PR4BF-94A1 | u | Subministrament de Cistus albidus en contenidor d'1,7 l (P - 68) | 3,20 | 44,000 | 140,80 |
| 8 | PR4D3-93BZ | u | Subministrament d'Euphorbia characias ssp. wulfenii d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 72) | 4,02 | 22,000 | 88,44 |
| 9 | PR4H1-943Z | u | Subministrament de Rosa canina d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 78) | 3,35 | 4,000 | 13,40 |
| 10 | PR4GH-93Y4 | u | Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 77) | 3,35 | 17,000 | 56,95 |
| 11 | PR4F9-94UZ | u | Subministrament de Myrtus communis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 74) | 3,55 | 9,000 | 31,95 |
| 12 | PR4FE-93B1 | u | Subministrament de Buplerum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 75) | 3,21 | 9,000 | 28,89 |
| 13 | PR445-8V5Q | u | Subministrament d'Olea europaea var. sylvestris d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 10 l (P - 49) | 18,15 | 0,000 | 0,00 |
| 14 | PR4JJ-955Z | u | Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 50 cm, en contenidor de 1,5 l (P - 81) | 3,62 | 0,000 | 0,00 |
| 15 | PR4BR-94ED | u | Subministrament de Coronilla glauca en contenidor de 2 l (P - 70) | 4,95 | 0,000 | 0,00 |
| 16 | PR4G9-93V6 | u | Subministrament de Phlomis purpurea d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 76) | 5,50 | 0,000 | 0,00 |
| 17 | PR4BF-94M1 | u | Subministrament de Cistus monspeliensis en contenidor d'1,7 l (P - 69) | 3,20 | 0,000 | 0,00 |
| 18 | PR4EC-94NC | u | Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 73) | 3,21 | 0,000 | 0,00 |
| 19 | PR4H2-94V5 | u | Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 79) | 2,24 | 0,000 | 0,00 |
| 20 | PR4D3-93BR | u | Subministrament d'Euphorbia rigida d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l (P - 71) | 4,02 | 0,000 | 0,00 |
| 21 | PR49H-92SP | u | Subministrament d'Anthyllis cytisoides d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 67) | 2,81 | 0,000 | 0,00 |
| 22 | PR61-8Z10 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 82) | 6,75 | 11,000 | 74,25 |
| 23 | FR623Z2 | u | PLANTACIÓ D'ARBUST EN CONTENIDOR DE 1 A 3 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ BARREJADA AMB UN 10% DE COMPOST, PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY (P - 23) | 3,01 | 165,000 | 496,65 |
| 24 | FR3PUTEY | M2 | APORTACIÓ I ESTESA DE TRITURAT DE PODA COM ENCOIXINAT AMB UN GRUIX DE 10 CM (P - 21) | 3,45 | 174,000 | 600,30 |
| 25 | FR7112PF | m2 | Sembra de barreja de llavors per a pradera florida tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, | 1,28 | 338,000 | 432,64 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 41

| | | | | | | |
|--------------|----------------|--|--|--|--|-----------------|
| | | | amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior (P - 27) | | | |
| TOTAL | TITOL 3 | | 01.09.04 | | | 2.381,90 |

| | | |
|---------|----|------------------------------------|
| OBRA | 01 | PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23 |
| CAPÍTOL | 09 | PABLO IGLESIAS |
| TITOL 3 | 05 | REG |

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|----------|----|---|--------|-----------|----------|
| 1 | FJ43U500 | U | REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 11) | 59,00 | 2,000 | 118,00 |
| 2 | FJ41U500 | U | VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 10) | 39,56 | 2,000 | 79,12 |
| 3 | GG502CX | PA | PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER CONNEXIÓ REG A COMPTADOR (P - 29) | 200,00 | 1,000 | 200,00 |
| 4 | FJ34U004 | U | DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL OBERT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 9) | 4,77 | 75,000 | 357,75 |
| 5 | FJ11U68B | U | Pericó rectangular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 6) | 71,72 | 1,000 | 71,72 |
| 6 | FJ45REPO | U | Subministrament i instal·lació d'Equip Repetidor per radiofreqüència (bandes lliures) d'alimentació solar amb placa solar miniaturitzada i integrada al mateix equip. Conjunt compacte, de reduïdes dimensions i amb protecció IP66. Gestió sense límit d'equips i cobertura d'1Km. Inclou suport d'acer per a la fixació en fanals de la via pública o similar. Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 15) | 444,29 | 0,000 | 0,00 |
| 7 | FJ45PR94 | U | Subministrament i instal·lació d'Equip programador per a telegestió de regs per a 4 estacions o electrovàlvules, amb solenoides de 9V, alimentat amb 2 piles AA amb porta-piles sense cable. Apte per comunicació mitjançant radiofreqüència i Bluetooth. Amb entrada de contacte per sensor local. Aplicatiu de gestió que permeti encadenament de programadors, amb fins a 8 programes de reg i amb informe automàtic de l'estat dels equips (nivells de ràdio, piles, etc). Totes les característiques segons queda definit en el Plec de Prescripcions Tècniques. Valorada la unitat instal·lada, configurada en l'aplicatiu de gestió del reg i totalment operativa. (P - 14) | 527,72 | 1,000 | 527,72 |
| 8 | FJ44U500 | U | ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 9 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 12) | 68,49 | 2,000 | 136,98 |
| 9 | FJ10U051 | M | OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 40 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 4) | 4,75 | 501,000 | 2.379,75 |
| 10 | FJ22U640 | M | TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT | 4,66 | 501,000 | 2.334,66 |

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/25

Pàg.: 42

| | | | | | | |
|--------------|----------|---|---|----------|---------|-----------------|
| 11 | FJ33U221 | M | MITJÀ I PER A COL.LOCAR SOTERRAT (P - 7) | 2,14 | 348,000 | 744,72 |
| | | | TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 40 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 8) | | | |
| TOTAL | | | TITOL 3 | 01.09.05 | | 6.950,42 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 09 PABLO IGLESIAS
 TITOL 3 06 MOBILIARI

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------|----|---|----------|-----------|---------------|
| 1 | FQ42U00B | U | CARTELL DIVULGATIU SOBRE ESPAI DE BIODIVERSITAT MOD. NORMALITZAT PER L'AJUNTAMENT COL.LOCAT SOBRE PILAR DE FUSTA TRACTADA DE 12CM DE DIÀMETRE I DAU DE FORMIGÓ, SEGONS DEFINICO DE LA D.F. (P - 16) | 148,77 | 1,000 | 148,77 |
| TOTAL | | | TITOL 3 | 01.09.06 | | 148,77 |

OBRA 01 PRESSUPOST EPP PL BOSCOS URBANS_23
 CAPÍTOL 10 ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT |
|--------------|----------|----|--|----------|-----------|-----------------|
| 1 | FSS1U000 | U | SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (P - 28) | 7.042,67 | 1,000 | 7.042,67 |
| TOTAL | | | CAPÍTOL | 01.10 | | 7.042,67 |

(*) BRANQUES INCOMPLETES

EUR

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 31/01/25

Pàg.: 1

| NIVELL 2: CAPÍTOL | | | Import |
|--------------------------|-----------|---|-------------------|
| Capítol | 01.01 | PARC TAULÍ | 24.494,92 |
| Capítol | 01.02 | PARC CENTRAL VALLES | 55.383,06 |
| Capítol | 01.03 | POLLANCREDA CASTELLARNAU | 77.133,59 |
| Capítol | 01.04 | PARC CATALUNYA | 68.056,01 |
| Capítol | 01.05 | PARC ROMEUA | 45.499,70 |
| Capítol | 01.06 | TORRENT DE LA ROMEUA | 29.175,14 |
| Capítol | 01.07 | BOSC POBLENOU | 25.974,82 |
| Capítol | 01.08 | PARC QUEBEC | 21.045,77 |
| Capítol | 01.09 | PABLO IGLESIAS | 26.418,75 |
| Capítol | 01.10 | ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT | 7.042,67 |
| Obra | 01 | Pressupost EPP PL BOSCOS URBANS_23 | 380.224,43 |
| | | | 380.224,43 |
| NIVELL 1: OBRA | | | Import |
| Obra | 01 | Pressupost EPP PL BOSCOS URBANS_23 | 380.224,43 |
| | | | 380.224,43 |

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

| | |
|---|--------------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..... | 380.224,43 |
| 13 % DESPESES GENERALS SOBRE 380.224,43..... | 49.429,18 |
| 6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 380.224,43..... | 22.813,47 |
| | <hr/> |
| Subtotal | 452.467,08 |
| 21 % IVA SOBRE 452.467,08..... | 95.018,09 |
| | <hr/> |
| TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE | € 547.485,17 |

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(CINC-CENTS QUARANTA-SET MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)
